
Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

č.j.: PPR-2227-94/Čj-2023-990573

SMLOUVA NA POSKYTOVÁNĹ SLUŽEB KIVS - KTS

mezi

Českou republ'kou M"nisterstvem vnitra Po1"cejním prezidiem České republiky

na straně jedné

a

spoIečností WOLFSTEIN s.r.o.

na straně druhé



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Níže uvedeného dne, měsice a roku nás|edujicí smluvni strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Praha 7, Nad Stolou 936/3, PCC 170 34, lCO:
00007064, zastoupená plk. Mgr. Branislavem Sa mkem, ředitelem, Ná rodni centrum informačních a
komunikačních technologiI policejního prezidia České republiky

Korespondenční adresa: policejnI prezidium ČR, Národni centrum informačnich a komunikačnich
technologií, poštovni schránka 62/ NCIKT, Strojnická 27, 170 89 Praha 7

Č. j.: PPR-2227-94/ČJ-2023-990573
{dále ta ké jed notlivě ja ko ,,PověřujÍcÍ zadavatel" a společně jako ,,PověřujÍcÍ zadavatelé")

na straně jedné

a

Společnost WOLFSTEIN s.r.o., se sIdlem: U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 , IČ: 27080552,
DlČ: CZ27080552, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddí1 C, vložka
94786, zastoupená: (dále jen ,,Poskytovateľ')

na straně druhé

(PověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvni strany")

uzavřely v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, ve zněni pozdějších
předpisů (dále jen ,,NOZ"), tuto

Smlouvu na poskytováni služeb KIVS - KTS

{dále jen ,,Smlouva")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A)

B)

Vláda České republiky přijala dne 30. května 2012 usneseníč. 385, o koncepci nákupu datových
a hlasových služeb Komunikační infrastruktury veřejné správy v období po 27. březnu 2013
{dále jen ,,Usnesení");
Na základě Usnesení provádí Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sIdlem Nad Štolou 936/3,
170 34 Praha 7 - Letná, lČO: 00007064, (dále také jako ,,Centrálni zadavatel" nebo
,,Ministerstvo"), ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), centralizované zadávání spočÍvajÍcÍ
v tom, že Centrální zadavatel zavedl dynamický nákupní systém (dále jen ,,DNS") za účelem
zadávání veřejných zakázek na poskytování datových a hlasových sIužeb Komunikačni
infrastruktury veřejné správy (dále jen ,,KlVS"), vymezených Usnesenim a Centrálním

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 2 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

zadavatelem, a to na účet jednotlivých ústředních orgánů státni správy, organizačnich složek
státu a jejich příspěvkových organizací a jiných subjektů veřejné správy;

C) Centrální zadavatel je oprávněn pořizovat v rámci centralizovaného zadávání předmětné služby
KlVS i pro sebe. V případě, že je Centrální zadavatel současně jediným příjemcem SIužeb podle
této Smlouvy, neplatí pro tuto Smlouvu pIsm. E) této preambule;

D) Centrálni zadavatel zavedl DNS v zadávacim řízení v souladu- se ZZVZ a v souladu s relevantni
právní úpravou zařadil Poskytovatele do DNS;

E) Centrální zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé spolu uzavřeli Dohodu o centralizovaném zadáváni,
jejímž předmětem je závazek CentrálnIho zadavatele provádět zadávací řízenÍ a centrálně
zadávat veřejné zakázky na poskytováni služeb KlVS na účet těchto pověřujÍcÍch zadavatelů
{dále jen ,,Dohoda o centralizovaném zadávání"). Text pod pIsm. E) této preambule se použije
pouze ve vztahu k těm přijemcům Služeb podle této Smlouvy, kteří nejsou současně Centrálnim
zadavatelem;

F) V návaznosti na vymezení konkrétních služeb KlVS poptávaných pověřujícími zadavateli a, neni-
li Centrální zadavatel současně jediným přijemcem Služeb podle této Smlouvy, také
v návaznosti na uzavření Dohody o centralizovaném zadávání, zahájil Centrální zadavatel dne
27. 10. 2023 zadávací řÍzení na veřejnou zakázku (dále jen ,,veřejná zakázka") na služby KlVS,
jejichž bližší specifikace je obsažena v Příloze č. 1 a Příloze č. 2 Smlouvy {dále jen Služby"),
a násíedně v tomto zadávacím řÍzení {dále jen ,,Zadávací řízenÍ") vybral nabídku Poskytovatele
jako ekonomicky nejvýhodnějši; v připadě, že Smlouva sdružuje Služby specifikované ve dvou a
vĹce poptávkových listech vymezených v čl. 3.1. Smlouvy, považují se Služby vymezené
v každém jednotlivém Poptávkovém listu za jednu veřejnou zakázku;

G) Poskytovatel je oprávněn poskytovat Služby dle Smlouvy;

SMLUVNĹSTRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUjÍCĹM:

1.2.

1.3.

1.4.

PŘEDMĚT, ÚČEL, DOBA TRVÁNÍ A MÍSTO PLNĚNĹ SMLOUVY

Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat PověřujÍcÍmu zadavateli přIsIušné
Služby.

Účel Smlouvy

Účelem Smlouvy je dosaženľ cílů stanovených v Usnesení a zajištění řádného poskytování
Služeb pověřujÍcÍmu zadavateli.

Doba trvání Smlouvy

Smlouva je pro Smluvní strany závazná od okamžiku její účinnosti dle čl. 12.2. Smlouvy a po
celou dobu jejiho trváni, tj. po Dobu zavedení Služby (ČI. 5.5. Smlouvy) a po Dobu poskytování
Služby {čl. 12.1. Smlouvy).

Místo plněnÍSm|ouvy

Místem pIněni Smlouvy je územľ České republiky.

Zadávaci dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 3 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

2.2.

3.2.

POVĚŘUJÍCĹ ZADAVATEL A CENTRÁLNÍ ZADAVATEL

Pověřu jÍcÍ zadavatel

pověřujÍcÍ zadavatel dle této Smlouvy je přijemcem Služeb a současně koncovým uživatelem
ve smyslu § 2 pIsm. C) zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacich a o změně
některých souvisejÍcÍch zákonů (zákon o elektronických komunikacich), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZEK").

Vztah pověřujÍcÍho zadavatele a Centrálního zadavatele, oprávnění Centrálniho zadavatele

Centrálni zadavatel je ústředním orgánem státnisprávy pro vnitřnivěci dle § 12 odst. 1zákona
Č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústřednich orgánů státni správy České republiky,
ve znění pozdějšich předpisů, a mimo jiné plní koordinační úlohu pro informačnía komunikačni
technologie.

V případě, že Centrální zadavatel není současně příjemcem Služeb podle této Smlouvy a
nenáleží mu práva a povinnosti pověřujÍcÍho zadavatele podle této Smlouvy, je oprávněn za
účelem plnění koordinační úlohy pro informační a komunikačni technologie vykonávat pro
účely této Veřejné zakázky pouze ty Činnosti a náleži mu pouze ta oprávnění, na kterých se
Smluvní strany ve Smlouvě výslovně dohodly nebo která vyplývají přímo z právnich předpisů.

Smluvní strany se zavazují, že budou plnit v této Smlouvě specifikované povinnosti vůči
Centrálnímu zadavateli a že Centrálnímu zadavateli dále přiznávaji v této Smlouvě vymezená
oprávnění.

je-li Centrálni zadavatel současně příjemcem Služeb podle této Smlouvy, náleží mu kromě
v této Smlouvě vymezených oprávněni Centrálního zadavatele také v této Smlouvě vymezená
oprávnění a povinnosti pověřujÍcÍho zadavatele a veškerá ustanovení podle této Smlouvy,
která se týkají PověřujÍcÍho zadavatele, se vztahují na Centrálního zadavatele.

CENA ZA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za Služby posky'tované PoskVtovatelem dle SmloůvY

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy vychází z cenové nabídky
Poskytovatele podané v Zadávacim řizení, uvedené pro konkrétní Služby na předtisku (dále
jen ,,poptávkový list"), obsahujíchn detailní specifikaci poptávaných Služeb, jejich kódy,
množství, místo a Dobu poskytováni Služby a cenu (Příloha č. 1).

Cena za Služby podle předchozí věty je cena konečná a nepřekročitelná a zahrnuje zejména
veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé Poskytovateli v souvislosti se zavedením
a poskytováním Služeb dle této Smlouvy, s výjimkami stanovenými dále v textu Smlouvy
(zejména v ČI. 4 Smlouvy).

Cena za zavedeni Služby (zřizovaci poplatek) pro stejné Služby

V případě, že Pověřujícímu zadavateli byla ke dni předcházejícknu zavedení Služby
poskytována Poskytovatelem stejná služba (přičemž není rozhodné, zda Poskytovatel
poskytova! PověřujícImu zadavateli stejnou službu na základě dřIvější smlouvy uzavřené
v zadávacím řízenÍ v rámci DNS nebo na základě jiné smlouvy), není Poskytovatel oprávněn
účtovat za zavedení takové Služby dle Smlouvy zřizovací poplatek. Stejnou službou se rozumí
služba, která svými technickými parametry odpovídá parametrům definujÍcÍm v Poptávkovém
listu Poskytovatelem zaváděnou Službu, včetně shodné konfigurace těchto parametrů a
použitých hw komponent, nedohodne-li se pověřujícIzadavatel s Poskytovatelem jinak. Timto

Zadávaci dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 4 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republ'ka Ministerstvo vn"tra

ustanovením není dotčeno právo Poskytovatele neúčtovat zřizovacl poplatek v případech, kdy
tak uzná za vhodné nebo kdy se tak pIsemně dohodne s pověřujĹcÍm zadavatelem.

3.3. Zúčtovací obdobi

S ohledem na potřebu jednotného systému placení a kontroly se pro účely Smlouvy stanovuje
zúčtovací obdobi, za něž Poskytovatel vyúčtuje ceny za poskytnuté Služby, jež odpovldá
kalendářnímu měsici, nedohodnou-li se Smluvni strany jinak.

3.4. Daně a pop|atkV
Pokud nenívýslovně stanoveno jinak, nezahrnuje žádné ujednánio ceně obsažené ve Smlouvě
daň z přidané hodnoty ani jiné daně a poplatky, jež se mohou na Služby poskytované dle
Smlouvy v daném okamžiku v souladu s účinnými právními předpisy vztahovat. Nestanoví-li
pro konkrétní daň nebo poplatek obecně závazný právni předpis výslovně jinak, platí, že
takovou daň nebo poplatek hradi Poskytovatel.

3.5. Úhrada ze strany pověřujIciho zadavatele
Cenu za Služby dle Smlouvy hradí Poskytovateli přislušný PověřujÍcÍzadavate|, není-li pIsemně
dohodnuto jinak. u Služeb sdílených vÍce pověřujícími zadavateli hradí Služby zcela nebo zčásti
pověřujÍcÍ zadavatel {i) uvedený v přIslušném Poptávkovém listu dané Služby, (ii) o němž to
stanoví Smlouva, nebo (iii) který to pIsemně sdělí Poskytovateli (a pro informaci též
Centrálnimu zadavateli) po uzavřenľ Smlouvy.

Nárok Poskytovatele na úhradu ceny za každou jednotlivou Službu dle Smlouvy vzniká od
okamžiku, kdy jsou Poskytovatelem předány všechny Služby obsažené v Poptávkovém listu,
jehož je Služba součásti (tj. od počátku Doby poskytováni Služby dle čl. 5.6., resp. čl. 12.1.
Smlouvy), neni-li Poskytovatelem a PověřujÍcÍm zadavatelem pIsemně dohodnuto jinak.

3.6. Vymezeni CěňY poskvtnutých SIužeb jednotlivým pověřujÍcÍm zadavatelům
Poskytovatel bude vystavovat daňový doklad, který bude obsahovat příslušné identifikační
údaje poskytovaných SIužeb obsažené v rámci poptávkového listu (tj. vždy alespoň KlVS ID
Služby, čísĺo jednací Smlouvy, lokalizace, kapacita, přip. hovorného Služby) jednotlivě na vrub
každého pověřujÍcÍho zadavatele. Nebude-li pověřujÍcÍ zadavatel pIsemně požadovat jinak,
vystaví Poskytovatel daňový doklad souhrnně pro všechny Služby dle Poptávkového listu, které
byly v příslušném období poskytnuty konkrétnímu pověřujÍcÍmu zadavateli. V případě žádosti
pověřujÍcÍho zadavatele je Poskytovatel dále povinen:

{i) jednotlivé odebrané Služby daným pověřujÍcÍm zadavatelem definovat podle místa
poskytnutí Služby; a

(ii) u Služby sdílené vÍce pověřujÍcÍmí zadavateli rozdělit fakturované Služby podle
jednotlivých pověřujicích zadavatelů v poměru určeném (i) v příslušném Poptávkovém
listu dané Služby, (ii) ve Smlouvě, nebo (iii) v pIsemném sděleni Poskytovateli (a pro
informaci též Centrálnímu zadavateli) po uzavřeni Smlouvy.

3.7. Požadavky na zajištění sledovánÍvlastnÍch nákladů pověřujÍcÍch zadavatelů
Pověřující zadavatel nebo Centrální zadavatel jsou oprávněni Poskytovateli pIsemně sdělit
požadavky na sledováni nákladů ve vztahu ke Službám poskytovaným jednotlivému
PověřujÍcÍmu zadavateli. Poskytovatel je v takovém případě povinen ve vztahu k takovému
PověřujÍcÍmu zadavateli vystavovat pouze daňové doklady obsahujÍcÍ podrobný rozpis Služeb
poskytnutých ze strany Poskytovatele pověřujíchnu zadavateli v příslušném kaíendářním
měsici. Takový podrobný rozpis Služeb musí odpovídat pověřujíckn zadavatelem nebo
Centrálním zadavatelem oznámeným požadavkům na sledování vlastnich nákladů daného

Zadávaci dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 5 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

pověřujÍcÍho zadavatele. Pokud PověřujÍcÍ zadavatel nebo Centrální zadavatel nesděli
Poskytovateli své požadavky na sledování vlastních nákladů, plati, že rozpis poskytnutých
Služeb bude respektovat členění dle poptávkového listu.

3.8. Splatnost ceny
Cena za Služby poskytované Poskytovatelem pověřujĹcÍmu zadavateli dle Smlouvy bude
hrazena zpětně za každý kalendářni měsic, v němž byly přislušné Služby poskytnuty, s tím, že
cena je splatná třicet (30) dní poté, co Poskytovatel doručí PověřujÍcÍmu zadavateli daňový
doklad na příslušnou Částku. V případě doručení daňového dokladu v období od 10. prosince
do 31. března bude cena za Služby splatná šedesát (60) dnů od doručení daňového dokladu.

3.9. Obsah daňového dokladu
jakýkoliv daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy,
bude vystaven a doručen pověřujÍcÍmu zadavateli nejpozději do sedmnáctého (17.) dne
kalendářního měsíce bezprostředně následujícího po skončení příslušného kalendářniho
měsíce a bude obsahovat podrobný rozpis Služeb poskytnutých ze strany Poskytovatele
pověřujÍcÍmu zadavateli v příslušném kalendářnim měsíci, včetně označení čIsla jednacího
Smlouvy, Služby (vždy prostřednictvim KlVS 1D, lokalizace a kapacity, příp. hovorného Služby
dle Poptávkového listu), paušální platby, instalačního poplatku, připadného hovorného, slevu
za nedodržení Kvalitativních ukazatelů v daném měslci, jakož i dalších náležitostIstanovených
ve Smlouvě nebo dohodnutých pIsemně s pověřujíckn zadavatelem. Cenu za Služby
poskytované Poskytovatelem pověřujíchnu zadavateli dle Smlouvy nebude Poskytovatel
v rámci daňového dokladu žádným způsobem zaokrouhlovat; v opačném připadě se jedná o
vadu faktury a pověřující zadavatel je oprávněn postupovat dle čl. 3.10. Smlouvy.

K první vystavené faktuře za poskytované Služby je Poskytovatel povinen připojit kopii
Předávacího protokolu, die vzoru v Příloze č. 5, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

V připadě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit pověřujÍcÍmu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených
v čl. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti.

3.10. Vady fakturace a jejich vliv na splatnost ceny
pověřujÍcÍ zadavatel je oprávněn vrátit Poskytovateli přede dnem splatnosti příslušnou fakturu
(daňový doklad) bez zaplaceni, pokud taková faktura nemá náležitosti uvedené ve Smlouvě
nebo má jiné závady v obsahu nebo formě stanovené obecně závaznými právnimi předpisy,
a to s uvedenim důvodu vrácení. Poskytovatel je povinen po vrácení faktury vyhotovit fakturu
novou, a to do patnácti (15) dnů ode dne doručenívráceného daňového dokladu nebo výhrad
k němu. Důvodným vrácením přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury (daňového
dokladu). Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručeni opravené nebo nově vystavené faktury
(daňového dokladu).

V případě nesplněni povinnosti Poskytovatele die tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit pověřujÍcÍmu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených
v čl. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušeni uvedené povinnosti.

3.11. Vypořádánívadné fakturace
V případě, že Pověřujicí zadavatel uhradi částku, která však byla Poskytovatelem nesprávně
vyúčtována, je Poskytovatel povinen provést vypořádání vadné fakturace formou daňového
dokladu, obsahujícího mj. i vymezení jednotlivých Služeb (vždy prostřednictvím KlVS ID, čísla
jednaciho Smlouvy, lokalizace a kapacity, přip. hovorného Služby dle poptávkového listu), na
které byla provedena vadná fakturace s vyznačením nesprávných isprávných částek, které byly

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 6 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

uhrazeny a které měly být správně uhrazeny, případně další údaje dle požadavku pověřujÍcÍho
zadavatele. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany konstatují, že Pověřující zadavatel není
za Služby, které byly nesprávně vyúčtovány, povinen platit cenu nebo jeji část.

3.12. Způsob úhrady ceny
Cena za Služby poskytované Poskytovatelem pověřujícímu zadavateli dle Smlouvy bude
hrazena bezhotovostnim převodem na účet Poskytovatele uvedený ve Smlouvě, nebo
Poskytovatelem pIsemně oznámený PověřujÍcÍmu zadavateli.

3.13. Prodlenís úhradou ceny
jestliže pověřujÍcÍ zadavatel neuhradí Poskytovateli řádně a včas jakoukoliv část ceny řádně
uplatněné daňovým dokladem, bude pověřujicí zadavatel povinen zaplatit Poskytovateli úrok
z prodlení z dlužné části ceny, a to za každý započatý den prodlenI. výše úroku z prodlení se
řIdí příslušnými právními předpisy.

3.14. Předběžná kontrola fakturace

PověřujlcImu zadavateli, který to Poskytovateli pIsemně sděli, je Poskytovatel povinen
elektronicky doručit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů po ukončeni přIslušného
zúčtovacího období podklad pro vyúčtování ceny za Služby poskytnuté tomuto pověřujÍcÍmu
zadavateli v uplynulém zúčtovacim období. Tento podklad musísplňovat náležitosti daňového
dokladu dle přIslušných právních předpisů a obsahovat údaje o identifikaci poskytnutých
Služeb ve smyslu čl. 3.9. této Smlouvy. pověřujicí zadavatel je po doručeni podkladů oprávněn
nejpozději do pěti (5) pracovnich dnů doručit Poskytovateli připomínky k doručeným
podkladům. Na základě těchto připominek Poskytovatel ve vztahu k přislušnému pověřujĹcÍmu
zadavateli upraví dané vyúčtování ceny za příslušné zúčtovací obdobi, pokud uzná tyto
připominky jako oprávněné. Timto není dotčena povinnost Poskytovatele vystavit daňový
doklad v řádném terminu v souladu s přIslušnými právnimi předpisy. Doručením či
nedoručením připomínek ze strany pověřujícího zadavatele k příslušným podkladům nejsou
dotčena práva pověřujicího zadavatele na reklamaci vyúčtované ceny za danou Službu a dané
zúčtovací obdobi, práva z vad plněni Poskytovatele, včetně případných práv na poskytnutí
slevy z ceny, uplatněni sankcí apod. Připadné reklamační řÍzení se řídí přislušnými
ustanoveními ZEK.

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit pověřujícimu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených
v čl. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti.

3.15. Elektronické doručeni daňového dokladu
jakýkoliv řádný nebo opravný daňový doklad, vč. případného vypořádání fakturace daňovým
dokladem dle čl. 3.11. Smlouvy, doručený dle Smlouvy přIslušnému pověřujícknu zadavateli,
musi být současně doručen pověřujíclmu zadavateli také v elektronické podobě, podepsaný
uznávaným elektronickým podpisem osoby oprávněné za Poskytovatele jednat, a to na
elektronickou adresu určenou tímto pověřujíchn zadavatelem.

3.16. Zálohové platby

pověřující zadavatelé neposkytuji zálohové pIatby na cenu Služeb.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 7 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

4.

4.1.

4.2.

4.3.

VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU

Právo PověřuiÍcÍch zadavatelů uplatňovat změnové požadavky

Vzhledem k tomu, že uspokojováni potřeb veřejného zájmu a plnění činnosti pověřujÍcÍch
zadavatelů s sebou nese dynamické nároky pověřujÍcÍch zadavatelů na zajišťování Služeb, jež
není s ohledem na standardni průběh zadávacího řÍzení možné smluvně zajistit bezodkladně,
a s ohledem na povahu Služeb, vyhradil Centrální zadavatel dle § 100 odst. 1 ZZVZ v zadávaci
dokumentaci veřejné zakázky oprávněni pověřujĹcÍho zadavatele během účinnosti Smlouvy
pIsemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně Služeb specifikovaných
v Poptávkovém listu, které jsou dle Smlouvy poskytovány pověřujícknu zadavateli, a to
zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů Služeb (dále jen ,,Vyhrazené
změny"). Vyhrazené změny budou pověřujícIm zadavatelem uplatněny v připadech potřeby
změn Služeb vyvolaných zejm. v důsledku nutnosti přijeti bezpečnostnich opatření (např.
opatřeni vyplývajÍcÍ ze zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti či opatření
v souvislosti se správou prvků kritické infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů),
v případech vyvolaných v důsledku úprav a optimalizace infrastruktury státu v odvětví
komunikačních a informačnich systém ů {zejm. stěhování, stavební úpravy, rušení koncových
bodů Služeb, navyšování a snižování kapacit Služeb při rozšiřování a zužování personálních
kapacit), následná dohoda Smluvnich stran o absenci důvodů pro úhradu zřizovacího poplatku.
Poskytovatel je povinen Vyhrazenou změnu uplatněnou pověřujícím zadavatelem provést,
neznamená-li její provedeni mimořádné technické nároky. Mimořádnými technickými nároky
na zavedení příslušné služby se rozumí okolnosti, pro které Poskytovatel postupujÍcÍ
s vynaložením odborné péče není schopen z důvodů, za něž není Poskytovatel odpovědný,
dodržet maximální Dobu zavedení Služby dle Smlouvy. Uplatněni Vyhrazené změny je
pověřujicí zadavatel oprávněn učinit v souladu a v rozsahu upraveném ZZVZ, Smlouvou a
zadávacími podmínkami Zadávacího řízeni.

Maximálnľ rozsah Vyhrazené změny

Na základě Vyhrazené změny může být celková cena SIužeb dle Poptávkového listu
specifikovaných ve vztahu k určitému pověřujÍcÍmu zadavateli navýšena či snižena nejvýše o
30 % výchozí hodnoty. výchozí hodnotou je cena Služeb, jež byla nabídnuta Poskytovatelem
v nabidce v Zadávacím řízenÍ na Veřejnou zakázku v rámci DNS, o níž Centrálni zadavatel
rozhodl jako o ekonomicky nejvýhodnější; uplatněniVyhrazené změny nemá na určenÍvýchozj
hodnoty vliv. Cena za Služby poskytované po uplatnění Vyhrazené změny bude stanovena
způsobem dle Smlouvy, resp. bude vycházet z výchozí hodnoty Služeb nabídnuté
Poskytovatelem v nabidce podané v Zadávacim řÍzení.

Organizační vyhrazené změny

pověřující zadavatel je oprávněn opakovaně uplatňovat Vyhrazené změny, které jsou vyvolány
organizačními změnami ve struktuře Pověřujícího zadavatele (dále jen ,,Organizační vyhrazené
změny"), včetně sníženÍ množství Služeb, změny kvality Služeb, změny mista poskytovánl
Služeb, převedeni práv na poskytováni Služeb (či jen některých z nich) na jiného pověřujÍcÍho
zadavatele apod. Uplatnění Organizační vyhrazené změny musí být doloženo řádným
odůvodněním pověřujÍcÍho zadavatele. Předpokládá-li realizace Organizačni vyhrazené změny
změnu poštovní adresy poskytování Služby, provede Poskytovatel s přislušným PověřujÍcÍm
zadavatelem technické šetřeni. Cena za Služby poskytované po uplatnění Organizačni
vyhrazené změny bude stanovena způsobem dle Smlouvy.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování sIužeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 8 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

4.4. Nové služby

pověřující zadavatel si vyhrazuje právo použít jednací řízenÍ bez uveřejnění pro poskytnutí
nových služeb Poskytovatelem dle § 100 odst. 3 ZZVZ a za podminek stanovených v § 66 ZZVZ.
Novými službami se rozumí obdobné služby odpovjdajÍcÍ veřejné zakázce. Předpokládaná
hodnota nových služeb nepřevýši 30 % předpokládané hodnoty Veřejné zakázky. Cena za tyto
nové služby nepřesáhne o vÍce než 30 % jejich předpokládanou hodnotu ani nepřesáhne 30 %
ceny uhrazené za Veřejnou zakázku. Nové služby mohou být sjednány v rozsahu
odpovídajÍcÍmu výši předpokládané hodnoty nových služeb a poskytovány po dobu, která se
odvijÍ od sjednaného rozsahu nových služeb a předpokládané hodnoty nových služeb, to vše
s přihlédnutím ke stanovené hranici ceny za nové služby dle věty čtvrté tohoto odstavce.
PověřujÍcÍzadavate| je oprávněn zahájit jednaci řízenÍ bez uveřejněnido 3 let ode dne uzavření
Smlouvy.

NásledujícI ustanovení Smlouvy o Vyhrazených změnách se použijítéž pro poskytováni nových
služeb, není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak.

4.5. Centrální registr vyhrazených změn KlVS

Smluvní strany souhlasi s tím, že všechny Vyhrazené změny musí být uplatněny nás|edujÍcÍm
způsobem. ldentifikuje-li pověřujÍcÍ zadavatel potřebu Vyhrazené změny, je povinen takovou
změnu a její realizaci projednat s Poskytovatelem, včetně vlivu na cenu Služeb poskytovaných
na základě Smlouvy. Následně pověřujÍcÍ zadavatel prostřednictvim portálu KlVS zašle
Centrálnímu zadavateli pIsemný požadavek na změnu Smlouvy, ke kterému přiložI souhlas
Poskytovatele s provedením změny Smlouvy, jeho cenovou nabídku na poskytování Služeb
v souladu se změnou Smlouvy a požadované datum realizace Vyhrazené změny. Centrálni
zadavatel zaznamená požadavek do své evidence (dále jen ,,Centrální registr vyhrazených
změn KlVS") a po jeho vyhodnoceniz hlediska připustnosti dle ZZVZ připravi návrh dodatku ke
Smlouvě, který předloži PověřujÍcÍmu zadavateli a Poskytovateli k podpisu. Centrální registr
vyhrazených změn KlVS administruje Centrální zadavatel a shromažd'uje v něm všechny
změnové požadavky pověřujících zadavatelů uplatněné dle Smlouvy. Údaje shromážděné
v Centrálním registru vyhrazených změn KlVS, které se týkaji přis|ušného pověřujÍcÍho
zadavatele, jsou tomuto pověřujÍcÍmu zadavateli zpřistupněny v portálu KlVS.

4.6. Účinnost Vyhrazené změny

Pokud neni v rámci Vyhrazené změny uplatněné pověřujÍcÍm zadavatelem požadováno
pozdějši provedení změny Služby nebo nové služby, je Poskytovatel povinen zavést
požadovanou změnu Služby nebo novou službu nejpozdějive lhůtě odpovidajÍcÍ příslušné Době
zavedení Služby, která běží od okamžiku doručení požadavku na uplatnění Vyhrazené změny
Poskytovateli. Dojde-li uplatněním Vyhrazené změny k rušení Služby, je Poskytovatel povinen
poskytováni Služby zrušit nejpozději ke konci měsíce, pokud mu byl požadavek na zrušeni
Služby doručen do patnáctého (15.) dne předmětného měsíce, jinak od patnáctého (15.) dne
měsíce nás|edujjcího po doručení požadavku na zrušení Služby.

4.7. Zřizovací poplatek při uplatněni Vyhrazené změny

Poskytovatel je oprávněn účtovat zřizovací poplatek při uplatnění Vyhrazené změny
maximálně ve výši odpovídajÍcÍ rozdIlu mezi zřizovacim poplatkem za změněnou nebo novou
službu a zřizovacím poplatkem za dosavadni Službu, a to pouze v připadě, že změněná nebo
nová služba neodpovídá svými technologickými parametry původní Službě.

Od tohoto ustanovení je možné se odchýlit na základě pIsemné dohody mezi pověřujÍcÍm
zadavatelem a Poskytovatelem, pokud Poskytovatel předloži PověřujÍcÍmu zadavateli
zdůvodněný požadavek na uhrazení zřizovacího poplatku při uplatnění Vyhrazené změny a

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 9 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Min isterstvo vnitra

pověřujÍcÍ zadavatel tento požadavek schválí; uvedené platí i pro připad, že změněná nebo
nová služba bude odpovídat svými technologickými parametry původní Službě.

4.8. PostoupeniVyhrazených změn
Každý pověřujÍcÍ zadavatel je oprávněn uplatňovat Vyhrazenou změnu v povoleném rozsahu
pouze ve vztahu ke Službám, které odebírá, ledaže mu jiný pověřujícÍ zadavatel postoupí své
právo na uplatnění Vyhrazených změn dle Smlouvy v rozsahu, jakým k okamžiku postoupení
práva disponuje; postoupit lze pouze právo na uplatnění Vyhrazených změn, kterým jiný
pověřujÍcÍ zadavatel disponuje v rámci této Veřejné zakázky. Postoupení musí být uplatněno
následujÍcÍm způsobem. pověřujícizadavatelé, kteři majizájem mezi sebou provést postoupení
práva na uplatnění Vyhrazených změn, musejí spolu takové postoupení, jeho podmínky a
realizaci projednat. Následně pověřujÍcÍ zadavatel, jenž má zájem být postupníkem,
prostřednictvím portálu KlVS zašle Centrálnimu zadavateli pIsemný požadavek na postoupení
práva na uplatněni Vyhrazených změn, ke kterému přiloži souhlas pověřujÍcÍho zadavatele,
jenž má zájem být postupitelem. Centrální zadavatel po vyhodnocení zaslaného požadavku
z hlediska připustnosti dle ZZVZ připraví pIsemnou dohodu o postoupení, jejiž uzavření je
oprávněn zprostředkovat. O čerpá nÍ Vyhrazených změn jednotlivými pověřujÍcÍmí zadavateli a
rozsahu postoupeni práva na uplatněnI Vyhrazených změn vede Centrální zadavatel evidenci
v Centrálním registru vyhrazených změn KlVS.

4.9. Poskytování Služeb dle Vyhrazených změn
Nabytím účinnosti dodatku ke Smlouvě mezi pověřujÍcÍm zadavatelem a Poskytovatelem o
uplatněni Vyhrazených změn vzniká povinnost Poskytovatele k poskytování Služeb
PověřujÍcĹmu zadavateli v požadovaném rozsahu. PověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel jsou
povinni potvrdit den realizace Vyhrazených změn, od nějž Poskytovatel zaháji či zahájil
poskytování Služeb v rozsahu dotčeném uplatněnim Vyhrazené změny, a to oběma Smluvními
stranami podepsaným předávacim protokolem o převzetíSlužeb, který tvoří přílohu č. 5 , jehož
kopii pověřujÍcÍ zadavatel neprodleně vloží do portálu KlVS ke každé převzaté Službě.

4.10. Změny závazku mimo režim vyhrazených změn
Oprávněnim pověřujÍcÍho zadavatele k uplatnění Vyhrazené změny dle Smlouvy není dotčeno
právo pověřujícího zadavatele a Poskytovatele dohodnout se o změně Služeb poskytovaných
dle Smlouvy za podminek stanovených v ZZVZ, zejména v § 222 ZZVZ.

4.11. Specifické požadavky PověřuiÍcÍch zadavatelů
pověřujÍcÍ zadavatelé jsou oprávněni u jednotlivých Služeb uvést své požadavky na jejich
poskytování dané zejména zvláštními technickými podmínkami u příslušného PověřujÍcÍho
zadavatele. Poskytovatel je povinen k těmto požadavkům při poskytování Služeb přihlédnout.

UJEDNÁNÍ O ÚROVNI A MONITORINGU SLUŽEB

Kvalitativní ukazatele Služby

Poskytovatel je povinen poskytovat Služby s příslušnou odbornou péčí a s využitím posledního
stavu techniky. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v souladu s požadavky zadávací
dokumentace (především v souladu s Katalogovými listy Služeb). Služba musi být předána
v souladu s technickými podmínkami zadávací dokumentace. Za správnost poskytovaných
Služeb odpovídá v plném rozsahu Poskytovatel. Poskytovatel rovněž zajistí dodržování
kvalitativních ukazatelů Služby dle poptávkového listu (dále jen ,,Kvalitativní ukazatele").
Kvalitativními ukazateli, které jsou měřeny a jejichž porušeni je sankcionováno, jsou

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 10 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

dostupnost (SLA) a Doba zavedení Služby (jak je tento pojem dále definován), pokud není
sjednáno jinak. Při zjišťováni, zda byly dodrženy Kvalitativní ukazatele, nebudou brány v úvahu
pro Poskytovatele nepřiznivé hodnoty:

(i) vzniklé v důsledku nedodržení povinností ze strany pověřujÍcÍho zadavatele {ať již
vyp|ývajÍcÍch ze zákona nebo ze Smlouvy); nebo

(ii) vzniklé v důsledku jakékoliv události nebo okolnosti, již nemohl Poskytovatel
s vynaloženim odborné péče rozumně předpokládat ani jí zcela nebo zčásti zabránit;
nebo

(iii) vzniklé v důsledku plánované provozní výluky poskytované Služby, o které musí
Poskytovatel předem informovat odpovědné pracoviště Pověřujícího zadavatele, se
kterým navržený termín plánované výluky musí být prokazatelně pIsemně odsouhlasen.
Hlášení pIánovaných provozních výluk ze strany Poskytovatele budou obsahovat řádnou
specifikaci Služeb, jichž se výluka týká, tj. minimálně KlVS 1D, čIslo jednací Smlouvy,
lokalizaci a kapacitu SIužby dle Poptávkového listu.
V případě nespínění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je
Poskytovatel povinen uhradit pověřujĹcÍmu zadavateli smluvnľ pokutu ve výši a za
podmínek blíže určených v čl. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené
povinnosti.

Kvalitativní ukazatele budou posuzovány vždy odděleně pro jednotlivé Služby poskytované dle
Poptávkového listu jednomu PověřujÍcÍmu zadavateli.

5.2. Měření Kvalitativních ukazatelů Poskytovatelem
Poskytovatel bude nepřetržitě měřit veškeré Kvalitativní ukazatele, vést prokazatelným
způsobem evidenci o těchto měřenich a zpracovávat výkazy, přehledy a výstupy z měřeni a
provozního sledování tak, aby z nich byla zřejmá úroveň plnění Kvalitativnich ukazatelů {v
podobě přesných hodnot výsledků měřeni Kvalitativních ukazatelů), a to za období každého
kalendářního měsíce poskytování Služeb. Poskytovatel zajistí úplnost, správnost a pravdivost
takové evidence, výkazů a výstupů a bude udržovat tyto informace na svých nosičich dat po
dobu trváni Smlouvy, nedohodne-li se Poskytovatel s PověřujÍcÍm zadavatelem na delší době
uchování.

V případě nesplněni povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit pověřujÍcímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených
v čl. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti.

5.3. Vykazová ni Kvalitativních ukazatelů
Poskytovatel je povinen a to po celou dobu trvání Smlouvy k žádosti Pověřujícího zadavatele
a/nebo Centrálního zadavatele, popř. osoby pověřené ze strany Centrálního zadavatele nebo
pověřujÍcÍho zadavatele sledovánIm dodržování Kvalitativnich ukazatelů, sdělit bez zbytečného
odkladu, nejpozději do jednoho (1) pracovniho dne, aktuální hodnoty Kvalitativních ukazatelů.
Do sedmi (7) dnů od konce každého kalendářnIho měsice Poskytovatel zpřÍstupni přIslušnému
PověřujÍcÍmu zadavateli a/nebo Centrálnimu zadavateli, popř. osobě pověřené ze strany
Centrálního zadavatele nebo PověřujÍcÍho zadavatele sledováním dodržování KvalitativnIch
ukazatelů, souhrnné výkazy a přehledy plněni Kvalitativních ukazatelů v právě uplynulém
kalendářním měsici, které budou obsahovat řádnou specifikaci Služeb, tj. minimálně vymezeni
KlVS ID, čIsla jednaciho Smlouvy, lokalizace a kapacity Služby, dle Poptávkového listu.
Souhrnné výkazy a přehledy plnění dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel povinen
předkládat v přehledné formě tak, že jejich obsahem budou výlučně údaje ke Službám, které
jsou poskytovány na základě této Smlouvy.

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 11 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

5.4.

5.5.

5.6.

V těchto výkazech a přehledech bude rovněž specifikován výpočet smluvních pokut
uplatnitelných v důsledku nesplnění Kvalitativnlch ukazatelů, dle vzoru, který tvoři Přílohu č. 6
této Smlouvy. V případě, že má pověřujÍcÍ zadavatel nebo Centrální zadavatel, popř. osoba
pověřená ze strany CentrálnIho zadavatele nebo pověřujícího zadavatele sledováním
dodržování Kvalitativních ukazatelů, oprávněné pochybnosti o úplnosti, správnosti či
pravdivosti takovýchto výkazů či přehledů, je Poskytovatel povinen doložit zde uvedené údaje
dodatečnými údaji tak, aby umožnil jejich ověřeni z těchto hledisek.

V připadě nesplnění povinností Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit Pověřujícímu zadavateli smluvni pokutu ve výši a za podminek blíže určených
v čl. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušeni takové povinnosti.

Vlastní měření Centrálniho zadavatele

Žádné ustanovení ve Smlouvě neomezuje možnost Centrálniho zadavatele, pověřujÍcÍho
zadavatele, popř. osoby pověřené ze strany CentrálnIho zadavatele nebo pověřujícího
zadavatele sledovánim dodržováni Kvalitativních ukazatelů, provádět vlastní nezávislé měření
Kvalitativních ukazatelů, k Čemuž je Poskytovatel povinen poskytnout nezbytnou součinnost.
V připadě rozdilných hodnot měření a vykazování Kvalitativních ukazatelů ze strany
Poskytovatele je rozhodný výsledek měření CentrálnIho zadavatele nebo pověřujíciho
zadavatele.

Doba zavedení Služby

Poskytovatel je vždy povinen postupovat tak, aby zahájení poskytování Služby PověřujÍcÍmu
zadavateli pIynule a bezproblémově navázalo na dosavadní poskytování SIužby PověřujÍcÍmu
zadavateli. Poskytovatel je povinen zahájit řádné poskytování Služby nejpozději na konci lhůty
k tomu stanovené (dále jen ,,Doba zavedení Služby") (i) v zadávacích podminkách Zadávacího
řízenÍ {zejména v přislušném Katalogovém listu Služby), (ii) ve Smlouvě nebo (iii) v pIsemné
dohodě (individuálním harmonogramu) sjednané na základě Smlouvy mezi pověřujícím
zadavatelem a Poskytovatelem. Odlišné ujednání Doby zavedeniSlužby v rámci jndividuá|ního
harmonogramu {viz. výše bod iii) bude aplikováno přednostně před stanovenim Doby zavedení
Služby v příslušném Katalogovém Iistu Služby.

Běh Doby zavedeni Služb'y

Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, počIná Doba zavedeni Služby běžet nabytim účinnosti
Smlouvy, a končí okamžikem, kdy Poskytovatel zahájil řádné poskytování všech Služeb
obsažených v Poptávkovém listu, jehož je Služba součástí, pověřujícímu zadavateli a PověřujÍcÍ
zadavatel je schopen a oprávněn Službu v plném rozsahu odebírat, tj. dnem podepsáni
Předávacího protokolu, který tvoři Přílohu č. 5 této Smlouvy, ze strany Poskytovatele a
pověřujÍcÍho zadavatele, nejpozději však uplynutím Doby zavedenľ Služby, bez ohledu na to,
zda je Poskytovatelem Služba skutečně zavedena a zda je tedy pověřujÍcÍ zadavatel schopen a
oprávněn Službu v plném rozsahu odebirat. Doba poskytovánISlužby dle čl. 12.1. Smlouvy běží
od okamžiku, kdy jsou Poskytovatelem předány všechny Služby obsažené v Poptávkovém Iistu,
jehož je Služba součástí. Doba poskytování Služby se zkracuje o dobu, o kterou skutečná doba
zavedení Služby přesáhne Dobu zavedení Služby dle této Smlouvy.

Zavedeni Služby musí být potvrzeno Poskytovatelem a pověřujícím zadavatelem na
Předávacím protokolu, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy. Den nás|edujÍcÍ po dni podpisu
Předávacího protokolu ze strany Poskytovatele a pověřujÍcÍho zadavatele nebo uplynutím
Doby zavedení SIužby začiná běžet Doba poskytováni Služby dle čl. 12.1. této Smlouvy.
Poskytovatel je povinen alespoň patnáct {15) pracovnich dnů přede dnem pIánovaného
zavedeni Služby, tedy podepsání Předávacího protokolu dle věty první, zaslat pověřujÍcÍmu

Zadávaci dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 12 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

5.7.

5.8.

6.

6.1.

zadavateli harmonogram postupu při zavedení Služby tak, aby mohla být zajištěna maximálni
součinnost při zavedeni Služby a podepsání Předávaciho protokolu ze strany pověřujÍcÍho
zadavatele.

pověřujjcízadavate| je povinen předat Předávaci protokol podepsaný pověřujícím zadavatelem
a Poskytovatelem Centrálnímu zadavateli, a to do sedmi (7) dnů od jeho podpisu
prostřednictvim e-mailu KlVS, a dále je povinen vložit podepsaný Předávací protokol obsahující
specifikaci data zavedení Služby do provozu do portálu KlVS.

Staveni Doby zavedeni Služby'

Po dobu, kdy pověřujÍcÍ zadavatel neposkytnul potřebnou součinnost pro zahájení poskytování
Služby v Době zavedení Služby a Poskytovate1 na neposkytnutí této součinnosti bezodkladně
pověřujícIho zadavatele a Centrálního zadavatele pIsemně upozornil, včetně uvedenídůs|edků
neposkytnutí vymezené součinnosti (tj. staveni běhu Doby zavedeni Služby), neběží Doba
zavedení Služby. Po odpadnuti prodleni pověřujÍcÍho zadavatele běh Doby zavedení Služby
pokračuje (tj. od skončení prodlení pověřujÍcÍho zadavatele neběží nová Doba zavedení Služby,
nýbrž pokračuje stavená dosavadní Doba zavedení Služby).

Ň/íěřÍCÍ protokol

Poskytovatel je povinen pro každou zřízenou a předávanou Službu předložit měřÍcÍ protokoly,
které budou prokazovat, že Služba je zřízena v souladu s podminkami zadávací dokumentace
KlVS 2017-2041 (především v souladu s technickými parametry Služby uvedenými v tzv.
Katalogovém listu Služby a v Poptávkovém listu Služby). Po vyhotovení daného měřÍcÍho
protokolu, na základě provedeného měřeni a kontroly u konkrétni zřízené Služby, bude tento
měřÍcÍ protokol zaslán v elektronické formě na určené kontaktníosoby ke kontrole a schváleni.
MěřICI protokol bude vždy součásti Předávacího protokolu, který tvoří PřIlohu č. 5 této
Smlouvy, k dané zřízené a předávané Službě.

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit pověřujÍcímu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených
v čl. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušeni uvedené povinnosti.

CENTRÁLNÍ DOHLEDOVÉ MÍSTO A SERVICEDESK

Centrálni dohledové místo

Centrální zadavatel je oprávněn zřídit centrální dohledové místo, jehož prostřednictvim budou
jakékoli incidenty a závady ve vztahu ke Službám poskytovaným dle Smlouvy pověřujÍcÍm
zadavatelům hlášeny přislušnému Poskytovateli. Poskytovatel se zavazuje, že bude
centrálnImu dohledovému místu poskytovat aktuálni informace o Službách poskytovaných
Poskytovatelem dle Smlouvy pověřujÍcÍm zadavatelům, a to v elektronické formě (formát
XML), a umožní centrálnImu dohledovému mistu, resp. Centrálnimu zadavateli nebo
pověřujícimu zadavateli přímý přístup do systému Poskytovatele obsahujÍcÍho aktuálnI
(on-line) informace o SIužbách poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy pověřujickn
zadavatelům. Pokud nebude sjednáno jinak, bude mít centrá|nídoh|edové místo přímý přístup
do systému Poskytovatele obsahujÍcÍho aktuálnI{on4ine) informace o Službách poskytovaných
Poskytovatelem dle Smlouvy minimálně v rozsahu umožňujÍcÍm: {i) ověřování fakturace za
Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy, (ii) ověřování informace o poskytovaných
Službách danému Pověřujichnu zadavateli, a to dle Poptávkového listu, minimálně vymezenim
KlVS ID, čísla jednaciho Smlouvy, lokalizace a kapacity Služby a dni zahájení Doby poskytování
Služby, (iii) sledování změn Služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy, a to vč. údajů

Zadávaci dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 13 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

o doručeni požadavku na změnu, stavu změny a datu provedení změny a (iv) ověřování
incidentů a závad ve vztahu ke Službám poskytovaným Poskytovatelem dle Smlouvy
a sledování jejich řešeni{servicedesk). Bez ohledu na existenci centrálního dohledového místa
a jeho činnost při sledováni závad a incidentů bude Poskytovatel po dobu trvání Smlouvy
průběžně prostřednictvím svých dohledových systémů preventivně kontrolovat a monitorovat
poskytování a zajištění Služeb dle Smlouvy, a to za účelem prevence incidentů a závad a jejich
případného odstranění ještě před nahlášením ze strany centrálního dohledového místa.
V případě, že centrální dohledové místo nevznikne, je Poskytovatel povinen Centrálnímu
zadavateli a pověřujíckn zadavatelům dálkovým přistupem do vlastního systému zpřístupnit
alespoň informace uvedené v tomto článku Smlouvy. Poskytovatel je povinen zřídit přístup pro
dohledový systém centrálního dohledového místa Centrálního zadavatele na CPE zařízenIch
Poskytovatele umistěných u pověřujÍcÍch zadavatelů.

6.2. Povinnosti Pověřu jÍcÍho zadavatele
PověřujÍcÍ zadavatel poskytne Poskytovateli v nezbytném rozsahu (a v závislosti na charakteru
incidentu či závady) rozumnou součinnost, jež je potřebná k dodržení závazků Poskytovatele
ohledně dodržení KvalitativnIch ukazatelů, zejména pak veškeré nezbytné informace a přistup
do vlastních prostor. pověřujicí zadavatel bude rovněž v dostatečném předstihu Poskytovatele
informovat o veškerých opatřeních na své straně, jež by mohly mit vliv na poskytování Služeb
dle Smlouvy, zejména pak ve vztahu k předpokládanému rozsahu využiti Služeb ze strany
pověřujÍcÍho zadavatele a softwarovým a hardwarovým aplikacím a zařÍzením pověřujÍcÍho
zadavatele.

6.3. Bezplatnost řešení incidentů
V připadě, že bude ze strany centrálního dohledového místa nahlášen Poskytovateli incident
či závada, které se nepotvrdí být incidentem či závadou, nebude centrálni dohledové misto,
PověřujÍcÍ zadavatel a ni Centrálni zadavatel povinen Poskytovateli uhradit jakékoli ná klady, jež
Poskytovatel v souvislosti s nahlášeným incidentem či závadou vynaložil (tj. zejména náklady
na analýzu a vyhodnoceníincidentu či závady a veškeré ostatní aktivity s tím souvísejÍcÍ).

6.4. Řešeníincidentů a závad Služeb
Evidence incidentů a závad Služeb a jejich řešení a sledováni se řídí dle nás|edujÍcÍch
ustanoveni, a to po celou dobu trváni Smlouvy:

(i) Poskytovatel je bezodklad ně po na bytí účinnosti Smlouvy povinen písem ným
vyjádřenim adresovaným všem příslušným pověřujíckn zadavatelům uvést telefonní
čIslo a další kontaktni údaje, na kterém bude existovat non-stop služba, která bude
zaznamenávat všechny hlášené incidenty pověřujícich zadavatelů;

(ii) evidence hlášených incidentů bude obsahovat minimálně vymezení KlVS ID, čIsla
jednacího Smlouvy, lokalizace a kapacity Služby dle Poptávkového listu a dále informaci
o začátku a konci trvání incidentů včetně uvedení přičiny incidentu, přičemž tyto
informace budou vždy vzájemně pIsemně odsouhlaseny pověřujícím zadavatelem a
Poskytovatelem. Evidenci hlášených incidentů jsou PověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel
povinni provádět s využitím Přilohy č. 6 této Smlouvy;

{iii) v případě, kdy pověřujÍcÍ zadavatel zjistí závadu poskytované Služby, jíž se rozumí
nesoulad (zhoršeni) poskytovaných parametrů Služeb se sjednanými parametry Služby,
bez zbytečného odkladu ji nahlási Poskytovateli na jeho kontaktní údaje;

{iv) Poskytovatel je povinen po nahlášeni závady provést bez zbytečného odkladu analýzu
závady včetně provedeni záznamu o začátku incidentů, a pokud zjistí, že je závada na

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 14 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

straně Poskytovatele, závadu odstranit v souladu s ČI. 11.4. Smlouvy, kde po
oboustranném odsouhlasenI ukončení závady incident uzavře;

(v) v připadě, že po nahlášenízávady Poskytovatel zjistí, že příčina nahlášené závady spoČIvá
v jednáni pověřujÍcÍho zadavatele nebo třetích osob, bez zbytečného odkladu po tomto
zjištění jej vyzve k realizaci kroků, které závadu odstraní, jsou-li mu známy nebo měly-li
by mu být známy s přihlédnutím k jeho odborným schopnostem a znalostem;

(vi) incident nebo závada Služby se považují za vyřešené okamžikem, kdy dané řešení
incidentu nebo závady Služby bude vzájemně písemně odsouhlaseno pověřujÍcÍm
zadavatelem a Poskytovatelem. lncident nebo závada Služby se nepovažují za
odstraněné, jestliže se ve lhůtě jedné (1) hodiny od jejich odstraněni opětovně
vyskytnou či se Služba z jakéhokoli jiného důvodu stane opětovně nefunkční;

(vii) pověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel vzájemně pIsemně odsouhlasí odstranění incidentu
nebo závady Služby vždy nejdříve v okamžiku, kdy uplynula jedna (1) hodina
nepřetržitého provozu Služby bez incidentů a závad. Toto odsouhlasení se provádí
zpětně k okamžiku odstraněniincidentu nebo závady Služby, po němž následovala jedna
(1) hodina nepřetržitého provozu Služby bez incidentů a závad.

V připadě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy je Poskytovatel
povinen uhradit PověřujÍcÍmu zadavateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek bliže určených
v čl. 11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení takové povinnosti.

6.5. Kontaktní údaje Smluvních stran pro úče|Y HelpDesk/ServiceDesk

pověřujícI zadavatel:

Název pověřujícího Česká republika - Ministerstvo vnitra, policejní prezidium ČR,
zadavatele: Národní centrum informačnich a komunikačních technologiI

Telefonní čIslo HD/
SD:

E-mai1 HD/SD:

Ostatní
komunikacni kanaly:

Poskytovatel:

Název
Poskytovatele:

Telefonní čísío
HD/SD:

E-mail HD/SD:

Ostatní komunikační
kanály:

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 15 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

7. KOORDINACE, INTEGRACE, MIGRACE

7.1. Koordinace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy

Koordinaci Služeb poskytovaných na základě Smlouvy a služeb v rámci KlVS poskytovaných na
základě dalšich smluv uzavřených s poskytovateli zařazenými do DNS provádí primárně každý
pověřujÍcÍ zadavatel samostatně, popř. tak činí osoba určená pověřujícím zadavatelem a
oznámená Poskytovateli. Centrální zadavatel na základě pokynů pověřujÍcÍch zadavatelů
závazně stanoví požadavky na poskytované Služby z hlediska koordinace, integrace a migrace,
a to již ve výzvě k podáni nabídek na uzavření Smlouvy. Koordinace Služeb poskytovaných na
základě Smlouvy je prováděna z hlediska vzájemného souladu služeb poskytovaných v rámci
KlVS a dále též z hlediska vzájemného souladu těchto služeb v rámci jednotlivých
komunikačnich infrastruktur pověřujÍcÍch zadavatelů. Zvláštní požadavky na Služby
poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich koordinace s jinými službami poskytovanýmiv rámci
KlVS či v rámci komunikačnich infrastruktur pověřujÍcÍch zadavatelů budou ve vztahu ke
Službám poskytovaným na základě Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě.

7.2. |nteRrace Služeb poskytovaných na základě SmloúvY

Služby poskytované na základě Smlouvy budou integrovány do komunikačních infrastruktur
pověřujĹcÍch zadavatelů a tyto umožní, aby komunikačnIinfrastruktury pověřujících zadavatelů
mohly být integrovány do KlVS. Smluvní strany se zavazují vyvinout úsiII nezbytné k tomu, aby
veškeré komunikační infrastruktury PověřujIcIch zadavatelů byly plně integrovány do KlVS. Při
shora popsaném procesu integrace komunikačních infrastruktur pověřujÍcÍch zadavatelů do
KlVS budou Smluvní strany brát ohled na stávajÍcÍ řešeni komunikačnich infrastruktur
pověřujÍcÍch zadavatelů (včetně existujících sítÍ) s cílem účelného využití již vynaložených
prostředků (investic) na straně pověřujÍcÍch zadavatelů (ochrana investic), na provozni potřeby
pověřujÍcÍch zadavatelů a bezpečnostni politiku komunikačních infrastruktur PověřujIcIch
zadavatelů. Zvláštní požadavky na SIužby poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich integrace
do komunikačních infrastruktur pověřujících zadavatelů a z hlediska integrace komunikačních
infrastruktur pověřujÍcÍch zadavatelů do KlVS budou ve vztahu ke Službám poskytovaným na
základě Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě.

7.3. Migrace Služeb při změně jejich poskytovatele

Poskytovatel je povinen poskytnout, a to i po skončení poskytováni Služeb pověřujÍcÍmu
zadavateli, maximální součinnost novému poskytovateli a PověřujÍcÍmu zadavateli při migraci
(převodu) Služeb na služby v rámci KlVS dle nově uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem
tak, aby kontinuita poskytováni služeb pověřujícímu zadavateli nebyla narušena. Sděli4i
PověřujÍcÍ zadavatel takový požadavek Poskytovateli, jsou Poskytovatel a nový poskytovatel
povinni bezodkladně po uzavření přIsIušné smlouvy s novým poskytovatelem zpracovat návrh
migrace Služeb a předat jej pověřujÍcÍmu zadavateli k odsouhlasenI navrhovaného terminu.
PověřujÍcÍ zadavatel, Poskytovatel a nový poskytovatel dohodnou organizaci ukončení
stávajÍcÍch a zahájení poskytování nových služeb tak, aby nedocházelo k čerpáni finančních
prostředků ze státniho rozpočtu dvakrát, a to z důvodu dvojí fakturace stávajIcIch a nově
zřizených a předaných služeb.

7.4. Migrace, změna Služeb stávajÍcÍm Poskytovatelem
Poskytovatel zajistí, aby kontinuita služeb poskytovaných pověřujícímu zadavateli při změně
nebo migraci nebyla narušena. SdělEli pověřujÍcÍ zadavate1 takový požadavek Poskytovateli, je
Poskytovatel povinen bezodkladně po uzavřeni přislušné nové smlouvy nebo při uplatnění
změny zpracovat zdarma návrh migrace nebo změny Služeb a předat jej pověřujIcňnu
zadavateli. Pověřujíci zadavatel a Poskytovatel dohodnou organizaci ukončení stávajících

Zadávaci dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 16 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republ"ka M"n"sterstvo vnitra

7.5.

7.6.

a zahájení poskytování nových nebo měněných Služeb tak, aby nedocházelo k čerpání
finančnich prostředků ze státního rozpočtu dvakrát a to z důvodu dvoji fakturace stávajÍcÍch a
nově zřízených a předaných služeb.

Součinnost Poskytovatele před migrací Služeb, zápis o podmínkách migrace Služeb

Na výzvu pověřeného zástupce přIslušného pověřujicího zadavatele je Poskytovatel povinen
zajistit účast svého zástupce na osobní schůzce s osobou nebo osobami pověřenými
pověřujÍcÍm zadavatelem, za účelem dohodnuti konkrétních podminek migrace Služeb.
Zástupce Poskytovatele je povinen poskytnout součinnost při vyhotovení zápisu z uvedeného
osobního jednání, který bude obsahovat závazně dohodnuté podmínky migrace Služeb, a
opatřit jej svým podpisem (dále jen ,,Zápis"). Nezávazný vzor Zápisu je Přílohou Č. 7 této
Smlouvy. výše uvedenou povinnost Poskytovatel nemá, dohodne-li se s přIslušnými
pověřujÍcÍmí zadavateli, že splněni uvedené povinnosti nebude vyžadováno.

Kontaktní osoby

Níže uvedené osoby jsou kontaktnimi osobami za pověřujÍcÍho zadavatele a Poskytovatele pro
účely prováděni migrací Služeb:

PověřujÍcÍ zadavatel:

jméno a příjmenÍ:

Telefonní čísĺo:

E-mail:

Poskytovatel:

jméno a příjmenI:

Telefonní čísĺo:

E-mail:

8.

8.1.

SPOLUPRÁCE CENTRÁLNÍHO ZADAVATELE , POSKYTOVATELE A POVĚŘUJÍCÍHO ZADAVATELE

Vzájemná spolupráce

Po celou dobu trváni Smlouvy si budou Smluvní strany vzájemně poskytovat součinnost a
informace, jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle Smlouvy. Smluvní strany se nadto
zavazuji poskytovat nezbytnou součinnost a informace v rozsahu dle této Smlouvy také
Centrálnímu zadavateli.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout pověřujÍcÍmu zadavateli součinnost při provádění
bezpečnostních opatření a hlášení kybernetických bezpečnostních incidentů podle zákona č.
181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejÍcĹch zákonů (zákon
o kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcích právnich
předpisů, resp. v návaznosti na opatření vydaná Národním bezpečnostním úřadem.
Poskytovatel je tak zejména povinen zdarma k žádosti pověřujícIho zadavatele navrhnout bez
zbytečného odkladu způsob implementace přislušných bezpečnostních opatřeni a/nebo
opatření vydaných Národnim bezpečnostním úřadem do poskytováni Služeb a umožnit
PověřujÍcÍmu zadavateli (po dosažení dohody o plnění a přislušné ceně) navýšit bezpečnostní

Zadávaci dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 17 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

parametry Služeb způsobem dle čl. 4 Smlouvy nebo provést jiná souvísejÍcÍ plněni; tim není
dotčeno provedeni bezpečnostních opatření a/nebo opatření vydaných Národním
bezpečnostnlm úřadem ze strany Poskytovatele v připadech, kdy je osobou povinnou ve
smyslu výše uvedených právních předpisů.

8.2. Možnost poddodávek
Poskytovatel je oprávněn, pokud nebude dohodnuto jinak, k poskytování Služeb a plnění svých
dalšich závazků dle Smlouvy používat jako poddodavatele třetí osoby. V připadě použití
poddodavatele je Poskytovatel povinen přiložit k Předávaclmu protokolu (PřIloha č. 5 Smlouvy)
ProhlášenI poskytovatele, jehož vzor je Přílohou č. 8 Smlouvy. pověřujícÍ zadavatel může v
návaznosti na dohodnutou bezpečnostní politiku nebo z jiného důležitého důvodu stanovit
závazná omezení týkajÍcÍ se použjvánÍ poddodavatelů ze strany Poskytovatele, zejména pak ve
vztahu k přístupu do prostor nebo informačních systémů pověřujÍcÍho zadavatele. V připadě
použiti poddodavatele není jakkoli dotčena odpovědnost Poskytovatele za případné nesplnění
či vadné plnění příslušných závazků.

1 v případě, že Poskytovatel použije k poskytování Služeb a plnění svých závazků dle Smlouvy
poddodavatele, jakákoli oznámení, žádosti či jiné sdělenI činí vůči pověřujÍcímu zadavateli a
Centrálnímu zadavateli Poskytovatel.

8.3. VYůžití poskvtovaných Služeb
Smluvni strany se dohodly a souhlasí, že Služby poskytované ze strany Poskytovatele na
základě Smlouvy budou určeny k využití v rámci zákonem stanovené činnosti příslušných
pověřujÍcÍch zadavatelů, zejména pak k výkonu a zajištění výkonu veřejné správy a dalších
činností, jež s výkonem veřejné správy souvisí. jednotliví pověřujÍcÍ zadavatelé v přiměřeném
rozsahu zajistí, aby takových SIužeb nebylo zneužíváno k jiným účelům, než ke kterým maji být
ve smyslu předchozí věty ze strany Poskytovatele poskytovány.

8.4. Kontaktní osoby
vzájemný styk mezi Poskytovatelem a PověřujÍcÍmí zadavateli dle Smlouvy bude na pracovní
úrovni probihat prostřednictvím Kontaktních osob, jejichž totožnost a kontaktní údaje (např.
telefonni čísĺo, ČÍSĹO datové schránky, emailovou adresu a poštovní adresu) si Poskytovatel a
pověřujÍcÍ zadavatel vzájemně bez zbytečného odkladu písemně oznámí (totéž platí i pro
jakékoli změny Kontaktních osob, popř. jejich kontaktních údajů).

8.5. lnterni předpisy pověřujÍcÍch zadavatelů
Poskytovatel se zavazuje při poskytování Služeb dle Smlouvy postupovat s odbornou péčí
a dodržovat též exístujÍcÍ interni předpisy přislušného pověřujÍcÍho zadavatele (např.
bezpečnostniho, technického a provozniho charakteru), které mají vliv na poskytováni Služeb
dle Smlouvy a s nimiž bude Poskytovatel ze strany jednotlivých pověřujÍcÍch zadavatelů
seznámen.

9.

9.1.

DŮVĚRNOST INFORMACÍ, ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ A OCHRANA DUŠEVNĹHO
VLASTNICTVÍ

Veře jnost Smlouvy

Smluvni strany prohlašují, že žádné ustanoveni Smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství ani
není jinak chráněné právnimi předpisy z hlediska důvěrnosti. Zněni Smlouvy lze v plném
rozsahu zveřejnit.

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 18 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

9.2. Zpracování osobnich údajů

Smluvni strany se zavazují zpracovávat osobni údaje fyzických osob, které zastupuji jednotlivé
Smluvnístrany v rámci plnění a postupů dle této Smlouvy {dále jen ,,Osobni údaje"), v souladu
s obecně závaznými právními předpisy, zejména v souladu s nařízenľm Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobnich údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES
(obecné nařÍzení o ochraně osobních údajů; dále jen ,,NařIzení"). Tento závazek platí i po
ukončení smluvního vztahu dle této Smlouvy, pokud přetrvává jiný právní důvod pro
zpracování osobních údajů stanovený v čl. 6 odst. 1 NařÍzení.

Smluvní strany prohlašujI, že veškeré Osobní údaje, které jedna Smluvnístrana poskytne druhé
Smluvní straně nebo se kterými přijde Smluvní strana do styku v souvislosti s plněnim svého
závazku podle této Smlouvy, nebudou využívány k jiným účelům, než k jakým byly Smluvní
straně jinou Smluvní stranou poskytnuty nebo Smluvni stranou pro účely plněnItéto Smlouvy
shromážděny.

Smluvní strany mohou vést pro účely zpracování Osobních údajů databázi Osobních údajů.

Smluvnístrany jsou povinny zajistit ochranu a bezpečnost Osobních údajů. Smluvnístrany jsou
zejména povinny zajistit, že nedojde k náhodnému nebo protiprávnímu přistupu k Osobnim
údajům, k jejich zničeni, ztrátě, pozměnění, neoprávněnému zpracováni nebo přenosu, jakož i
k jinému zneužití Osobnich údajů, a že Osobní údaje, jakmile pomine účel jejich zpracováni,
budou náležitě zlikvidovány.

Osobní údaje jsou oprávněni zpracovávat pouze zaměstnanci Smluvních stran a jiné osoby,
které zpracovávají Osobní údaje na základě smlouvy s konkrétní Smluvni stranou.

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o Osobních údajích a nesmí je zpřístupnit
žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem zpracování, ledaže se jedná o:

a) Osobní údaje, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) případ, kdy je zpřIstupnění Osobního údaje vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím orgánu veřejné moci.

Tato povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončeni smluvního vztahu dle této Smlouvy. Smluvní
strany jsou povinny zajistit, aby se zaměstnanci Smluvnich stran a jiné osoby, které
zpracovávají Osobní údaje na základě smlouvy s konkrétní Smluvní stranou, zavázali
k povinnosti mlčenlivosti dle tohoto odstavce, pokud se na ně již nevztahuje povinnost
mlčenlivosti stanovená zákonem.

Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu, nejpozději do 8 dnů, vzájemně si
pIsemně oznamovat jakoukoli změnu v Osobnich údajich. Tuto povinnost mají Smluvni strany
jak v případě změny v osobách, které zastupujíSm|uvnÍ stranu, tak v případě změny samotných
Osobních údajů. PIsemná forma je zachována i v případě prosté elektronické pošty bez
nutnosti připojeni kvalifikovaného, uznávaného či jiného typu elektronického podpisu ve
smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické transakce, ve
znění pozdějších předpisů.

lnformace o způsobu a rozsahu zpracováni osobních údajů ze strany Centrálního zadavatele ,
včetně rozsahu práv subjektů údajů souvisejících se zpracováním jejich osobních údajů, je
Pří1ohou č. 9. této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny s touto informací seznámit přislušné
osoby, jejichž osobní údaje jsou zpracovávány. Poskytovatel splnění této povinnosti dokládá
předložením Záznamu o seznámeni se s obsahem dokumentu s názvem: Informace o
zpracování osobních údajů, podepsaného příslušnými osobami na jeho straně.

Zadávaci dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 19 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

9.3. Ochrana duševniho vlastnictví

V připadě, že výsledkem Služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy bude jakýkoliv
nehmotný statek, jenž nevznikl (plně či částečně) v důsledku duševní tvůrči činnosti
Centrálniho zadavatele, pověřujÍcÍho zadavatele či třetí osoby a jenž je předmětem jakýchkoliv
práv duševniho vlastnictvI (zejména autorského práva), pak si Poskytovatel v maximálním
povoleném rozsahu stanoveném platnými právnimi předpisy ponechá taková práva
a Centrálnímu zadavateli a pověřujÍcÍmu zadavateli udělí pouze nepřevoditelnou, nevýhradní
a na dobu trváníSm1ouvy omezenou licenci užívat daný nehmotný statek k účelu, k němuž byl
Poskytovatelem ve prospěch CentrálnIho zadavatele či pověřujÍcÍho zadavatele v předmětné
souvislosti vytvořen (taková licence však bude vždy umožňovat využití licencovaného
duševniho vlastnictvi v rámci KlVS, a to po dobu trvání Smlouvy). Má se za to, že odměna za
takovou licenci je již zahrnuta v ceně za Služby poskytované ze strany Poskytovatele na základě
Smlouvy (nedojde k navýšení ceny za Služby o částku odpovídajÍcÍ odměně za licenci). Pokud
se však bude Centrální zadavate! či Pověřující zadavatel v souvislosti s poskytováním Služeb dle
Smlouvy podilet na vytvořeni jakéhokoliv nehmotného statku, jenž je předmětem jakýchkoliv
práv duševniho vlastnictví {zejména autorského práva), budou se práva a povinnosti
vyvstávajÍcÍ v souvislosti řídit platnými právními předpisy.

10. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE

10.1. Prohlášeni Posky'tovatele

Poskytovatel bere na vědomí, že pověřujÍcÍ zadavatelé při uzavírání Smlouvy berou mimo jiné
v úvahu rozsah a pravdivost níže uvedených prohlášeni Poskytovatele. Poskytovatel tímto
prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy:

(i) Poskytovatel je společností řádně založenou a platně exístujÍcÍ podle právních předpisů
České republiky;

(ii) Poskytovatel má nezbytná schválení jednotlivých orgánů Poskytovatele, popř. jiných
subjektů, a je způsobilý k uzavření Smlouvy a k realizaci plnění zamýšleného Smlouvou,
a to za podmínek dle Smlouvy, a že osoby podepisujÍcÍ Smlouvu jménem nebo za
Poskytovatele jsou k tomuto řádně oprávněny;

(iii) Poskytovatel splňuje kvalifikační předpoklady a ostatni podmínky stanovené v zadávaci
dokumentaci v Zadávacím řízení;

(iv) Poskytovatel není v platební neschopnosti a podle nejlepšiho vědomí Poskytovatele
neprobíhají žádná řízenÍ týkajIcI se likvidace, úpadku, exekuce, prodeje podniku
Poskytovatele nebo jeho části nebo jiná řÍzení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,insolvenční
zákon"), včetně srrňrčího řÍzení, insolvenčniho řízenÍ nebo ujednání s věřiteli ve vztahu
k likvidaci, exekuci, prodeji podniku nebo části podniku nebo jiné řízení o úpadku ve
vztahu k Poskytovateli. Podle nejlepšího vědomí Poskytovatele nebyly podniknuty žádné
kroky k vynuceni jakéhokoliv zajištěni majetku Poskytovatele a nedošlo k žádné události,
která by zakládala právo takové zajištění vynucovat; výrazem ,,nejlepší vědomí
Poskytovatele" se ve Smlouvě rozumí informace, které management a odpovědní
pracovníci Poskytovatele mají nebo by měli mit či znát při postupu s péčí řádného
hospodáře;

(V) Poskytovatel je na základě veškerých nezbytných úkonů, které učinil řádně a platně,
oprávněn k tomu, aby uzavřel a plnil Smlouvu po celou dobu její účinnosti, a pokud
Smlouva výslovně nestanoví jinak, nebude za tímto účelem nutný žádný souhlas,

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 20 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

zproštění, schváleni, licence, jmenováni ani oprávněni či jakékoli prohlášení, oznámení
o učinění podání jakékoli osobě nebo instituci, a nezakládá se tím ani nebude založeno
žádné porušení ujednání či dohody, rozsudků, rozhodčích nálezů a právnich předpisů,
kde je Poskytovatel jednou ze stran nebo jimiž je vázán Poskytovatel či jakákoliv část
jeho majetku;

(vi) Smlouva představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele, který je vůči
Poskytovateli vynutitelný v souladu s podmínkami Smlouvy;

(vii) dle nejlepšího vědomí Poskytovatele udržuje Poskytovatel v platnosti ve všech zásadních
ohledech licence, souhlasy, povoleni a další oprávnění požadovaná právnimi předpisy
platnými pro poskytování Služeb dle Smlouvy a nehrozí, že by platnost takové Iicence,
souhlasu, povoleni a oprávněni byla ukončena.

(viii) Poskytovatel si je vědom všech skutečností, faktických i právních, které majívliv na řádné
poskytováni Služeb podle této Smlouvy a o nichž s ohledem na své postavení, odborné
znalosti či na znění zadávacích podminek Veřejné zakázky věděl nebo měl či mohl vědět.

10.2. Nepravdivost prohlášeni Poskytovatele
V připadě, že se jakékoli prohlášení Poskytovatele dle Smlouvy ukáže jako nepravdivé, platí, že
Poskytovatel v takovém případě porušil Smlouvu podstatným způsobem ve smyslu čl. 12.5.
pIsm. e) Smlouvy, přičemž Poskytovatel dále nahradí Pověřujícímu zadavateli veškerou škodu
nebo újmu, která PověřujÍcÍmu zadavateli vznikne v důsledku takového stavu.

10.3. Závazek na zajištění pravdivosti a platnosti prohlášení Poskytovatele
Poskytovate1 se zavazuje vyvinout dostatečné úsilí pro to, aby prohlášení Poskytovatele dle
Smlouvy zůstala pravdivá a v platnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy. Každý pověřujÍcÍ
zadavatel nebo Centrální zadavatel jsou oprávněni skutečnosti uvedené v čl. 10.1. Smlouvy
nezávisle ověřit nebo požádat Poskytovatele, aby zdarma poskytl pověřujĹcÍmu zadavateli
nebo Centrálnľmu zadavateli doklad potvrzujÍcÍ tvrzené skutečnosti.

11. SMLUVNÍ POKUTY, SLEVA Z CENY A NÁHRADA ŠKODY

11.1. Smluvni pokuta pro nedodrženi Doby zavedení Služby
Pokud Poskytovatel ve vztahu ke Službě poskytované dle Smlouvy pověřujÍcÍmu zadavateli
nesplní Kvalitativní ukazatel ,,Doba zavedenl Služby" tak, jak je tento vymezen v čl. 5.5.
Smlouvy, a dostane se tak do prodlení se zavedením Služby, je Poskytovatel povinen uhradit
Pověřujicknu zadavateli smluvní pokutu, jejiž výše bude vypočtena podle nás|edujÍcÍtabu|ky:

Tabulka č. 1
5% z měsíčnÍ ceny dané Služby při prodlení do 3 pracovních dnů včetně
10% z měsíčniceny dané Služby při prodlení 4-10 pracovních dnů včetně
20% z měsičníceny dané Služby při prodlení 11-28 pracovnich dnů včetně
1% z měsÍční ceny dané Služby, počItáno při prodlení 29 a vÍce pracovnich dnů
od prvního dne prodlení, a to za každý
pracovnľ den prodlení

Pro účely výpočtu smluvní pokuty dle výše uvedené tabulky se jednotlivé sazby smluvní pokuty,
stanovené v jednotlivých řádcích tabulky, nesčÍtají. V případě nedodržení KvalitativnIho

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 21 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

ukazatele ,,Doba zavedenlS/užby" u jednotlivé Služby se vždy použije jen jedna ze stanovených
sazeb smluvni pokuty.

11.2. Smluvní pokuta pro nedodržení dostupnosti

Pokud Poskytovatel ve vztahu k Službě poskytované dle Smlouvy pověřujĹcÍmu zadavateli
nesplni Kvalitativní ukazatel ,,dostupnost" tak, jak je tento vymezen v přislušném Poptávkovém
listu, je Poskytovatel povinen uhrad it Pověřujícknu zadavateíi smluvni pokutu, jejíž výše je
uvedena níže, a to i opakovaně za každé rozhodné období, v němž nedosáhl definované
hodnoty. Dostupnost pro jednotíivé Služby je měřena na předávacím rozhraní Služby a bude
vypočtena podle nás|edujÍcÍho vzorce:

(M - N)/M)x100

kde:

M - je měsíčnÍ období poskytováni Služby (kalkulováno jako 30 dnů = 720 hodin)

N - je celková doba nedostupnosti Služby v uvedeném období M měřená v hodinách.

Stanoveni výše smluvni pokuty:

1. 10% z měsÍční ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 0,1% a méně než 0,2%,

2. 20% z měsÍční ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 0,2% a méně než 0,5%,

3. 40% z měsÍční ceny dané SIužby při poklesu SLA nejméně o 0,5% a méně než 0,7%,

4. 50% z měsíčniceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 0,7% a méně než 1%,

5. 60% z měsíčnÍ ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 1% a méně než 1,5%,

6. 80% z měsÍční ceny dané SIužby při poklesu SLA nejméně o 1,5% a méně než 2%,

7. 100% z měsÍČní ceny dané Služby při poklesu SLA nejméně o 2%, je-li doba
nedostupnosti dané Služby v rozhodném období kratší než 24 hodin,

8. jednorázová smluvní pokuta ve výši 5.000 kč za každých 24 hodin, po které byla daná
Služba v rozhodném období nedostupná.

Při určeni celkové doby nedostupnosti Služby nebudou brány v úvahu pro Poskytovatele
nepříznivé hodnoty uvedené v ČI. 5.1. Smlouvy.

11.3. Další smluvni pokuty stanovené v případě porušeni jiných povinností stanovených v této
Smlouve

(i) V případě nesplnění povinnosti stanovené v ČI. 3.9. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen Pověřujicknu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé
jednotlivé porušeni takové povinnosti.

(ii) V případě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 3.10. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen Pověřujícímu zadavateli uhradit smluvni pokutu ve výši 500,- KČ za každé
jednotlivé porušeni takové povinnosti.

(iii) V připadě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 3.14. této Smlouvy je Poskytovate1
povinen PověřujÍcÍmu zadavateli uhradit smluvni pokutu ve výši 500,- KČ za každé
jednotlivé porušení takové povinnosti.

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 22 z celkového počtu 41



Centrá|nízadavate|

Česká republika - Ministerstvo vnitra

(iv) V připadě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 5.1. odst. (iii). této Smiouvy je
Poskytovatel povinen PověřujÍcÍmu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za
každé jednotlivé porušení takové povinnosti.

(V) V případě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 5.2. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen pověřujÍcÍmu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé
jednotlivé porušeni takové povinnosti.

(vi) V připadě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 5.3. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen Pověřujícímu zadavateli uhradit smluvni pokutu ve výši 500,- KČ za každé
jednotlivé porušenítakové povinnosti.

(vii) V případě nesplněni povinnosti stanovené v čl. 5.8. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen Pověřujícknu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé
jednotlivé porušení takové povinnosti.

(viii) V připadě nesplnění povinnosti stanovené v čl. 6.4. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen pověřujÍcÍmu zadavateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé
jednotlivé porušenítakové povinnosti.

11.4. Odstranění závady Služby

Poskytovatel je povinen odstranit závadu Služby, pro niž jsou v Poptávkovém listu stanovena
SLA, ve lhůtách stanovených SLA dané Služby, a závadu Služby, pro niž není v Poptávkovém
listu uvedeno SLA, do sedmi (7) kalendářnich dnů od nahlášeni závady, nedohodnou-li se
PověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel jinak. Pokud Poskytovatel ve lhůtách pro odstranění vady
přIslušnou závadu Služby neodstrani, ztrácí nárok na zaplaceni poměrné části měsÍčního
poplatku (ceny) za tuto Službu, odpovídajÍcÍ ceně Služby za dobu, po niž byla překročena lhůta
pro odstranění závady Služby.

11.5. Sleva z ceny Služby

Nesdělí-li PověřujÍcÍ zadavatel Poskytovateli jinak, závazek Poskytovatele zaplatit smluvní
pokutu zanikne {v rozsahu a v okamžiku), poskytne-li Poskytovatel slevu z ceny Služby
přislušnému Pověřujícňnu zadavateli ve výši smluvní pokuty, a to pro období, k němuž se
smluvní pokuta vztahuje, nebo pro obdobi budoucí.

11.6. SpoIečná ustanoveni o smluvních pokutách

pověřující zadavatel uplatni smluvní pokutu u Poskytovatele pIsemnou výzvou k uhrazenľ
smluvní pokuty.

Smluvni pokuta je splatná ve lhůtě šedesáti (60) dnů ode dne, kdy Poskytovateli byla doručena
pIsemná výzva pověřujÍcÍho zadavatele. Poskytovatel uhradí smluvní pokutu bezhotovostnim
převodem na bankovní účet uvedený v pIsemné výzvě pověřujÍcÍho zadavatele. Uvedený
postup pro uplatnění smluvní pokuty se nepoužije tehdy, je-li smluvni pokuta za příslušný
měsic poskytování Služeb Poskytovatelem řádně vyčíslena a pIsemně odsouhlasena
pověřujÍcĹm zadavatelem a o její výši je v rámci příslušné faktury ponížena cena za Služby.

Zánik primárního závazku Poskytovatele jeho pozdním splněním neznamená zánik nebo
omezení nároku pověřujÍcÍho zadavatele na smluvní pokutu za prodlení Poskytovatele. Smluvní
pokuty nejsou závislé na zavinění ani na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.
Uplatněním nebo zaplacenim smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčeno právo pověřujÍcÍho
zadavatele na náhradu škody ze stejného důvodu, a to v části přesahující uplatněnou nebo
zaplacenou smluvní pokutu.

Zadávaci dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 23 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Minlsterstvo vnitra

11.7. Náhrada škoď'Y

12.

Při porušení své povinnosti k součinnosti je Poskytovatel odpovědný za škodu takto
pověřujÍcÍmu zadavateli a/nebo Centrálnimu zadavateli způsobenou.

ÚČINNOST SMLOUVY, DOBA POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY, ZÁNIK SMLOUVY

12.1. Doba poskytovánI Služby

Služby dle Smlouvy jsou poskytovány po dobu 36 měsiců.

Doba poskytování Služby počIná běžet od okamžiku, kdy Poskytovatel zahájil řádné
poskytování Služby pověřujÍcÍmu zadavateli a pověřujÍcÍ zadavatel je schopen a oprávněn
Službu v plném rozsahu odebirat, nejpozději však okamžikem uplynutí Doby zavedeni Služby.

V případě, že uplyne Doba zavedení Služby, aniž Poskytovatel zahájí řádné poskytování Služby
pověřujícňnu zadavateli a aniž je pověřujÍcÍ zadavatel schopen a oprávněn Službu v plném
rozsahu odebirat, Poskytovatel není oprávněn požadovat uhrazeni ceny za tuto Službu a
Pověřující zadavatel je oprávněn požadovat po Poskytovateli uhrazení smluvní pokuty, jejiž
výše se určí dle pravidel uvedených v čl. 11.1. Smlouvy, a to až do okamžiku zahájení řádného
poskytování Služby.

je-li Služba součástí Poptávkového listu obsahujÍcÍho vÍce Služeb, Doba poskytováni Služby
počIná běžet od okamžiku, kdy jsou Poskytovatelem předány všechny Služby obsažené
v Poptávkovém listu, jehož je Služba součástí. Doba poskytováni Služby se zkracuje o dobu, o
kterou skutečná doba zavedenISlužby přesáhne Dobu zavedenislužby dle čl. 5.6. této Smlouvy.

12.2. Účinnost Smlouvy a dodatku ke Smlouvě

Smlouva, jakoži každý uzavřený dodatek ke Smlouvě, se stává účinnou dnem jejího uveřejněni
prostřednictvim registru smluv ve smyslu § 6 a 7 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve zněnÍ pozdějších předpisů.

je-li pověřujickn zadavatelem subjekt, jenž dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnich
podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějšich předpisů, neni povinen uveřejnit Smlouvu
prostřednictvím registru smluv dle citovaného zákona (dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavate1
s výjimkou"), nabývá Smlouva, jakož i každý uzavřený dodatek ke Smlouvě, účinnosti dnem
podpisu Smlouvy, respektive dodatku, všemi Smluvnimi stranami.

12.3. UveřejněnÍ Smlouvy a dodatku ke Smlouvě v registru smluv

pověřujÍcÍ zadavatel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do třiceti (30) dnů od
uzavření Smlouvy nebo dodatku ke Smlouvě, zaslat Smlouvu, případně dodatek ke Smlouvě,
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Pokud pověřujíci zadavatel
v této lhůtě Smlouvu, případně dodatek ke Smlouvě, správci registru smluv nezašle, je povinen
Smlouvu, případně dodatek ke Smlouvě, bez zbytečného odkladu zaslat správci registru smluv
k uveřejněni Poskytovatel.

Smlouva, případně dodatek ke Smlouvě, bude v registru smluv uveřejněna pod čIslem
jednacím pověřujÍcÍho zadavatele uvedeným v záhlaví této Smlouvy, případně dodatku ke
Smlouvě.

pověřujÍcÍ zadavatel je dále povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do sedmi (7) dnů od
uzavření Smlouvy, případně dodatku ke Smlouvě, zaslat kopii Smlouvy, případně dodatku ke

Zadávaci dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 24 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Smlouvě, opatřené podpisy všech Smluvnlch stran, včetně kopií všech příloh, Centrálnimu
zadavateli prostřednictvim emailové adresy kivs@mvcr.cz nebo prostřednictvím datové
schránky.

pověřujÍcÍ zadavatel je dále povinen bez zbytečného odkladu, zaslat po uveřejněnľ v registru
smluv, anonymizovanou verzi Smlouvy, případně dodatku ke Smlouvě, včetně kopií všech
přiloh, Centrálnľmu zadavateli prostřednictvim emailové adresy kivs@mvcr.cz nebo
prostřednictvím datové schránky.

Shora v tomto odstavci uvedené neplatí pro Pověřujícího zadavatele s výjimkou. pověřujÍcÍ
zadavatel s výjimkou je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do sedmi (7) dnů od
uzavření Smlouvy, případně dodatku ke Smlouvě, zaslat kopii Smlouvy, případně dodatku ke
Smlouvě, opatřenou podpisy všech Smluvnich stran, včetně kopií všech přiloh, Centrálnímu
zadavateli prostřednictvím emailové adresy kivs@mvcr.cz nebo prostřednictvím datové
schránky. pověřujÍcÍ zadavatel s výjimkou je dále ve lhůtě a způsobem dle předchozí věty
povinen zaslat Centrálnímu zadavateli anonymizovanou verzi Smlouvy, přľpadně dodatku ke
Smlouvě, včetně kopií všech přiloh.

12.4. Zánik Smlouvy před up|VnutÍm doby jeiího trvání

Před sjednaným ukončením účinnosti Smlouvy ize Smlouvu ukončit:

{i) na základě pIsemné dohody Smluvnich stran,
(ii) výpovědize strany pověřujÍcÍho zadavatele s výpovědnídobou do konce měsice, v němž

byla výpověd' Poskytovateli doručena, v připadě, že Poskytovatel poruši Smlouvu
podstatným způsobem (čl.12.5. Smlouvy),

{iii) výpovědíze strany pověřujÍcÍho zadavatele s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž
byla výpověd' Poskytovateli doručena, v připadě, že PověřujÍcÍ zadavatel využije své
právo vypovědět Smlouvu z důvodu dle ČI. 12.6. nebo dle čl. 12.7. Smlouvy, nebo

{iv) výpovědí ze strany pověřujÍcÍho zadavatele s výpovědní dobou do konce měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověd' Poskytovateli doručena, a to v rozsahu
celé Smlouvy nebo jen zčásti, v připadě, že:
a) Poskytovatel poruší svou povinnost poskytnout součinnost dle čl. 8.1. Smlouvy;

nebo
b) nedošlo k dohodě o ceně či jiných parametrech plnění k provedení bezpečnostních

opatření a/nebo opatření vydaných Národním bezpečnostnim úřadem dle čl. 8.1.
Smlouvy; nebo

c) provedeni bezpečnostních opatření a/nebo opatření vyda ných Národním
bezpečnostním úřadem dle čl. 8.1. Smlouvy není realizovatelné za podmínek
Smlouvy; nebo

d) došlo k organizačnim změnám ve struktuře pověřujíciho zadavatele v rozsahu, který
neumožňuje uplatnění Organizačních vyhrazených změn pověřujÍcĹm zadavatelem
dle Smlouvy a který má za následek, že odpadl důvod odebÍráni Služeb timto
PověřujÍcÍm zadavatelem.

12.5. Podstatné porušení Smlouvy

Smluvni strany se dohodly a souhlasí, že pro účely Smlouvy je porušení podstatné zejména,
jestliže

a) Poskytovatel nezahájí řádné poskytováni Služby v Době zavedení Služby,

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 25 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

b) Poskytovatel neposkytne maximálni součinnost novému poskytovateli a
PověřujÍcÍmu zadavateli při migraci (převodu) Služeb na služby v rámci KlVS dle nově
uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem tak, aby kontinuita poskytování Služeb
PověřujÍcÍmu zadavateli nebyla narušena (čl. 7.3. Smlouvy),

C) Poskytovatel nezajisti, aby kontinuita Služeb poskytovaných PověřujÍcÍm u
zadavateli při změně nebo migraci nebyla narušena {čl. 7.4. Smlouvy),

d) Smluvní strana porušující Smlouvu věděla v době uzavření Smlouvy nebo v této
době bylo rozumné předvidat s přihlédnutím k účelu Smlouvy, že jiná Smluvní
strana nebude mít zájem na plněni povinnosti při takovém porušení Smlouvy;
uvedené se týká i případů poskytnutivadného plnění a plněni, které je v rozporu se
zadávací dokumentací KlVS 2017-2041,

e) je tak dále stanoveno ve Smlouvě.

12.6. výpověd' Smlouvy pro nevýhodnost
Pokud jiný poskytovatel veřejných služeb elektronických komunikaci než Poskytovatel:

(i) bude nabízet ve svém veřejném a závazném ceníku služeb a reálně poskytovat služby
rovnocenné {co do kvality, obsahu, rozsahu, technického řešeni a smluvnlch podmínek)
se Službami poskytovanými dle Smlouvy, za podminek výhodnějších pro pověřujÍcÍho
zadavatele, než jaké jsou uvedeny ve Smlouvě, a

(ii) bude objektivně důvodné předpokládat, že takový poskytovatel splňuje nebo je schopen
splnit podmínky pro podání nabídky pro danou Službu, uvedené pro zařazení do DNS,
v němž byla veřejná zakázka zadávána, a ve výzvě pro podáni nabídek na Veřejnou
zakázku;

zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů od pIsemného upozornění
Centrálního zadavatele a/nebo pověřujÍcÍho zadavatele na tuto skutečnost, které bude
obsahovat zejména popis a cenu příslušných sIužeb jiného poskytovatele, zahájits pověřujíckn
zadavatelem jednání o možnosti úprav podmínek pro poskytování Služeb dle Smlouvy
výhodnějšich pro příslušného pověřujíciho zadavatele, přičemž Centrální zadavatel bude
v těchto jednáních plnit koordinačnífunkci.

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednáni příslušného upozornění Centrálního
zadavatele a/nebo pověřujÍcÍho zadavatele, písemně neakceptuje do patnácti (15)
kalendářních dnů od doručeni upozornění Centrálního zadavatele a/nebo pověřujÍcÍho
zadavatele, nedohodnou-li se Pověřující zadavatel a Poskytovatel jinak, návrh Centrálního
zadavatele a/nebo pověřujÍcÍho zadavatele upravit podmínky pro poskytováni Služeb dle
Smlouvy tak, aby svoji výhodností pro pověřujícího zadavatele odpovídaly podmínkám jejich
poskytování jiného poskytovatele veřejných te|ekomunikačnich služeb ve smyslu tohoto
článku Smlouvy, je pověřujÍcÍ zadavatel oprávněn Smlouvu kdykoli poté vypovědět s výpovědní
dobou ke konci měsice, v němž byla výpověd'doručena.

12.7. výpověd' Smlouvy ve zvláštním případě
Pokud bude Poskytovatel závazně nabizet a reálně poskytovat služby rovnocenné (co do
kvality, obsahu, rozsahu, technického řešení a smluvních podminek) se Službami
poskytovanými dle Smlouvy, za cenu výhodnějši, než jaká je uvedena ve Smlouvě {dále jen
,,výhodnější cena"), a uzavření smlouvy za výhodnější cenu je pro potenciálni uživatele služby
de facto nárokové, zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářnich dnů od pIsemného
upozornění CentrálnIho zadavatele a/nebo pověřujÍcÍho zadavatele na tuto skutečnost, které
bude obsahovat zejména popis a cenu příslušných služeb, zahájit s Centrálním zadavatelem a

Zadávaci dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KíVS - 2017 - 2041"

Strana 26 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

pověřujÍcÍm zadavatelem jednání o možnosti úprav podmínek pro poskytování Služeb dle
Smlouvy výhodnějšich pro přislušného pověřujÍcÍho zadavatele.

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednání přIsIušného upozornění Centrá1ního
zadavatele a/nebo pověřujícího zadavatele, pIsemně neakceptuje do patnácti (15)
kalendářních dnů od doručení upozornění Centrálního zadavatele a/nebo pověřujícího
zadavatele, nedohodnou-li se pověřující zadavatel a Poskytovatel jinak, návrh Centrálního
zadavatele a/nebo pověřujÍcÍho zadavatele upravit podmínky pro poskytování SIužeb dle
Smlouvy tak, aby svojí výhodností pro pověřujÍcÍho zadavatele odpovídaly podmínkám jejich
poskytování Poskytovatelem v jiném případě, je pověřujÍcÍ zadavatel oprávněn {i) Smlouvu
kdykoli poté vypovědět s výpovědní dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověd' doručena,
nebo (ii) uplatnit svůj nárok přislušným způsobem a od měsíce nás|edujÍcÍho hradit cenu za
příslušné Služby pouze ve výši odpovÍdajÍvýhodnější ceně.

12.8. ÚčinkY výpovědi SmloůvY
výpovědí Smlouvy ze strany konkrétního PověřujÍcÍho zadavatele zanikají závazky ze Smlouvy
pouze ve vztahu k tomuto pověřujÍcÍmu zadavateli, výpověd' Smlouvy ze strany tohoto
pověřujĹcÍho zadavatele nezpůsobuje zánik Smlouvy mezi Poskytovatelem a ostatními
pověřujÍcÍmí zadavateli; stejné účinky nastávaji v připadě ukončení Smlouvy na základě
pIsemné dohody mezi konkrétním pověřujÍcÍm zadavatelem a Poskytovatelem dle čl. 12.4.
odst. (i) Smlouvy.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENĹ

13.1. Administrativni a koordinační role Centrálního zadavatele
Smluvní strany berou na vědomí, že Centrální zadavatel po uzavření Smlouvy plní
administrativni a koordinační roli pouze v rozsahu uvedeném v této Smlouvě. Řešení všech
ostatních záležitostí týkajicích se poskytování Služeb budou řešit samy Smluvní strany podle
ustanoveni této Smlouvy, případně podle ustanoveni NOZ, ZZVZ a ZEK a dalšich přislušných
právnich předpisů.

13.2. Zastoupení Centrálního zadavatele
Poskytovatel bere na vědomi, že Centrálni zadavatel je oprávněn dle svého uvážení pověřit
třetí osobu (dále jen ,,Administrátor"), aby jménem a na účet Centrálniho zadavatele
vykonával činnosti v souladu s § 43 ZZVZ ve vztahu k Zadávacímu řízenÍ, s výjimkou úkonů
uvedených v § 43 odst. 2 ZZVZ, tj. aby Administrátor zejména:

(i) zajistil veškeré úkony, jež má Centrální zadavatel provést ve smyslu příslušných
ustanovení ZZVZ ve vztahu k Zadávacímu řÍzení; a

{ii) vedl komunikaci s Poskytovatelem zejména za účelem {i) zjištění požadavků na pořízeni
datových a hlasových služeb KIVS, (ii) získání verifikace požadavků pověřujÍcÍch
zadavatelů a {iii) zajištění podpisu Smlouvy ze strany PověřujIcIch zadavatelů.

13.3. lnterpretace
Odkazy na odstavce a články objevujÍcÍse v textu Smlouvy (včetně jejích Příloh) jsou odkazy na
odstavce a články Smlouvy, není-li uvedeno něco jiného. Definice uvedené v textu Smlouvy
{včetně jejích Příloh) se použijí obdobně pro jednotná i množná čIsla definovaných pojmů. je-
Ii ve Smlouvě užíván výraz ,,včetně" nebo ,,zejména", položka nebo položky za takovým
výrazem nás|edujĹcÍ představujídemonstrativnÍa nikoliv taxativnívýčet položek daného druhu.

Zadávaci dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 27 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Nadpisy čIánků jsou do Srdouvyvloženyvýlučně z důvodu usnadněníorientace v jejim textu a
tyto nemohou ovlivnit význam a smysl smluvnľch ujednání obsažených ve Smlouvě.

13.4. Doručování

jakékoli oznámeni, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Smluvni straně a/nebo
Centrálnimu zadavateli dle Smlouvy, bude učiněno či dáno pIsemně; uvedené se nevztahuje
na oznámení, žádost či jiné sdělení činěné v souvislosti s prováděním migrací Služeb dle ČI. 7
Smlouvy. Neoznámi-li Smluvnístrana přIslušnou změnu kontaktniho údaje a je-litakový způsob
z povahy komunikačního prostředku možný, doručuje Smluvní strana na nás|edujÍcÍ kontaktní
mista:

pověřujÍcÍ zadavatel:

Adresa: policejní prezidium ČR, Národni centrum informačních a
komunikačnich technologiI, Strojnická 27, poštovní
schránka/62 NCIKT, Praha 7 170 89

K rukám:

ID datové
schránky

Centrální zadavatel- v případě, že není současně přijemcem Služeb:

Adresa: Ministerstvo vnitra ČR, nám. Hrdinů 1634/3, PSČ: 140 21,
Praha 4

K rukám:

1D datové
schránky

Poskytovatel:

Adresa: WOLFSTEIN s.r.o., Komenského 113, 356 01Sokolov

K rukám:

ID datové
schránky

jakékoliv oznámeni podle Smlouvy bude považováno za doručené:

(i) dnem, o němž tak stanoví zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDS"), je-li
oznámení zasíláno prostřednictvím datové zprávy do datové schránky ve smyslu ZDS;
nebo

(ii) dnem fýzického předání oznámení, je-li oznámení zasíláno prostřednictvim kurýra nebo
doručováno osobně; nebo

(iii) dnem registrovaného doručeni, je-li oznámení zasíláno doporučenou poštou; nebo

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KIVS - 2017 - 2041"

Strana 28 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

{iv) dnem doručeni potvrzeným oznámením o doručení v čitelné a úplné podobě
v připadech, kdy oznámeni bylo doručováno datovou schránkou.

výše uvedené adresy a telekomunikačnÍspojenÍ mohou být měněna jednostranným pIsemným
oznámením doručeným příslušnou Smluvni stranou a/nebo Centrálním zadavatelem ostatním
Smluvnim stranám s tim, že takováto změna se stane účinnou doručením takového oznámeni.
Smluvní strany se dohodly, že Centrálnímu zadavateli či pověřujÍcÍmu zadavateli může být
jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení dle Smlouvy doručeno vedle doručeni do datové
schránky též elektronickou poštou. Takové oznámení, žádost či jiné sdělení bude považováno
za řádně doručené pouze, pokud (i) bude opatřeno uznávaným elektronickým podpisem a (ii)
bude doručeno do elektronické podatelny Centrálního zadavatele či pověřujÍcÍho zadavatele.

13.5. Účinnost právních jednáni dle SmloůvY
spojuje-li tato Smlouva s právním jednáním Smluvní strany (nebo s jeho doručenim) vznik,
změnu nebo zánik práva za předpokladu současného provedení takového právniho jednání
{nebo jeho doručení) rovněž jiné Smluvní strany, vznikne právo teprve provedením takového
právního jednání posledním účastníkem {doručením poslednímu účastnikovi).

13.6. DoplněnI a změny SmloůvY
Pokud neni ve Smlouvě výslovně stanoveno něco jiného, může být Smlouva (včetně jejich
Příloh) doplňována nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků podepsaných všemi
dotčenými Smluvními stranami. Přípravu a koordinaci pIsemného dodatku zajišťuje Centrální
zadavatel. jakákoliv Smluvni strana bude oprávněna iniciovat jednání směřujÍcÍ k doplnění či
změně Smlouvy prostřednictvim písemného oznámení zaslaného ostatním dotčeným
Smluvním stranám, načež Smluvní strany provedou veškeré potřebné analýzy a v dobré vÍře
povedou jednání o předmětné záležitosti v souladu se ZZVZ.

13.7. Zákaz Rostoupenj ze strany Poskytovatele
Smluvnístrany se tímto dohodly, že Poskytovatel není bez předchozího výslovného pIsemného
souhlasu pověřujÍcÍho zadavatele oprávněn postoupit či převést jakákoliv svá práva či
povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

13.8. Závaznost pro právní nástupce Smluvních stran
Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, aby veškerá práva a povinnosti Smluvních stran
zavazovala rovněž jejich právní nástupce. V případě, že bude pověřujÍcÍ zadavate1 nebo
Centrálni zadavatel způsobem stanoveným právními předpisy zrušen, práva a povinnosti
vyplývajÍcÍ ze Smlouvy přejdou na ten subjekt, kterému budou zákonem svěřeny kompetence
pověřujÍcÍho zadavatele nebo Centrálního zadavatele vyplývajĹcÍ mu z právnich předpisů.

13.9. Oddělitelnost
je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatnich ustanovení
Smlouvy. Smluvni strany se zavazují nahradit do třiceti (30) pracovních dnů od doručenivýzvy
jedné ze Smluvních stran ostatním Smluvnim stranám neplatné, nevymahatelné nebo
neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo
obdobným obchodním a právnim smyslem, připadně uzavřít novou smlouvu.

13.10. Podpis smlouvy

Tato Smlouva je platná dnem připojeni platného uznávaného elektronického podpisu dle
§ 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické transakce,
ve znění pozdějšich předpisů, poslední Smluvní stranou.

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 29 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

13.11. Finanční kontrola

Každý Poskytovatel bere na vědomi a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona
Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového
vztahu vyplývajÍcÍho ze Smlouvy s tím, že se každý Poskytovatel podrobi této kontrole, a bude
působit jako osoba povinná ve smyslu § 2 pIsm. e) citovaného zákona.

13.12. Přílohy

Nedílnou součástISmlouvy jsou tyto její přilohy dle nás|edujÍcÍho seznamu:
Příloha č. 1 - poptávkový list - P1 Poptavkovy_1ist_20318-DATA_ETHERNET 27080552
Příloha č. 2 - Aktuální Katalogový list Služby
Příloha č. 3 -Seznam zkratek a definicí
Přiloha č. 4 - Obchodni podminky
Přiloha č. 5 - Vzor Předávaciho protokolu
Přiloha č. 6 - Vzor SLA report
Příloha č. 7 - Vzor zápisu z jednánis Poskytovatelem
Příloha č. 8 - Vzor Prohlášení Poskytovatele_o_poddodávce
Přiloha č. 9 - lnformace o zpracování osobnich údajů

13.13. Jazyk

Smlouva je vyhotovena v českém jazyce a tato verze bude rozhodujÍcÍ bez ohledu na jakýkoli
jeji překlad, který může být pro jakýkoli účel pořízen.

13.14. Řešení sporů

Smlouva se řIdi právním řádem České republiky, zejména přIslušnými ustanoveními NOZ, ZZVZ
a ZEK. Nestanoví-li ZEK jinak, budou veškeré spory mezi Smluvnimi stranami vzniklé ze Smlouvy
nebo v souvislosti s ní řešeny před obecným soudem místně příslušným dle sIdla pověřujlcího
zadavatele.

13.15. Úplnost Smlouvy

Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízenÍ některé
Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle Smlouvy.
Zároveň Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištěni a dokumenty dle Smlouvy
jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.

Zadávaci dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 30 z celkového počtu 41



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

NA DŮKAZTOHO, že SmluvnIstranys obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí jia zavazujíse k jejímu plněni,
připojují své podpisy a prohlašují, že Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté
tisně, zejména tisně finanční.

Zadávaci dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 31 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 1SMLOUVY

poptávkový list

P1_POPTAVKOVY_LIST_20318-DATA ETHERNET_27080552

Zadávaci dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 32 z celkového počtu 41



poptávkový list Nabídková cena CELKOVÁ
pro hodnocenf

Celková maximálni
p7Ĺpustná cena pro

hodnocenľ

126 000,00 126 000,00

Dynam
Pnekvtnván

ický nákupní systém
Íslužeb KlVS 2017 - 2041



Centrálni zadavatel

Česká repu blika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY

Aktuální Katalogový list Služby

P2 Ethernet 002.04

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 33 z celkového počtu 41



ID listu: DATA_ETH ERN ET_002.04 (pos/ednÍdvojčls// označuje verzi listu)
Označeni služby ETHERNET

stručný popis služby Propojení lokalit koncového uživatele prostřednictvim sítě s protokolem Ethernet.
Popis vlastnosti služby Trvalé propojeni dvou lokalit koncového uživatele na přenosovém protokolu Ethernet. jednotlivé individuá|nÍ parametry služby jsou

definovány tímto KL.

· Služba nesmIfiltrovat zákaznický provoz.
· Předávacim rozhraním služby je Ethernet port koncového zařÍzení.
· Služba musi obsahovat možnost poskytnuti reportů SLA a výkonnostních charakteristik.
· Služba garantuje zachování pořadí rámců.
· Přenos dat v módu FulkDuplex.
· Max. zpožděnido 50ms.
· Max. ztrátovost paketů (Packet Loss) do 0,1%.
· Max jitter 15ms.
· Služba umožňuje transparentní přenos šifrované komunikace (běžné používané šifrováni AES 128, 192, 256, 3DES, apod.).
· Měření parametrů služby ethernet při předáni koncovému uživateli je jednotné pro tyto velikosti rámců na vrstvě L2 na hodnotách:

64B, 5128, 10248, 15228, 15348, 16008 a 20008.
Použitelné technologie Pro realizaci služeb Ethernet je požadováno použití výhradně těchto přenosových technologiI:

- metalická vedení (službu není možno realizovat na agregovaných a asymetrických linkách prostřednictvim inverzního multiplexu)
- optická vedení
- radiové spojeo pro služby s parametrem SLA 99,5 % a vyšším musí být použita technologie pracujÍcÍ na kmitočtech s individuálním oprávněním

o technologie pracujíci v pásmech se všeobecným oprávněním je povoleno používat pouze pro služby s parametrem SLA nižším než

99,5 %s výjimkou technologie WiFi v pásmu 2,4GHz a 5GHz.

Lokalizace služby Adresa budovy, mistnost, identifikátor adresniho mista - povinný parametr, lokalita bude ověřena proti registru RUIAN

Podminěno službami N/A

Maximální doba zřízenIslužby 90 kalendářnich dni

, . Kód parametru .Nazev skupiny parametru !D paran?etru Popis

Kapacita 1M Symetrické neagregované propojení dvou lokalit s kapacitou 1 Mbit/s
K5
2M Symetrické neagregované propojení dvou lokalit s kapacitou 2 Mbit/s
K6

DATA_ETHERNET 002.04 Strana 1/6



4M Symetrické neagregované propojenís kapacitou 4 Mbit/s
K7
6M Symetrické neagregované propojeni s kapacitou 6 Mbit/s
Kts
8M Symetrické neagregované propojenís kapacitou 8 Mbit/s
K9
10M Symetrické neagregované propojenis kapacitou 10 Mbit/s
K10
12M Symetrické neagregované propojenis kapacitou 12 Mbit/s
K11
14M Symetrické neagregované propojenis kapacitou 14 Mbit/s
K1.2.
16M Symetrické neagregované propojenís kapacitou 16 Mbit/s
K13
18M Symetrické neagregované propojenis kapacitou 18 Mbit/s
K14
20M Symetrické neagregované propojenís kapacitou 20 Mbit/s
K15
25M Symetrické neagregované propojenis kapacitou 25 Mbit/s
K16
30M Symetrické neagregované propojenís kapacitou 30 Mbit/s
K17
35M Symetrické neagregované propojenís kapacitou 35 Mbit/s
Kľ8
40M Symetrické neagregované propojení s kapacitou 40 Mbit/s
K1.9
45M Symetrické neagregované propojenis kapacitou 45 Mbit/s
K20
50M Symetrické neagregované propojenis kapacitou 50 Mbit/s
K21
60M Symetrické neagregované propojenís kapacitou 60 Mbit/s
1(22
::: Symetrické neagregované propojenís kapacitou 70 Mbit/s

DATA ETHERNET 002.04 Strana 2/6



::: Symetrické neagregované propojeni s kapacitou 80 Mbit/s

::: Symetrické neagregované propojenís kapacitou 90 Mbit/s

:::M Symetrické neagregované propojenís kapacitou 100 Mbit/s

150M Symetrické neagregované propojenis kapacitou 150 Mbit/s
K29
200M Symetr'cké neagregované propojenís kapac'tou 200 Mb't/s
K30
250M

Symetrické neagregované propojenís kapacitou 250 Mbit/s
K31
300M Symetr"cké neagregované propojen's kapac'tou 300 Mbit/s
K32
400M Symetr"cké neagregované propojení s kapac'tou 400 Mbit/s
1(34
500M Symetrické neagregované propojen's kapac'tou 500 Mb't/s
K3S
1G

Symetrické neagregované připojenís kapacitou 1 Gbit/s
K40
2G Symetrické neagregované připojení|oka|ity koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 2 Gbit/s
K61
3G Symetrické neagregované př'pojen"lokal'ty koncového už"vatele k internetu s přenosovou kapacitou 3 Gbit/s
K62
5G Symetrické neagregované připojenIlokaHty koncového uživatele k internetu s přenosovou kapacitou 5 Gbit/s
K63
10G Symetrické neagregované př"pojenis kapac'tou 10 Gb"t/s
K47

Garantovaná dostupnost za SLA-99,0 , ,
.V . V . . . Služba ma garantovanou dostupnost minimalně 99,0%ka|endarn| mesic poskytovani SLA2

služby SLA-99,5 , , ,
SLA3 Služba ma garantovanou dostupnost minimalne 99,5%

DATA_ETH ERNET_002.04 Strana 3/6



SLA-99,9 Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,9%
SLA4
SLA-99,99 Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,99%
SLAS

Záloha služby ZAL-O Služba bez zálohy
ZALO

Použití pro službu se zálohou (není dostupné pro variantu ZALKO). Služba je realizována s použitím dvou nezávislých
zalt-basic přenosových tras {technologická nezávislost) Zakončena je jednim koncovým zařízenim. V páteřní sÍti poskytovatele je
ZALT1 zakončena na dvou páteřních routerech.

ZALT-ENH
Použití pro službu se zálohou (není dostupné pro variantu ZALKO). Služba je realizována s použitím dvou nezávislých
přenosových tras (technologická nezávislost). Zakončena je dvěma koncovými zařízenimi. V páteřní sÍti poskytovatele je

ZALT2 zakončena na dvou páteřních routerech (je vyŽadováno zakončení na dvou páteřních routerech).

Předávací rozhraní A RJ-45 Konektor RJ-45
PRA1
opt-mm připojeni multi módovým vláknem (dostupné pro kapacity nad 100 Mbit/s) - konektor LC, SC nebo E2000/APC
PRA"
opt-sm připojenjsing|e módovým vIáknem (dostupné pro kapacity nad 100 Mbit/s) - konektor LC, SC nebo E2000/APC
PRA3

Předávaci rozhrani B RJ-45 Konektor RJ-45
PRB1
OPT-MM připojeni multi módovým vláknem (dostupné pro kapacity nad 100 Mbit/s) - konektor LC, SC nebo E2000/APC
PRB2
OPT-SM Př'pojenísing|e módovým vláknem (dostupné pro kapacity nad 100 Mbit/s) - konektor LC, SC nebo E2000/APC
?RB3

Transparence TRAN-NE Služba negarantuje prenos L2 kontro|n|ch protokolu
TRA0

Služba transparentně přenáší základní L2 kontrolnI protokoly v rozsahu minimálně

- STP, RSTP, MSTPTRAN-S - LLDP
TRA1

- GARP, MRP Block
- Cisco VTP, Cisco CDP

TRAN-R Služba transparentně přenáší rozšířený set L2 kontrolnIch protokolů (rozšířenÍ oproti variantě ,,TRAN-S")
TRA2. - LACP, LAMP

DATA_ ETHERNET 002.04 Strana 4/6



- Link OAM
- Port Authentication

Transparence 802.1Q TRUNK-NE Služba negarantuje transparenci pro 802.1Q
1"RU('
TRUNK-ANO ,Služba je transparentni k 802.1Q
TRU1

Transparence 802.1P COS-NE Služba negarantuje transparenci pro 802.1P
COSO
COS-ANO ,Služba je transparentni k 802.1P
COS1

Centrální rozh raní CENTR-NE Služba je určena pro samostatné PtP spoje a neumožňuje předání služeb z vÍce lokalit na jednom rozhraní (služba
CERO označována jako Bod-Bod).

Služba umožňuje sdňeni jednoho fyzického rozhrani s dalšimi službami, poskytovanými jedním operátorem (služba

CENTR-ANO označována jako Bod-Multibod)
- předánív centrální lokalitě s využitim 802.1QCER1 - celková kapacita přenosové trasy v centrálni lokalitě musí být rovna součtu kapacit všech služeb, které budou

zakončeny operátorem na jednom fyzickém rozhraní

L2 Multicast MCAST-NE VSlužba negarantuje prenos L2 multicastu
MCA(J
MCAST-ANO VSlužba garantuje prenos L2 multicastu
MCA1

Omezení Broadcast BCAST-NE Služba neomezuje slren| Broadcastu.
ř3CA0
BCAST-ANO ,

Služba šÍřeni Broadcastu zamezuje.
BCA1

Velikost MTU MTU-1450 , .V rámci služby je garantovano MTU o velikosti 1450 bytu
MTU1
MTU-1518 V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1518 bytů
MTU2

MTU-1522 , .V rámci služby je garantovano MTU o velikosti 1522 bytu
MTU3

DATA_ETHERNET 002.04 Strana 5/6



MTU-1534 V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1534 bytů
MTU4
MTU-1600 V rámci služby je garantováno MTU o velikosti 1600 bytů
MTU5
MTU-2000 , .V rámci služby je garantovano MTU o velikosti 2000 bytu.
MTU6

Doplňkové služby

, . Kód parametru .Nazev skupiny parametru 1D Parämetru Popis

Performance monitoring PERF-NE . , . . . . . . - ·Monltorovan| vykonnostnich charakter|st|k neni pozadovano.
PERO

Součástí služby je monitorováni výkonnostních charakteristik v rozsahu
PERF-ANO - Frame Delay
PERI - Frame Delay Variation

- Frame Loss
Proaktivni dohled PROAKT-NE Konektivitní služba neni proaktivně dohledována

PROC - operátor negarantuje proaktivní zahájení odstraňování závady
Konektivitní služba je proaktivně dohledována operátorem

služba je za nedostupnou považována př' zjištěn' stavu 30% Frame Loss a vyšším a zároveň tento stav trvá 10S a
PROAKT-ANO déle
PROI operátor zahajuje řešení incidentu i bez nahlášeni ze strany uživatele služby

- operátor informuje zástupce uživatele o incidentu na službě do 10 minut od vzniku incidentu
Konektivitni služba je proaktivně dohledována operátorem

PROAKT-ANO " služba je za nedostupnou považována při zjištění stavu 10% Frame Loss a vyššim a zároveň tento stav trvá 10S a
PRO2 déle

- operátor zahajuje řešení incidentu i bez nahlášení ze strany uživatele služby
- operátor informuje zástupce uživatele o incidentu na službě do 10 minut od vzniku incidentu

Bezpečnost SEC-NE Bezpečnost je dána charakterem služby
SECO

- operátor odpovidá za aktuální bezpečnostní SW/update ve svém koncovém zařÍzení po celou dobu poskytováni:::": služby

- předávací zařízenÍ/router je předávám s aktuálni podporovanou verzí software nebo firmware

DATA ETHERNET 002.04 Strana 6/6



Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘĹLOHA Č. 3 SMLOUVY

Seznam zkratek a definicí

Termln

ADSL
ADSL2+

agregační
poměr

ATM
bezstavový
paketový filtr
BGP
centrálni
lnternet
CGl
CIR
CMS
CPE router
Diffserv
DSCP
EPS
ESMTP
ethernet
konektivita
frame
relay/FR
ftp
full rate
H.323

http

IMAP4
IMAPS4
lP
lP VPN
lP QOS
IPSec
lSP
Leased Line
1okální
lnternet

Definice

Asymetrická digitální uživatelská přípojka
Asymetrická digitální uživatelská přípojka (26Mbit)
Agregační poměr se vypočte jako podil mezi teoreticky maximální
potřebou kapacity uživatelů přípojek v rámci daného agregačniho bodu a
skutečnou kapacitou
Asynchronní přenosový režim

Filtr povolujÍcÍ nebo blokujÍcÍ specifikované protokoly

Protokol pro komunikaci routerů mezi sÍtěmí

Centrální připojení do internetu

Common Gateway lnterface
Smluvená datová propustnost CIR (Commited lnformation Rate)

Centrálni místo Služeb KlVS
Koncové zařÍzení - směrovač
Model diferencovaných Služeb (RFC2475)
Differentiated Service Code Point
Elektronický požární systém
Protokol ESMTP
ŇejrozšÍřenějšÍ technologie používaná pro komunikaci v lokálních sItích.
Základní rychlost je 10 Mbit/s

Služba/protoko1 předávání datových rámců

Protokol pro přenos souborů

Plné pásmo
Hlasový protokol
Protokol použivaný pro komunikaci mezi www prohlížečem a www
serverem pracujÍcÍ nad protokolem lP
lnternet Message Access Protocol version 4
Bezpečný lnternet Message Access Protocol version 4
Mezisíťový (internet) protokol
Virtuálni privátní SÍtě lP
Kvalita Služby
Bezpečný mezisíťový protokol

Poskytovatel internetu
Pevné okruhy

MIstní připojení do internetu

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 34 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

manažovaný
CPE
MPLS
NlXCZ
PERL
PHP
skriptování
POP3
POPS3
QOS
RJ-45 port
SHDSL
SlP
SLA

SMTP

SQL
TCP
UPS
User to
Network
Interface
VPN
WAN
OPS

SDP

SDlC

CMAS

CE

NOC

TTR

Spravovaný koncový prvek

Multi Protocol Label Switching
Neutrální výměnný uzel Internetu
Programovací jazyk perl

Psani skriptů v programovacim jazyce php

Post Office Protocol version 3
Bezpečný post Office Protocol version 3
ŘÍzení datových toků v sÍtí {Quality of Service)

přípojka standardu RJ-45
Symetrické DSL
Session lnitiation Protocol
Smlouva o úrovni poskytovaných Služeb
Protokol určený pro přenos zpráv elektronické pošty {Simple Mail Transfer
Protocol)
Strukturovaný dotazovaci jazyk
Transmission Control Protocol
zdroj nepřetržitého napájení

Rozhrani typu uživatel - SÍt'

Virtuální privátní SÍt'
Územně rozsáhlá SÍt'

odpovědný it pracovník subjektu (rezortu, konečného uživatele), který je
oprávněn nahlásit chybu.

Service desk Poskytovatele (providera)

Service desk lnterConnectu

Centrální emailová adresa subjektu

Customer equipment {Koncové zařízenÍ providera, které je umistěno u
uživatele Služby)

Network Operations Center

tota1 time repair - celková (maximálnI) doba opravy

Zadávací dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 35 z celkového počtu 41



Centrální zadavatel

Česká republika — Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY

Obchodní podminky

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 36 z celkového počtu 41



Všeobecné podminky poskytování služeb společnosti WoIfstein s.r.o.

1. Předmět Podminek
1.1. Všeobecné podmÍnky poskytováni služeb společnosti Wolfstein s.r.o. stanovují podmínky uzavření Smlouvy a poskytováni služeb elektronických
komunikací společnosti WoIfstein s.r.o. Společnost WoIfstein s.r.o. je oprávněna poskytovat služby dle osvědčeni vydaného Českým telekomunikačnim

=obecné podminky jSOlj nedi1nou souČást' Smlouvy o poskytován' veřejně dostupné služby elektron'ckých komunikací a souvisejÍcÍch služeb mezi

poskytovatelem a ÚčastnÍkem.

2. Definice pojmů
2.1. Poskytovatel Služeb je společnost Wolfstein s.r.o (dále jen jako WOLFNET.CZ), která poskytuje nebo zajišťuje poskytováni Služby v souladu s
platnými právními předpisy. , , . , ,
2.2. UČastnik je každý, kdo splni1 podminky stanovené příslušnými právními předpisy a těmito Všeobecnymi podmnkami a ktery ma s poskytovatelem
uzavřenou Smlouvu.
2.3. Uživatel je fýzická nebo právnická osoba, která využÍvá či žádá veřejně dostupnou sIužbu elektronických komunikací..
2.4. Oprávněný zástupce smluvní strany je osoba oprávněná za smluvní stranu podepisovat Smbuvu a Specifikaci sIužby. Pokud nejde 0 osobu
oprávněnou zastupovat smluvní stranu podle zákona, oprávněný zástupce smluvní strany musí mít k uvedeným Činnostem platnou plnou moc, kterou se
při podpisu prokáže. , , , . .
2.5. Kontaktní osoba je osoba určená smluvní stranou. Tato osoba zajišťuje přenos informací mezi oběma smluvnimi stranami, týkaj|c|ch se plneni
Smlouvy, a je oprávněna závazně jednat ve věcech poskytovánÍ Služby podle Smbuvy. Kontaktni osobou poskytovatele je vždy také jednajícÍ operátor
kontaktniho centra Poskytovatele. ,
2.6. Kontaktni centrum je specializované pracoviště Poskytovatele Služby, které přijímá objednávky Služby, poskytuje Učastníkovi technickou podporu
a přijímá jeho stížnosti na poskytované SIužby. , . , .
2.7.1 Služba je veřejně dostupná služba elektronických komunikací dle § 2 písm. n) zákona č. 127/2005 Sb. v platnem znem, poskytovana Poskytovatelem
Služeb na základě Smlouvy a příslušné Specifikace služby, sjednané mezi Poskytovatelem a Účastnikem za Úplatu. Součástí Služby mčlže být i ve Smlouvě
či ve Specifikaci služby dohodnuté poskytnutí jiné služby, smlouva 0 dňo, nebo smlouva o koupi dle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákona v platném
:::.:Í"přiřazené služby jsou služby souvisejÍcÍse sÍtÍ elektronických komunikacÍ nebo službou elektronických komunikací, které mohou umožnit, umožňujÍ

nebo podporují poskytování služeb prostřednictvím sÍtě nebo služby a zahrnují zejména systémy převodu čÍsel, Či systémy nabIzejkI rovnocenné funkce,
systémy podminěného přÍstupu apod. dle § 2 písm. aa) zákona č. 127/2005 Sb.
2.8. Smlouva je smlouva 0 poskytování telekomunikačnIch služeb, uzavřená mezi poskytovatelem a Účastnikem, jejimž předmětem je poskytováni
Služeb. Poskytovatel a Účastnik, kteři spolu uzavřeli Smlouvu, se společně označují též jako smluvni strany.
2.9. Specifikace je dokument, který je přilohou ke Smlouvě, a ve kterém jsou uvedeny zejména technické náležitosti poskytované služby, ceny přÍšušné
služby a dalši stanovené technické údaje. Neni li uvedeno jinak, je Ceník služeb nech1nou součástÍ Specifíkace. U vybraných služeb jsou takové náležitosti
a technické Údaje
uvedeny přimo ve Smbuvě
2.10. Smluvními dokumenty jsou Smlouva, Specifikace, Všeobecné podmínky Provozni podmínky, Ceník, aj,, přis|ušejÍcÍ k SluŽbě.
2.11. Reklamaci se rozumí právní Úkon Účastnka, pň kterém Up|atňuje své nároky vůči Poskytovateli z vadně poskytnutých Služeb a vadně účtovaných
SIužeb.
2.12. Koncové zařizení je zařízenÍ, prostřednicNÍm kterého Uživatel využívá poskytované SIužby. Pro účely podmínek je Koncovym zarizenwn pouze
zařízeni dodané Poskytovatelem. ,
2.13. Koncový bod je Účastníkem určený fýzický bod či sIťová adresa pro instalaci telekomunikačnIho zařÍzení Poskytovatele ve Speciňkaci uvedenim
adresy, budovy, podlaží.
2.14.1 Veřejně dostupná služba elektronických komunikaci je služba dektronických komunikací z jejihož využíváni nikdo neni předem vyloučen.
2.14.2 veřejná komunikační sÍť znamená sÍť dle deňnice zákona č. 127/2005 Sb., která slouží zcela nebo převážně k poskytováni veřejně dostupných
služeb elektronických komunikací, prostřednictvim této SÍtě je poskytována Služba a která podporuje přenos mezi koncovými body sÍtě, nebo sÍť
elektronických komunikaci, jejímž prostřednictvím je poskytována služba.
2.15. veřejně dostupná telefonni služba je veřejně dostupná služba elektronických komunikacÍ dodávaná poskytovatelem na základě smlouvy a
umožňujÍcÍ uskutečňovánÍ národnich a mezinárodních volání a pňštup k Čislům tisňového voláni prostřednictvim jednoho nebo vĹce ČIsel čÍslovacÍho plánu;
tato služba může podle potřeby zahrnovat poskytování jedné nebo vÍce služeb uvedených v § 2 zákona č. 127/2005 Sb. v platném zněni,
2.16. Služba elektronických komunikaci je služba obvykle poskytovaná za úplatu, která spočívá zceta nebo převážně v přenosu signálů po skich
elektronických komunikaci, včetně telekomunikačnÍch služeb, s výjimkou služeb, které nabízejÍ obsah prostřednictvím SÍtí a služeb elektronických
komunlkaci nebo vykonávaji redakčni dohled nad obsahem přenášených sitěmi a poskytovaných službami elektronlckých komunikaci; nezahrntýe služby
informační společnosti, které nespočÍvají zcela nebo převážně v přenosu signálů po sItích elektronických komunikacÍ.
2.17. výpadek je náhodný, neplánovaný stav, kdy poskytované SIužby nejsolj dostupné.
2.18. Vyšší moci se rozumí zejména: válečné události, nepokoje, stávky, teroristické akty, živelné pohromy, výboje statické elektřiny, záplavy, vytopení
prostor, exploze, zříceni budovy a závady v dodávce elektrické energie.
2.19. Závada je stav, který neumožňuje nebo ztěžuje používánÍ Služby obvyklým zpŮsobem, zejména tím, že neni dodržena standardni úřovEň kvality
Služby, nebo stav, který způsobuje nesprávný výpočet úhrady ceny za Služby. Závadou je též porucha Koncového zařizeni v záruce.
2.20. Provozni podmínky sIužeb WOLFNET.CZ je dokument, ve kterém jsou popsány podrobnosti ke Službám. Dokument je k dispozici na
www.wolfnet.cz ,
2.21. Revize Podminek - RevtzÍ Podminek se rozumi změna jejich formy nebo textu, která nemá za následek změnu obsahu Podminek
2.22. Změna Podmínek - Změnou Podmínek je pouze taková změna, která se dotýká všeobecných podminek pro poskytování konkrétní Služby.

3. Práva a povinnosti smluvních stran
3, 1. Poskytovatel je povinen: .
(a) zřídit a poskytovat požadovanou Službu v soukdu se Smluvnimi dokumenty každému, kdo 0 tuto Službu požádá a souh1asi s temito dokumenty.
Poskytovatel má právo odmitnout žádost Žadatele v připadě, že tento neplni nebo neplnil své závazky vůči Poskytovateli nebo jiným osobám nebo pokud
lze dÔvodně předpokládat, že své závazky nebude plnit; dále z dôvodu, že Uživatel nesděli a neprokáže v § 63 odst. 1 pism. b) zákona č. 127/2005 Sb.
uváděné generálie nutné k uzavřeni smlouvy , ,
(b) na žádost Účastnika provést změnu Služb'y v souladu s Podminkami a platnými smluvmmi podminkami;
(c) zahájit práci na odstranění Závad bez zbytečného prodlení po jejich oznámení Účastnikem;
(d) oznámit v předstihu ÚČastnikovi omezeni, přerušeni, změny nebo nepravidelnosti v poskytování Služby, které jsou Poskytovateli předem známy. Toto
oznámeni provede Poskytovatel neprodleně, s výjimkou oznámeni o
omezení nebo pozastavení poskytování Služby podle článku 6.3, 6.4 a 6.7 těchto podmínek;
(e) zveřejňovat informace o inovacích Služby, které mají za následek změnu Popisu SIužby;

WOLFSTEIN s.r.o. sídlem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080552, w\m.wm FNET.CĽ tel 3590807807
Strana 1 z 7



Všeobecné podminky poskytováni sIužeb společnosti Wolfstein s.r.o.

(f) oznámit Změnu Podmínek předem Účastnkovi ve lhůtě, která nebude kratši než 2 měsíce; Revize podmínek nemusí být oznamována předem;
(g) v p@adě stavebnich úprav objektu spojených se zřÍzením Služby zajistit projektovou dokumentaci přÍpojného vedeni, nebo jiný nutný podklad pro
jednánÍ Učastnika s majitelem objektu Účastnika;.
3.2. Účastnik je povinen:
(a) řádně hradit ceny za Služby v smluvni výši, na určené p1atební místo a ve Ihůtě splatnosti určené smbuvou;
(b) zajistit, aby telekomunikační zařízení, která připojuje Účastmk na Koncové zařizeni, Poskytovatele, splňovala podminky stanovené zviáštnimi právriimi
předpisy. Účastnik odpovidá za stav svý,ch zařízeni, která pňpojuje na zaň'zeni Poskytovatele;
(c) zajistit pisemný Souhlas. Pokud je Učastnik zároveň majitelem cíbjektu, je podepsaná Specifikace i Souhlasem. Pokud je připojené vedeni pronajato
Poskytovatelem od třetí strany, je Souhlas použit pro potřeby jednání Po':kytovatele s ľřeti stranou. Pokud je pňstupový okruh realizován pomoci
bezdrátové technologie, Účastnik je povinen zajistit případně také souhlas jiných subjektů, jestliže je podle zákona vyžadován, s umÍstěním anténního
systému v nebo na objektu a s případnými nezbytnými stavebnimi ůpravami, které s montáži bezdrátové technologie 5ouvísí. Hromosvodná soustava
objektu musi odpovidat požadavkům ČSN, což musí být doloženo kopií platné zprávy 0 výchozi nebo periodické revizi hromosvodu. Pokud majitel objektu
Účastnika požaduje za umístěnÍ telekomunikačnMo zařízeni jakoukoli formu fínanční Úhrady (např.
nájemné za místo na střeše objektu pro umístěnÍ antény), tato úhrada je povinností Účastnika. Poskytovatel přikroči ke zňzování Služby až po splnění
podminek stanovených v tomto odstavci; . ,
(d) nezneuživat připojenÍ k SÍti Poskytovatele zejména využíváním tohoto připojeni k jiným než dohodnutým účelem a neprovádět bez osobni učasti nebo
předchozího piŠemného souhlasu Poskytovate|e nastaveni, zapojení, umistění a změny prostorového uspořádánÍ zařÍzení Poskytovatele mezi Koncovými
body Služby proti stavu při zřÍzení Služby;
(e) oznamovat neprodleně Závady telefonicky nebo osobně pracovnikům na telefonnÍ lince nebo pracovníkům na pobočce Poskytovatele (nejpozději
následujkI pracovní den po jejím výsNtu) i všechny jemu známé skutečnosti, jež by mohly nepříznivě ovlivnit funkčnost Služby nebo SÍtě Poskytovatele;
(f) vytvořit v mistě Koncového bodu Učastnika všechny předpoklady, jež jsou potřebné pro řádné poskytováníS|užby, zejména: - dát bezplatně k dispozici
prostory ve svých budovách, v nichž mají být 2ä účelem splněnÍ Smlouvy instalována a provozována zařÍzení Poskytovatele, a to na dobu trvání Smlouvy,
včetně všech vedlejších plněni, zejména dostatečného příkonu, osvět|ení a klimatizace, přÍp. potřebného vyrovnávače napěti. Účastnik tato zařizení umístÍ
pouze v prostorách vhodných pro uvedené účely; - umožnit poskytovateli, připadně Poskytovatelem pověřeným osobám, přistup k zařízeni Poskytovatele
umístěnému v prostorách ÚčastnÍka za účelem opravy a údržby; - předávat pověřeným pracovnikům poskytovatele informace a podklady, které má
k dispozici a které jsou nezbytné pro jejich činnost; - zajistit součinnost s Poskytovatelem při přípravě stavebních a instalačních činností pro instalaci,
úpravu nebo demstalaci technického zařizeni Poskytovatele souvisejiciho s poskytovanou Službw; - zajistit, aby po celou dobu poskytováni služby u
zařizeni Poskytovatele umístěného u Účastnika bylo toto zaň'zení napájeno výrobcem předepsaným zdrojem energie. Veškeré výdaje s tím spojené bude
hradit Účastník; - učinit opatřeni k tomu, aby v mistě servisniho zásahu byl zajištěn vstup do objektu pro servisni skupinu a případně i kvalifikovaná
obsluha pověřená Účastnikem k zajištěnÍ nutné součinnosti; - učinit opatřeni zabraňujÍcÍ nepovolaným osobám v manipulaci se zařízenim Poskytovatele v
Koncovém bodu Účastnika;s
(g) neprodleně pšemně informovat Poskytovatele 0 všech změnách identifikačních údajů Účastníka uvedených ve Smlouvě, a to jména a přůmení nebo
obchodniho jména, bydliště nebo sidla, právni formy, bankovního spojení, telefonních čÍsel, IČ, DIČ, a to nejpozději do 7 pracovnich dnů ode dne, kdy
taková změna nastala;
(h) neumožnit využívánÍ poskytnutých Služeb třetim osobám, pokud není mezi Poskytovatelem a Účastníkem sjednáno jinak;
(i) neuskutečňovat zlomyslná vdáni ani Žádné jiné hovory, jež ohrožujÍ nebo obtěžujÍ třeti osoby;
Ú') zabezpečit telekomunikačnÍ zařizeni Poskytovatele umistěné u Účastnka před jeho poškozenim, odcizenim nebo ztrátou.

4. Cena SIužeb, platební podminky ,
4.1. Ceny Služeb jsou uvedeny v ceníku Služeb platném ke dni podpisu smlouvy. Je-li cena a způsob její tvorby předem dohodnuta ve Smluvmch
dokumentech, jedná se o cenu pevnou, která se nemění se změnou Ceníku, s výjimkou uvedenou v čl. 4.7.
4.2. Zúčtovací obdobÍ je zpravidla jeden měsíc, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
4.3. Poskytovatel provádi vyúčtování formou vystaveni daňového dokladu / faktury, ÚčastnÍkovi takto:
(a) jednorázové pIatby jsou účtovány Poskytovatelem po dodánÍ přÍsIušného p|něnÍUČastnikovi v samostatném nebo v následném pravidelném vyúčtování;
(b) pravidelné platby jsou účtovány jednou za zúčtovaci období včetně. ZÚčtovací období u pravidelných plateb je zpravidla období jednoho kalendářnÍho

bp

mesice;
(C) pravidelné platby jsou tvořeny pevnými a variabilnÍmi platbaŕni;
(d) pevné platby budou účtovány počÍnaje dnem předáni Služby do užÍvání Účastníkovi;
(e) pevné platby za neúplné zúčtovací obdobÍ jsou Účtovány zpětně za kalendářní měsic, ve kterém je Služba poskytována. Tyto pIatby jsou vypočteny
jako úplné měsÍČní platby;
(f) variabilní platby jsou účtovány na základě měřitelného parametru (např. objem přenesených dat, počet a trvání hovorů) podle metodiky mereni
stanovené Poskytovatelem;
(g) předplatné za obdobÍ zvolené Účastnkem je zÚčtováno k prvnímu dni předpiaceného obdobi; ,
(h) pravidelné platby za Služby budou účtovány počÍnaje dnem předáni Služby nebo její části (např. samostatné přípojky) do UžívánÍ Učastníkovi.
(i) Smluvní pokuty a storna budou účtovány samostatně nebo v prvním následném vyúčtování.
4.4. Na jednom daňovém dokladu / faktuře má Poskytovatel právo vyúčtovat platbu za všechny druhy poskytované Služby a za služby poskytované třetími
stranami, pro které byl Poskytovatel zplnomocněn provádět fákturaci a přijÍmat fakturovaná plnění; přičemž v takovém přÍpadě je Poskytovatel povinen
doložit Účastnkovi soUčäsně s fakturou i přídušmu plnou moc.
4.5. ÚčastnÍk podpisem Smlouvy souhksí s tím, že vyúčtovánÍ te|ekomunikačnÍch služeb může být poskytováno v jiné formě než tiŠtěné. Tištěná forma
vyúčtovánÍ může být Poskytovatelem zpoplatněna v souladu s Cenikem.
4.6. Dojde-li ke změně Služby, potom se ceny za změněnou Službu začÍnají účtovat dnem skutečného provedení změny Služby ze strany Poskytovatele.
4.7. Dojde-li ke zvýšení nákladů přÍmo spojených s poskytovánim SIužby (např. ceny přístupových okruhů, mezinárodní konektivita, tranzltní a terminační
tarifý hovorného, distribuční ceny Služeb, apod.), má Poskytovatel právo odpovidajicim zpŮsobem zvýšit cenu SIužby. ,
4.8. Účtované částky musí být uhrazeny na Účet Poskytovatele uvedený v daňovém dokladu nejpozději v den splatnosti, jinak je Učastník v prodlenÍ.
Povinnost Účastnika je splněna až připsánÍm úČtované Částky na ÚČet Poskytovatele. Splatnost faktury je 14 dní od data vystavení, pokud se strany
nedohodl'y jinak.
4.9. Účastník může proti nárokům Poskytovatele započíst pouze ty pohledávky, které jsou nesporné anebo pravomocně přiznané přislušným soudem.
4.10. Poskytovatel je oprávněn pověřit třetí osobu vymáháním pohledávek Poskytovatele od Účastníka, který je v prodleni s platbou dlužných částek.
Účastník - fýzická osoba - souhlasI s předáním jeho osobních údajů dle z.č. 101/2000 Sb. třetí osobě za účelem vymáhání pohiedávek, což sNrzuje
Qoďpisem Smlouvy. Správa a zpracování osobnich údajů bude prDbíhat v rozsahu nezbytném pro naplnění tohoto účelu a po dobu nezbytně nutnou.
Učastnk je povinen jednat s touto stranou jako s řádně pověřeným zmocněncem poskytovatele.
4.11. po$kytovate| )e oprávněn v připadě prodlerú Účastnika mu účtovat náklady spojené se zasláním upominek.
4.12. Pokud uděli Učastnik Poskytovateli zmocněni k inkasu z ŮČtu Účastnůca, vyúčtované částky jsolj odečítány z tohoto Účtu Účastnřka v rámci inkasniho
postupu.

WOLFSTEIN s.r.o. sIdlem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080552, wWb·LW(jl FNET.CZ tel 3590807807
Strana2z7



Všeobecné podmínky poskytování služeb spoIečnosti Wolfstein s.r.o.

4.13. Účastnk je oprávněn pÍsemně žádat 0 vráceni poměrné části řádně a včas zaplacených pevných pravidelných plateb za období, ve kterém Služba
nebyla prokazatelně poskytována vůbec nebo byla poskytována v menšim rozsahu, neŽ je uvedeno ve Smluvnich dokumentech, a to z důvodu Závady na
straně Poskytovatele. Poměrnou částí se rozumí podil doby, kdy služba nebyla poskytována (zaokrouhleno na celé hodiny) a 720 h (průměrná celková
doba poskytovánív daném měsíci).
4.14. Právo na vrácení Úhrad zaniká, jestliže nebylo uplatněno u Poskytovatele do 2 měsíců ode dne vzniku Závady.
4.15. Neposkytne-li ÚčastnÍk nezbytnou součinnost pň odstraněni závady podle čl. 3.2. (b), (d) a (f) těchto Podmínek, nemá nárok na vrácení poměrné
části pravidelných pevných plateb zaplacených za dané obdobi.
4.16. Poskytovatel je oprávněn omezit aktivní UžívánÍ služby, pokud je účastník v prodlení s Úhradou plateb za poskytnuté služby. Jestliže účastnÍk
soustavně opožděně platí nebo soustavně neplatí cenu za služby, má poskytovatel právo vypovědět smlouvu dle 11.8.(g)

5. jistota
5.1. Poskytovatel je oprávněn požadovat od Účastnika mimořádnou zálohu (jistotu), a to v nás|edujÍcÍch připadech:
(a) sídlo nebo bydliště Účastnka se nachází mlmo územi České repubhky;
(b) Smlouva nebo Stužba byla se souhlasem Poskytovatele převedena na třeti stranu, aniž byly uhrazeny všechny pohledávky Poskytovatele vůči
Účastnikovi;
(C) Účastník opakovaně nedodržuje platební podmínky; ,
(d) při prohlášeni konkmu na majetek ÚČastníka nebo při zastaveni konkurzniho řÍzení pro nedostatek majetku Učastnka, při vyrovnání nebo likvidaci
Účastnika;
(e) ÚčastnÍk má vůČi Poskytovateli spIatný dluh nebo jinou povinnost;
(f) pokud dojde k neobvyklému nárůstu účtů za poskytované SIužby. ,
5.2. výše jistoty se stanovi tak, aby s ohledem na aktuální využNání služby Učastnikem jistota pokryla tři nás|edUjíci měsiční pfatby.
5.3. Pokud byla poskytnuta jistota podle čl.5.1(b), skonČí povinnost poskytnutí jistoty poté, co Účastník nebo jeho nástupce doplatil Poskytovateli dlužnou
částku.
5.4. pokud byla poskytnuta jistota podle čl. 5.1 (c) a pokud po dobu tří měsÍcŮ po poskytnutÍ jistoty nedošlo k připadu prodlení s platbou, povinnost
Účastnika poskytnout jistotu skonči.
5.5. V pň'padě, že povinnost Účastnika poskytnout jistotu skonči, Poskytovatel neprodleně jistotu vráti.
5.6. Poskytovatel je oprávněn použÍt jistotu k započtení pohledávek Poskytovatele vŮČi Úča5tnikovi, zejména k Ůhradě ceny za poskytnutí služeb,
pravidelných periodických plateb, riezaplacených sm|uvnjch pokut a v připadě nevráceni technologického zařízení a cenu tohoto zařízenÍ.

6. Rozsah poskytované Služby
6.1. Podminky pro poskytovánÍS|Užby, stejně jako práva a povinnosti sŘuvnÍch stran jsou stanoveny v těchto dokumentech: Smlouva, Specifikace služeb,
Podminky, Popis Služby a Provozní podminky, Všeobecné odminky. Služba je poskytována na územi České republiky.
6.2. Poskytovatel je oprávněn plnit své povinnosti podle Smlouvy prostřednictvím dodavatelů, přitom však nese stejnou odpovědnost, jako kdyby plnil
sám.
6.3. jestliže nepředvidatelné okolnosti, jež se týkají Poskytovatele a jež Poskytovatel nemohl odvrátit ani s vynaloženIm péče, kterou lze na něm spravedlivě
požadovat, znemožní Poskytovateli plnit jeho závazky (vyšší moc), prodlužuje se lhůta pro poskytnutí plnění 0 dobu, po nÍž daná nemožnost trvá, a o
přiměřenou dobu na zahájení pInění.
6.4. Poskytovatel neodpovídá za vznik Závad v případech, kdy k těmto Závadám došlo následkem neodborného nebo neoprávněného zacházeníze strany
Účastnika nebo jiných osob. jinou osobou se rozumí osoba, která nepatřÍ mezi zaměstnance (pracovníky) Účastnka ani Poskytovatele, ani není ve
smluvnim vztahu s poskytovatelem jako fýzická osoba nebo právnická osoba zajišťujÍcÍ servis i opravu Telekomunikačnich zařízeni.
6.5. Sjednané terminy a Ihůty pro poskytnuti Služby plati pouze za předpokladu včasného splněnivšech souvisejÍcÍch závazků ÚčastnÍka.
6.6. Poskytovatel je oprávněn pozastavit poskytováni Služby i bez předchoziho upozorněnÍ z důvodu důležitého obecného zájmu nebo jestliže je jeho
schapnost poskytovat Službu omezena objektivně neodvratitelnou události, kterou nemohl předvidat, ani jí zabránit nebo v přÍpadě, kdy by další
poskytováni Služby mohb zpŮsobit škodu Poskytovateli, Účastnikovi
nebo třetí osobě.
6.7. V připadě, že Účastnik nezaplatívčas řádně vyúčtované ceny za poskytnutou Službu. Poskytovatel má právo na úhradu nákladů spojených s reaktivací
služby, které upktňuje formou reaktivačniho poplatku. Při opakovaném nespiněni smluvnich podminek má poskytovatel právo ukončit poskytováníSlUžby.
6,8. Poskytovatel je oprávněn ukončit posÉSytováni SIužby ihned potom, co zjisti, že vyúčtováni Služeb, upomínky, sděleni a jiné zprávy zasiané
Poskytovatelem na posledni známou adresu Učastnika vedenou v evidenci Poskytovatele, se nepodařílo Účastnikovi doručít.
6.9. Jestliže vyšši moc omui trvání nebo rozsah poskytované Bužby, budou obě strany zproštěny příslušných úvazků ría dobu trvánítohoto zásahu vyšši
moci.
6.10. Obě strany se zavazuji upozornit druhou smluvM stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti bránÍcÍ řádnému plnění Smlouvy. ObČ strany
se zavazují k vyvinutí maximálnÍho úsilí k odvrácení a překonánÍ takových okolnostÍ.
6.11. Nárok Poskytovatele na Úhradu cen za Služby a podle Smlouvy není dotčen omezením nebo pozastavenim poskytování Služeb z dôvodů prodlenI
Účastnika podle čl. 6.7 Obecné Části Podminek.

7. Podstatné porušení Smlouvy
7.1. Za podstatné porušeni Smlouvy Poskytovatelem se považuje případ, kdy Poskytovatel:
(a) nezřÍdil požadovanou Službu v době uvedené ve Smluvních dokumentech;
(b) neprovedl sjednanou změnu Služby v době pro provedeni změny stanovené v příslušném dodatku ke Smlouvě 0 změně Služby;
(c) zavinil závažné poškozeni, ztrátu nebo zničení zařízeni Účastnika, pokud toto zařízeni bylo protokdárně předáno Poskytovateli.
7.2. Za podstatné porušenÍ Smlouvy Účastnikem se považuje připad, kdy Účastnik:
(a) je v prodlení s úhradou Účtované ceny za poskytnuté Služby nebo Části takové ceny déle než 30 driÍ po datu splatnosti;
(b) neposkytl jistotu podle Článku 5, která na něm byla oprávněně požadována;
(C) poskytl Poskytovateli nesprávné údaje v souvislosti se zřízením Služby nebo neinformoval Poskytovate1 0 změně takových údajů dle bodu 3.1a) těchto
podmínek;
(d) zavinil závažné poškození, ztrátu nebo zničeni zařÍzení Poskytovatele;
(e) uvede Poskytovatele v omyl a zÍská tÍmto pro sebe nebo pro jiného prospěch, který by jinak nezIskal;
(f) opakovaně a přes upozornění zneužívá sÍť elektronických komunikací nebo užívá poskytovanou Službu nebo komunikační zařÍzení Poskytovatele v
rozporu se Smlouvou nebo platnými právnimi předpisy; ,
(g) odepře Poskytovateli přÍstup k technickým zařízenÍm a systémům Učastnika v souvisbsti s bkahzací a odstraněnim Závady;
(h) neodpoji bez prodlení své zařÍzení od veřejné sÍtě nebo SÍtě Poskytovatele, pokud takové zařizení působi Závady na SÍti, ačkoliv byl k takovému
odpojení Poskytovatelem vyzván.
7.3. Za podstatné porušení Smlouvy Poskytovatelem se nepovažuje omezeni a pozastavení poskytování Služby podle čl. 6.6 a čl. 6.7 Podminek.

WOLFSTEIN s.r.o. sIdlem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080552, =!áWQLE!jEUZ, tel 3590807807
Strana3z7



Všeobecné podmínky poskytováni služeb společnosti Wolfstein s.r.o.

8. Úrok z prodlení, smluvní pokuta, storno
8.1. Je-li ÚčastnÍk v prodlenÍ s úhradou ceny Služby, je ÚčastnÍk povinen platit z nezaplacené částky smluvni pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý den prodleni.
8.2. V pň'padě porušenÍ smluvní povinnosti ÚčastnÍka podle čl. 3.2 je Poskytovateľ oprávněn účtovat Účastníkovi smluvni pokutu ve výši 1000,- KČ za
každé jednotlivé porušení smluvní povinnosti, a to i opakovaně. ,
8.3. je-li ÚČastnÍk v prodlenľ s úhradou ceny Služby dék než 30 dnů, bude vystavena PředžalobnI upomÍnka, cena této upomÍnky je 250 KČ. Učastník je
povinen uhradit cenu PředžalobnI upomínky. , , , .
8.4. Nároky Poskytovatele na náhradu škody způsobené prodíenÍm se splněním závazků Učastnika nejsou vyúčtováním a zapkcenim uroku z prod|en|
nebo smWvni pokuty dotčeny.
8.5. Skončí4i Smlouva nebo Služba předčasně, a to z důvodů spočÍvajících na straně Učastnika, lj. zejména předčasnou vypovedi UČastnika Cl odstoupentm
Poskytovatele od Smlouvy nebo Služby pro jeji podstatné porušení Účastníkem, je Účastník povinen uhradit Poskytovateli jednorázovou částku (storno)
dle bodu 11.8 (f).
8.6. Okolnosti vy|UčUjÍcÍ odpovědnost nemají vliv na povinnost platit srduvni pokutu.

9. Odpovědnost za škodu a náhrada Škody . , ,
9.1. V případě omezení nebo neposkytnljtÍS|Užeb podle Smlouvy je odpovědnost Poskytovatele vůČi Učastnkovi v souladu se zakonem 0 telekomunikac|ch
omezena pouze na odpovědnost urychleně odstranit Závadu a vrátit neoprávněně účtované a zaplacené částky. Poskytovatel není povinen hradit Uživateli
SIužby náhradu škody v důsledku neposkytnutí Služby riebo vadného poskytnutí Služby.
9.2. Poskytovatel neodpovídá za škodu, která vznikne jako důsledek překročení kapacity SÍtě nebo Závady v důsledku opravy nebo údržby SÍtě nebo jeji
součásti a přislušenstvÍ nebo za škody, které vznikly v důsledku udáíostÍ vyšší moci.
9.3. Škody způsobené Poskytovatelem, vzniklé z jiných důvodů než z důvodů uvedených v čl. 9.1 a 9.2, budou ÚčastnÍkovi nahrazeny podle skutečné
výše škody, nejvýše však v Částce 100.000,-- KČ, a to ve formě poskytnuti Služeb sjednaných ve Smlouvě. Pouze v přlpadě, že náhrada škody bude
splatná po ukončeni platnosti Smlouvy, bude vyplacena v penězich.
9.4. ÚČastník se zavazuje nahradit škodu nebo ztrátu, která vznikne Poskytovateli, pokud Účastník použÍvá TelekomunikačnÍ zařÍzení; které není schválené
podle platných předpisô a norem.
9.5. Účastník se zavazuje nahradit škodu vzniklou na zařízenÍch Poskytovatele umÍstěných u Účastnika. Toto ustanoveníse nevztahuje na škody způsobené
vyšši moci nebo Poskytovatelem nebo jim pověřenými osobami.
9.6. Účastnik oznámí Poskytovateli bez zbytečného odkladu potřebu všech oprav, které má provést Poskytovatel. Při porušení této povinnosti odpovidá
Účastnik za škodu tím způsobenou.
9.7. Účastrňk nese plnou zodpovědnost za Škodu, která vznikne Poskytovateli nebo jiným osobám v důsledku přÍstupu třetich osob k poskytované Službě.
9.8. Účastmk nese pInou zodpovědnost za Škodu, která vznikne jiným osobám a poskytovateli zpŮsobenou zneužitím ázilp adresy ve svŮj vlastni prospěch.
9.9. ÚČastník je povinen uživat svou lP adresu výhradně pro svou vIastni potřebu koncového Uživätele, je povínen neposkytovat tuto lP adresu k využiti
třetim osobám a dále je povinen počÍnat si tak, aby využití přidělené ip adresy' neumožnil třetim osobám byt' jen z nedbalosti. Účastník si je vědom, že
zneužitÍ pňdělené IP adresy je hrubým porušenim této smlouvy a zakládá nárok Poskytovatele na smluvM pokutu a na náhradu připadně vzniklé škody

10. Platnost a účinnost smlouvy
10.1. Postup při uzaviráni Smlouvy a smluvní vztahy mezi Učastníkem a Poskytovatelem se řÍdí právním řádem Ceske republiky a to zejmena zakonem c.
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů, v platném zněni a zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.
10.2. Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem
podpisu oprávněného zástupce Poskytovatele a Účastnka, popř. oprávněného zástupce ÚčastnÍka, pokud se smluvní strany nedohodly jinak.

11. Vznik, změna, převod a ukončení Smlouvy nebo Služby, Smluvní pokuta
11.1. Smlouvu je možné uzavřít a Poskytování Služby je možné sjednat na dobu určitou nebo neurčitou. Pakliže je smlouva uzavirána se spotřebitelem
(uživatelem nepodnikatelem), pak doba určitá nesmí přesáhnout při prvním uzavření smlouvy 24 měsÍců a to dle § 63 odst. 7 zákona č. 127/2005 Sb..
11.2. K uzavřeni Smlouvy lze rovněž užÍt smluvnkh formulářů užívaných Poskytovatelem v obchodnim styku.
11.3. Žádost 0 změnu Smlouvy se podává kontaktní centrum nebo Kontaktni osobě Poskytovatele
11.4. Smlouvu lze měnit pÍsemnými dodatky podepsanými Oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dále je možné ke Smlouvě sjednat dalši
Specifikace, týkajÍcÍ se jednotlivých Služeb.
11.5. MinimálnÍ doba UžÍvání veřejně dostupných služeb elektronických komunikaci je stanovena na 12 měsíců, nenÍ-li v příslušném Ceniku dužby,
Specifikaci služby, Smlouvě nebo dodatku smlouvy stanoveno jinak. Takto stanovené minimálni doby užívání veřejně dostupných služeb elektronických
komunikacÍ se počÍtají ode dne zřízení Služby, popř. ode dne provedení změny Služby dle změnové Specifikace služby. Pakliže uživatel požádá, aby byla
smlouva uzavřena i na dobu určitou nejvýše 12 měsícÓ, poskytovatel je tak povinen učinit a to dle § 63 odst. 7, za středmkem zákona č. 127/2005 Sb.
11.6 Pokud je Smlouva Uzävřena na dobu wčltou a žádná ze smluvních stran před uplynutHn této lhůty nevyjádří pÍsemně vOIi srrdouvu ukončit, prod|užuje
se smlouva na dobu neurčitou, pokud byly splněny podminky pro takové prodlouženÍ smlouvy, tj. Poskytovatel informoval Účastnika předem 0 prodloužení
smbuvy a o možnosti smlouvu ukončit pÍsemným projevem vůle doručeným Poskytovateli.
!1.7. Pň změně nebo při ukončeni Smlouvy nebo Služby na žádost Účastníka před zřízením nebo zahájenim poskytování Služby, např. při změně umistěni
Koncového bodu Účastnika nebo jiné ÚčastnNem požadované změně, je Účastnik povinen Posky'tovatell nahradit cenu již vynaložených praci a výkonů,
včetně objednaných výkonů od subdodavatelů souvisejících se zřizením a poskytovánim SIužby. Učini-h tak z důvodů, které nenastaly na straně
Poskytovatele, zaplati UčastriÍk riavic smluvní pokutu ve výši 50 % zňzovaciho poplatku za tuto Službu pokud byl sjednán.
11.8. Převod práv a závazků Účastníka ze Smbuvy na třeti osobu je možný jen s pisemným souhlasem Poskytovatele.
11.9. Smlouva nebo Služba může být ukončena:
(a) pÍsemnou dohodou smluvnich stran;
(b) uplynutt'm sjednané výpovědni doby;
(C) uplymtÍm výpovědni doby jednoho měsice, pokud výfxNěď' podal Učastník z důvodu Změny Podmínek, Popisu Služby nebo zmeny ceny v neprospech
Účastnika (zhoršeni servisnich podminek, nové závazky Učastnika), byla-li výpověd' Účastnikem podána během 30 kalendářnich dnů po oznámení takové
změny Poskytovatelem. Revize Podmínek není Změnou podminek ve výše uvedeném smyslu;
(d) v připadě, že Účastník soustavně opožděně p|ati|/platÍ nebo soustavně neplatil/neplati cenu za Služby, pňčemž soustavným opožděným placenÍm se
pro účely tohoto ustanovenÍ rozumí zaplaceni nejméně 2 po sobě jdoucich vyůčtovánÍ ceny po lhůtě splatnosti a soustavným neplacením se pro účely
tohoto ustanovení rozumí existence nejméně 3 nezaplacených vyúčtování ceny za Služby, může poskytovatel ukončit službu bez da|šÍho odkladu.
11.10. V připadech uvedených v čl. 11.9 (b) a (c) . , , ,
začíná běžet výpovědní doba od prvniho dne následujÍcÍho po dni,, ve kterém byla doručena pÍsemná výpověd' podana smluvni stranou druhe sm|uvnl
straně.

WOLFSTEIN s.r.o. sÍdlem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080552, mvw?yyQLENELcz, tel 3590807807
Strana 4 z 7



Všeobecné podminky poskytování služeb společnosti WoIfstein s.r.o.

11.11. V připadě zajištěnÍ přeneseni telefonniho čísla Účastníka od Poskytovatele (přenositelnost čiša), které je nezbyté pro poskytováni Služby
Poskytovatelem, budou přÍstuŠné jednotlivé Služby, které nemohou být Účastnikovi bez přeneseriého telefonnÍho čisla dále poskytovány,
ukončeny dnem, kdy je Poskytovateli doručeno od přejÍmajícího Poskytovatele veřejně dostupné služby elektronických komunikaci oznámenÍ 0 aktNaci
přenesení přislušného telefonního čÍsla u takového Poskyto'vatele. Ukončení jednotlivé Služby dle tohoto odstavce se považuje pro účely Smlouvy za
ukončeni SIužby formou výpovědi ze strany Účastnika dle bodu 11.9©.
11.12. Smlouva nebo SIužba může být vypovězena kteroukoli smluvni stranou jako celek, nebo může být každá připojka nebo Část Služby vypovězena
samostatně.
11.13. Pokud se Smlouva nebo SIužba sjednává na dobu neurčitou, činí výpovědnÍ doba ze strany Poskytovatele i Účastníka 30 dnů, nedohodnou-li se
strany jinak.
11.14. Poskytovatel nebo Účastník jsolj oprávněni odstoupit od Smlouvy s okamžitou ÚČinnostÍ, tj. dnem doručení pÍsemného oznámení 0 odstoupení
druhé smluvnístraně, pokud druhá smluvnÍ strana přestane být subjektem plně způsobilým k právním úkonům. Poskytovatel je rovněž oprávněn odstoupit
od smlouvy s okamžitou účinností v případě, že je na účastnka uvalena nucená správa.
11.15. výpověd' musi mÍt pĹsemnou formu a výpovědnídoba poČÍná běžet od prvniho dne následujidho po dni,, ve kterém byla doručena pisemná výpověd'
podaná smlwní stranou druhé smluvni straně. tj. Poskytovateli Či Účastnkovi. K výpovědi doručené jiné osobě než poskytovateli či Učastnkovi, zejm.
obchodnÍmu partnerovi Poskytovatele nebude pňhliženo. V případě pochybnosti nebo sporu je za den doručeni považován třeti pracovni den pq dni
odeslání žádosti. Po dôbu výpovědni lhůty ľrvá povinnost poskytovatele poskytovat Služby v plné kvahtě a povmnost Účastnika platit ceny dle Smbwy.
11.16. Po ukončeni Smlouvy nebo Služby je Účastník povinen bez zbytečného prodleni vrátit PoskYtovateli zapůjčený hmotný nebo nehmotný majetek,
který od poskytovatele za Účelem poskytováni Služby obdržel. Veškeré pohledávky a závazky vyplývajicí ze Smbuvy nebô z ukončené Služby vyrovnají
smluvni strany nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů po jejÍm ukončeni.
11.17. V případě, že Účastnik po skončenÍ Smlouvy nebo Služby nevrátí Poskytovateh zapůjčený hmotný i nehmotný majetek ve lhôtě 10 ti dnů ode dne
doručeni pÍsemné výzvy k jejÍmu vydání, má pak právo Poskytovatel požadovat po Účastníku smluvni pokutu ve výši 5.000,-- KČ. pokud Účastnik nepňedá
hmotný majetek (zařizení) Poskytovatele ani ve lhůtě 60 ti dnů po ukončení služby, je Poskytovatel oprávněn VYúČtQvät Účastnikovi cenu nového zařízenÍ,
které si musel pořÍdit jako náhradu za nevrácené zařízenÍ.

12. Zřizováni a zrušeni SIužby
12.1. V souvislosti s připojenim k SÍti zřIdi poskytovatel v místě Koncového bodu Učastnika Koncový bod Služby. Pokud Koncovy bod Sluzby JlZ existuje,
použije se tento koncový bod. ,
12.2. O přesném umístěni Koncového bodu SIužby rozhodne Posk:ytovatel, přičemž se bude v co nejvyšší možné míře snažit vyhovět přánÍ Učastnika.
Pokud si Účastnik bude přát změnit umístěnÍ Koncového bodu Služby a elektrického vedení, provede tuto práci na jeho náklady Poskytovatel.
12.3. Požadované datum zřízeni Služby, resp. změny uvedené ve Specifíkaci, je předpokládané datum zřÍzení Služby. Doba realizace bude co možná
nejvice přlzpůsobená přáni Účastníka dle možnosti Poskytovatele.
12.4. Za den předání Služby do UžívánÍ je považován den, od kterého byla Služba Účastníkem nebo Uživatelem nepochybně využívána, pokud nenÍSlužba
předána formou oboustranně podepsaného Předávaciho protokolu.
12.5. pokud ÚČastník neumožni Poskytovateli nezbytně nutný přÍstup pro zřÍzení Služby ve smluveném čase, je Poskytovatel oprávněn fákturovat
Účastnkovi čas strávený při čekáni a přepravě.
12.6. V připadě, že pôžadovaný typ přípojky není realizovatelný, dohodne se Poskytovatel a Účastník na náhradnim technlckém řešeni (technologiÍ s
cenou dle nabidky Poskytovatele), nebo na vhodné Úpravě řešenÍ (snížení kapacity Přistupového okruhu, změně Koncového bodu Účastnika, apod.). AŽ
do mamého uplymti dohodou smluvnich stran určeného nového terminu realizace náhradniho řešeni, neni Poskytovatel v prodlení.
12.7. Doba prodleni při předáni služby z důvodu na straně Účastnika (neposkytnuti součinnosti, nesplnění speciňkované podminky čĺ plněni třetich osob
zajištbvané Účastnikem) se nepoČitá do doby zřízeni Služby.
12.8. Pokud Účastník po podpisu Specifikace a před zřizením SIužby požaduje posun data zřízeni Služby na pozdějši datum nebo pokud neposkytne
Poskytovateli potřebnou součinnost ke zřIzenISWžby, je povinen Poskytovateli nahradit cenu praci a výkonů, včetně objednaných výkonô od subdodavatelů
souvisejÍcÍch s posunutim data zřízenÍ Služby.
12.9. DalšÍ podminky pro zřizován(, změny a ukončení Služeb včetně příslušných termínů jsou uvedeny v dokumentu Provozní podmmky sluzeb
WOLFNET.CZ.

13. HláŠenÍ poruch či závad a termíny jejich odstranění
13.1. zjistÍ-li ÚČastník poruchu sÍtě elektronických komunikací nebo vadu služby, oh|ásÍtuto skutečnost pracovníkům Poskytovatele na te|efonnÍlince nebo
osobně na pobočce Poskytovatele.
13.3. Poskytovatel se zavazuje odstranit Závady nebo poruchy v poskytováni Služby vzniklé na své straně co nejdříve dle podmínek vyp|ývajÍcÍch ze
smlouvy. Nenacházi-li se nahlášená porucha nebo závada na straně Poskytovatde, předá Poskytovatel informaci 0 této poruše či závadě operátorovi,
který zajišt'uje připojeni účastníka k sÍti elektronických komunikaci.
13.4. pokud bude qištěno při odstraňování Závady, že tato Závada neni na straně Poskytovatele, ale je způsobena nebo zaviněna, zcela Či zčásti
Účastníkem, nebo je lokalizována na jeho zařízení, má Poskytovatel právo na Úhradu vzniklých nákladů, jež mu v souvislosti s odstraněním takové poruchy
nebo vady vznikly. , , . ,
13.5. Přerušení napájenÍ jakéhokoli zařÍzení Poskytovatele, umÍstěného v objektu Učastnika, není považováno za Zavadu ve smyslu těchto Podmtnek.
13.6. Uživatel si může s Poskytovatelem dohodnout podminky servisu Koncových zařízeni vyžadujÍcÍch instalaci lj Uživatele.
13.7. Pokud Účastník nezajistí pro účely servisniho zásahu zpřístupněnÍ všech potřebných prostor a mÍstností objektu ÚčastnÍka, kde se nachází Koncové
zařízeni, čas, který servisní pracovnik (skupina) poskytovatele ztratí čekánim na zpřištupněni těchto prostor, se nezapočitává do doby trváni Závady.
13.8. Pokud z dóvodu uvedených v čl. 13.7 vzniknou Poskytovateli výdaje (kupřikjadu nutností opakováni výjezdu k opravě), Poskytovatel má právo
požadovat náhradu výdajů od Učastnika.

14. Ochrana osobnich údajů Účastníků - fyzických osob
14.1. Poskytovatel shromažd'uje a vede aktuální
evidenci účastniků a uživatelů sIužeb obsahujki osobní, identinkační kontaktní a provozní údaje. Poskytovatel se zavazuje zpracovávat tyto osobni Údaje
Účastnků a Uživatelů služeb v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobnich údajů, zákonem Č.127/2005 0 elektronických komunikacÍch v
platném znění za účelem řádného plněnÍ Smlouvy, a to po dobu nezbytně nutnou. S osobními údaji dle tohoto zákona maji oprávnění nakládat výhradně
zaměstnanci Poskytovatele a jiné osoby, které zpracovávají osobni údaje na zák1adě smlouvy s Poskytovatelem.
14.2. Zájmem Poskytovatele je zpracováni osobnich údajů dle z.č. 101/2000 Sb. i za účelem marketingového nabÍzení služeb subjektům údajů, připadně
předání těchta Údajů třeti osobě za stejným účelem. Účastnik je oprávněn njádřit se zpracovánim osobních údajů za tímto úČelem nesouhlas, který musi
být pisemný a doručený Poskytovateli. ,
v případě, Že tento nesouhlas Účastnk nevjÓádřÍ, může Poskytovatel oprávněně zpracovávat osobnÍ Údaje za výše uvedeným ÚČelem, či je za stejnym
účelem poskytnout třetí osobě.

WOLFSTEIN s.r.o. sÍdlem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080552, wwwmLE!yELcz, tel 3590807807
Strana 5 z 7



Všeobecné podminky poskytováni služeb společnosti WoIfstein s.r.o.

14.3. Nedohodnou-li se Poskytovatel s Účastníkem jinak, Účastník souhlasÍ s uvedením svého jména a přÍjmení anebo obchodnho jména v referenčnim
listu Poskytovatele.

15. Postup při uplatňováni a vyřizováni reklamaci
15.1. Účastnik má právo na Reklamaci vadně poskytnuté Služby i vadného Koncového zařízení.
15.2. Na uplatněni Reklamace má právo Účastnik, připadně osoba k tomu Účastnikem pisemně zmocněná (oprávněný zástupce),
15.3. Reklamace se Up|atňujÍ pÍsemně doporučeným dopisem na adrese Wolfstein s.r.o., U Habrovky 247/11, 140 00 Praha.
15.4. SpoČivá-li vada Služby v nesprávně vyůčtované ceně za poskytovanou Službu, má Účastník právo reklamovatvyúčtovánÍceny za SIužbu do 2 měsíců
od dwučenÍtohoto vyúčtování, jinak právo zanikne. UplatněnIRekkmace proti výši Účtovaných cen za Služby nemá odkladný účinek a Účastník je povinen
zaplatit účtovanou cenu v plné výši do data splatnosti.
15.5. Reklamace týkajÍcÍ se Závad musi být podány na kontaktní centrum Poskytovatele bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 2 měsíců od výskytu
Závady, jinak právo zanikne.
15.6. požaduje-li Účastnk po Poskytovateli kompenzaci za dobu, po kterou bylo možno Službu využit jen částečně, anebo ji nebylo možno využit vůbec
pro závadu na straně Poskytovatele, Poskytovatel tuto kompenzaci poskytne, byla-li Závada současně zjištěna Poskytovatelem nebo jeli Poskytovateli
zřejmá, jinak pouze za předpokladu, že Účastnik Závadu nahlási v souladu s čl.3.2 písm. (e) .
15.7. Reklamace bude vyřízena ve lhůtě 30 dnů od doručení Reklamace Poskytovateli, s následujIcňni upřesněním: - Závada Koncového zařizenÍ
nevyžadujÍcÍho instalaci se řeši jeho výměnou. Poskytovatel předá Účastníkovi funkčni Koncové zařízeni oproti závadnému zařizení.
připady Reklamaď u mezinárodnich SĹužeb se vyřizuji do 60 kalendářnich dnů.
15.8. Uznané částky Poskytovatel Účastnikovi vrátí: - formou dobropisu v nás|edujjcÍm vyÚčtováni po kladném vyřízeni Reklamace, nebo - ve lhůtě do 30
kdendářnich dnů ode dne kladného vyřizení Reklamace Účastnika, pokud s Učastnikem nebylo dohodnuto jinak. V případě vyřizování reklamace
projednánim se zahraničnim provozovatelem je tato 1hůta 2 měsíce od jejího doručení
15.9. Právo na vrácení uznané částky na základě kladně vyřízené Reklamace, kterou nebylo možno vrátit pro překážky na straně rek|amujÍcÍho, se
promlčuje ve 1hůtách stanovených příslušnými obecně závaznými právními předpisy. V
15.10. V případě, Že rek|amujicÍ Účastník neswhlasi s vyřizením Reklamace, je oprávněn podat námitku proti vyřÍzení do 30 dnů u Ceského
te|ekomunikačnÍho úřadu wwmctu.cz.

16. Účastnická stanice, telefonní ČĹSIO
16.1. u veřejně dostupné telefonní služby a přidavných sIužeb podminky zřizeni, překládání, přemístěnÍ, popřípadě přeměny účastnické stanice, včetně
dodací lhůty, a povinnosti vyplývajicí z UŽÍvání tdefonnMo ČIsla určuje přislušný provo2ovate| veřejné komunikačnÍ sitě, ke které je kcmcové zařízeni
účastníka připojeno, nebo poskytovatel v závislosti na technických a provoznich podmínkách ve vlastnÍveřejné komunikačnÍ síti a v propojených veřejných
komunikačnich sítích.
16.2. Účastník může využÍvat další služby Poskytovatele s přidanou hodnotou. Jedná se zejména 0 služby k hovorům a informačMslužby uvedené v cenku
doplňkových sIužeb.

17. Přenositelnost telefonního čÍsla
17.1. Přenesení telefonniho čÍsla od opouštěného provozovatele veřejné komunikačni sÍtě probihá dle procesů a lhůt stanovených v opatření obecné
povahy Českého telekomunikačnÍho Úřadu Č.OOP/10 v platném zněnÍ. Podrobné podmínky přeneseni telefonnÍho čÍsla jsou uvedeny v dokumentu
,,Podminky služby přenositelnost telefonnIch čÍsel".

18. Seznam účastniků veřejné telefonní služby; Informace o účastnických čÍslech
18.1. Poskytovatel nezajišťuje sIužbu Te|efonnjho seznamu.
18.2. Text označeni účastnické stanice navrhne ,
Účastnk, avšak společnost WOLFNET.CZ je oprávněna ho upravit tak, aby neodporoval právním předpisům a aby vyhledáváni Učastniků bylo co nejvíce
usnadněno. V textu telefonniho seznamu se neuveřejňujÍ inzertní údaje a reklama.
18.3. Na přánÍ Účastníka mohou být v telefonnÍm
seznamu uvedeny s účastnickým Číslem jeho účastnické stanice i osoby, nebo organizace, kterým dovolil tyto užÍvat.
18.4. K požadavku na změnu označeni společnost WOLFNET.CZ přihlédne, pokud jej
obdrži do uzávěrky připravných praci na vydánÍte|efonnÍho seznamu.
18.5. Poskytovatel zajistí na žádost účastníka opravu, výmaz nebo nezveřejnění údajů. dle 18.1 v jednotném telefonnÍho seznamu při jeho nejbližší
redakČní Úpravě.
18.6. Pokud si Účastník nepřeje zveřejněni v telefonním seznamu, je tato služba zpoplatněna dle ceníku.

19. Druhy telefonních hovorů a blokování ČÍsel nebo ČÍselné řady na základě žádosti účastnika
19.1. Druhy telefonních hovorů nabízených Poskytovatelem jsou uvedeny v aktuänÍm Ceníku veřejně dostupné teleknní služby.
19.2. Na základě pĹsemné žádosti Účastnka zab|oku)e Poskytovatel odchozi hovory na telefonni čIsla určená Účastnikem, pokud takové blokování
odchozich hovorů u přÍslušné Služby nezajišťuje jiný poskytovatel veřejně dostupné služby elektronických komunikací. Tato Služba je Účtována dle
aktuáhího Ceniku veřejně dostupné telefonnI služby.,
19.3. Odblokáni 1ze provést jen na pÍsemnou žádost Učastníka 0 odblokovánÍ.

20. Identifikace zlomyslných nebo obtěžujÍcÍch volánÍ
20.1. Na základě žádosti ÚČastnika zajistí PoskVtovate| službu identifikace Úástnického čísla, z kterého byla uskutečněna zlomyslná volání nebo obtěžujícÍ
voIánÍ, a to zpětně lj konkrétních volání, která Učastnik označÍ jako zlomyslná nebo obtěžujícÍ, nejpozději však do 2 měsíců ode dne ljskutečněnÍtakového
voIánĹ Tato služba je zpopIatněna dle platného Cenku.

21. Služby s nepi'imým připojením k Internetu
21.1. Přístup do SÍtě Internet je Účastníkovi umožněn po úspěšném vytočení přistupového čísla Poskytovatele.
21.2. Rychlost přÍstupu je závislá na rychlosti, kterou umožňuje modem nebo JSDN zařízení Účastnika.
21.3. Uživatel musí mít pro přÍstup ke Službám s nepřimým připojením k Internetu v1astni homologované zařÍzení a je povinen si sám zajistit a hradit
spojenÍ s přístupovým čÍslem Poskytovatele, pokud neni dohodnuto jinak.
21.4. Za závady zpŮsobené provozovatelem připojení (poskytovatelem přistupových prostředků) Poskytovatel neodpovídá.

22. SIužby s přímým připojením k Internetu

WOLFSTEIN s.r.o. sÍdfem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 14000 , IČ: 27080552, \w^LWS2LENELCZ, tel 3590807807
Strana 6 z 7



Všeobecné podmínky poskytování služeb společnosti WoIfstein s.r.o.

22.1. Přľstup k sÍti Internet je zajištěn přÍstupovými prostředky Poskytovatele nebo třetích stran.
22.2. Ke Službám poskytovatel též poskytuje:
(a) návrh a přiděleni registrovaného IP adresového prostoru. Každému Účastnikovi je přidělen adresovaci prostor
Poskytovatele. lP adres'y pňděleně Poskytovatelem jsou Účastnikovi pouze pronajaty. v připadě ukončeni služby
adresy použivat;
(b) možnost zřÍzení, poskytnuti a správa DNS domény druhé Úrovně na prostředcich
Poskytovatele;

sÍtě Internet podle adresovacího plánu
zaniká i ÚčastnÍkovo oprávněnÍ tyto ip

(c) asistence při regbtraci jména domény druhé úrovně;
(d) poskytnuti služeb sekundárnMo DNS serveru Účastnika na prostředcích poskytovatele;
(e) posk¥tnutíshjžeb záložnÍho poŠtovniho úřadu elektronické pošty Účastnika na prostředcich Poskytovatele.
22.3. je4i požadovaný termin registrace Účasmika do SÍtě Internet vázán na spIněni specifíkované podmínky (registrace IP adresy, apod.), zahájí
Poskytovatel práce na zřízenÍ připojky až poté, kdy bude tato podmínka splněna.
23. Hostingové služby
23.1. Předmětem hostlngových služeb )e poskytnutí mista pro Učastnikova data na zařÍzeních Poskytovatele nebo pronajmutí prostoru k urmsteni zar|zen|
Účastnka v objektech Poskytovatele. Učelem Služby je připojeni Účastnikových dat a zařízení k siti Internet.
23.2. ZpŮsob připojení zařizeni Účastnika umistěné v rámci Služby' v pronajatých prostorách Poskytovatele podléhá schválenÍ Poskytovatele.

24. DaIšÍ služby s přidanou hodnotou
24.1. Registraci domén druhé Úrovně provádí Poskytovatel SIužby podle pravidel přís1ušného správce domény první Úrovně.
24.2. Další služby s přidanou hodnotou jsou poskytovány dle smluvnich ujednáni ve smlouvě.

25. Ustanoveni společná a závěrečná
25.1. Smluvni vztah mezi ÚčastnŇcem a Poskytovatelem se řidí zákonem Č. 127/2005 Sb., 0 elektronických komnikacích v platném znění a zákonem č.
89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění.
25.2. V připadě, že sm|ljvnj dokumenty jsolj vyhotoveny i v cizim jazyce, je vždy rozhodné České zněnÍ.
25.3. Pokud jsou v Podminkách nebo ve Smlouvě použity pojmy v jednotném nebo v množném čÍsle, platii v čÍsle opačném, pokud z kontextu jednoznačně
nevyplývá něco jiného. Obě strany budou vykládat Smlouvu v dobré víře. V případě, že jedno nebo vÍce ustanovenÍ Podmínek bude považováno za
nezákonné, neplatné nebo nevynutitelné, laková nezákonnost, neplatnost nebo nevynutite|nost se nebude dotýkat ostatních ustanoverii Podminek, která
budou vykládána tak, jako kdyby tato nezákonná, neplatná anebo nevynutitelná ustanovení neexistovala. Poskytovatel a Účastnik souhlasí s tim, Že
veškerá nezákonná, neplatná nebo nevynutitelná ustanovenÍ budou nahrazena ustanoveními zákonnými, platnými a vynutitelnými, která se nejvíce bĹÍžÍ
smyslu a Účelu Podmínek.
25.4. Pokud v Podminkách nebo ve Smlouvě není stanoveno jinak, předpokládá se, že Účastnkovi byly oznámeny Změny Podminek uplynutM lhůty 30
dnů ode dne odeslání informace 0 těchto změnách Účastnikovi.
25.5. Ukončeni platnosti a účinnosti Smlouvy se nedotýká platnosti a účinnosti ustanoveni Podmínek, které přetrvávajÍ až do úplného vyřÍzení všech
nároků vypfývajÍcÍch ze smluvniho vztahu.
25.6. Tyto Podmínky nabývajÍ pIatnosti a účinnosti dne 1.1.2021

WOLFSTEIN s.r.o. sÍdlem Praha 4, U Habrovky 247111, PSČ 14000 , ič: 27080552, !wywá!aEm£z, tel 3590807807
Strana 7 z 7



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘĹLOHA Č. 5 SMLOUVY

Vzor Předávacího protokolu

Zadávaci dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 37 z celkového počtu 41



Předávaci protokol ke Smlouvě na poskytování h. .,;
V MJNISTER5TVO VNITRA

služeb KIVS č [BUDE DOPLNENO] (dale jen ši:i::::: """'"""""""
,,Smlouva")

Předávané
sIužby (KTVS

,ID,): , . (dá/e jen ..Služby"') . _
Přítomni za
Koncového Termín
uživatele: předání

SIužeb:
Přitomni za
Poskytovatele:

Přílohy: P1_PP_cis/o_sm/ouvy_IČ_Poskytovate/e.x/sx

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby uvedené v příloze č. 1 tohoto Předávacího protokolu vyhovují parametrům
sjednaným ve Smlouvě a jsou plně funkční. Koncový uživatel souhlasí se zahájením poskytování Služeb ke dni [BUDE
DOPLNĚNO]. K uvedenému dni se Služby považuji za řádně zřízené a předané.

Koncový uživatel potvrzuje, že Služby přebírané do provozu odpovÍdají, včetně všech parametrů, vÍtěznému
Poptávkovému listu, který je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Poskytovatel potvrzuje, že vÍtězný
poptávkový list před předáním Služeb do provozu předložil Koncovému uživateli ke kontrole.

V přlpadě použitl MW spoje pro úče/y poskytovánl S/užeb je Poskytovatel povinen k tomuto Předávaclmu protoko/u
připojit i kopii Individuá/n/ho oprávněnl k využlvánl rádiových kmitočtů od ČTÚ pro všechny S/užby uvedené v Přlloze

č. 1 tohoto Předávaclho protoko/u.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Předávaciho protokolu připojujívýše uvedeni zástupci Smluvních stran Smlouvy

své podpisy.

V dne

Za Smluvni strany jméno Podpis

1/1



PROTOKOL O PŘEDÁNĹSLUŽEB
p0hkylomek m~~n'

KKMový whml;

atma&n1 vM'vr povirmé po/e

' "' ' ' ' ""- 'UuM pov/nné po/e

F¢¢wt ShMb yf pmm"é pMr

Kód obchcdniho »mvwut 0epc0innepťy¥

Ud . . . .' úXj NAAJV j'ú. bkdtyA !WUmbNtTU B Chk opdvMnl ČTU Cjirum epn~m&N
|Dgum H · - I ~,y up"m' k~wa Ibhim0

!1

I : !

.
1
P

¶

W

M

.

: ú

:
4 1

R

.

M

..

'!
' !

E

Koncový uživatel potvrzuje, že mu byla k uživánl předána Poskytovatelem [unkčnl Služba uvedená výše v tomto předávacim protokolu
Koncový už[vate1 potvrzuje, že mu bVlo umožněno Ĺunkčnost SluŽby otestovat, a Že ľunkČní Službu přebirá do provozu.

K0M¢rvý užimd

jméno piijmmi

rf
Poskytovatel

jméno a příjmeni

osoba odpovědná za technlckou správnost
Jméno a přijmení

4



CentrálnI zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 6 SMLOUVY

Vzor SLA reportu

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 38 z celkového počtu 41



Kvalitativni ukazatelé Služeb včetně měsičnich sIev při jejlch nedodrženi MlNfSTERSTVQ VNĹTRA
CESKE REP(JělIKY

$mlum[ pokuf.7 za ncdodrženi dostupnosti dle Cl.1 1.2

Přehled poruchovosti (rok) Měsic č.j. Smlouvy poskytovatel
Souhrn za všechny sIužby

Vyj6dteM h vmoqmnnogn Clsľo TT dohled Odsouhlasenl konce závadyLokalm KNS ID sluZby Definované SLA (%) näzev sIuZby dle PL Có$k> TT dohkd DobA umoučlnnô4U CIstá délka poruchy Popis závady Druh závady dohledem koncového
PQ$ky1lovM^ Začátek závady Konec závady lhodj (hod) závady koncového uZivale¶e utwmNo

doplní: dopim 0.000 0,000

report Období rok/měsic 720

Název KU Měslc
Smlwnl zn nedodržen ŠLÄ 0bd¢M

Nedostupnosl Cena za poskytnulé NedôdrZtm výše smluvnl pokuty
KlVS ID Deflnované SLA (%) $ktň¢¢M 1Mncm $LA N] sluZeb za obdobl lu dóslupnwtl výše smjuvnl pokuly (%) Poznámka

·elkem (hodj ' Zby (KČ) bez DPH (KČ) bez DPHbfuZeb IR)
doplnll 0,00% 100,000¶6 0,000 -100,0% 100% 0,00

Cdkm U0v@ mwm v Kč bo:rofH: 0,00

Pokud Poskytovatd ve vzrahu k Službě poskYtované dle Smlouvy Koncovému u2N0tejl nesplnl Kvdmtfvnl Wk k Qpnt)0 vYnwt0n v p7lslušném Popdvkovém 1[stu, Je poskmva|e1 povlnen uhradlt Koncovému umkll3m|wnfpokutU, jejävýše je uvedena n{2e, a to 1
rô bmhEt rozhodné obdobl, y němľ nedMhl deRnované hodnoty. Dostupnost pro JednollNé SlljlbY Je meřena m p1MSv»dm 0 bwďe podle následujklho vzorce:

ČM - HŮM) x100
k4w
AnŇ - k mtúim jbk0 69 ďrů · 720 hodln)
N nedôstupnosů SluZby v uvedeném obdobl M měřená v hodlnách

Hodnota dostupnostl

.,Pammdr - SLA bQKŠMU QRL vyšr ľmkrm pnuty

~mm
Q:X 10%

20%

Q34ommmúm

atm~mm« 50%

L^ 6Q%
p»stup~u

m

mbiCnl ceny ďané skdby
PH pDkkBU SLA no/méN o

2%, /0-// doba noďogmpnoMi
donó SkRby vrozhodMm

obďobl kmru n02 24 hodm,
10'0%

kdnorhová gm|uvn( pokuta v8 výsl 5.000 Kč za každých 24 hodln, po které byla daná SluZba v rozhodnóm obdobl nedostupná.
pn určenľ celkové doby nadostupnml SluZby nebudou brány v úvahu pro PQskVtovate|e nepřknfvé hodnotV uvedené v čl, 5.1. Smlouvy

Smluvni poScu¶4 xa rmptMnl povmno%tj Manovcnó dlo Cl. 3.9: 3.10: 3.14 ; 5.¶; 5-2; 5;3; S.B; 6.4
KW5 Iň ¢4Ukj CL iCbMD

0.00 0
0.00 Q
0.00 0

Smtuvn pomtn · nedodrZ'en ďo6y zavedonl sIuZby dle a 11.1
výše smluvn1

. Nedostupnosl Cena za posky1nu(éKlVS ID PoZadovany 1ermln Skulečny termín zčkeni pokuly (KC) bez Poznámka
zflzenl sluZeb poCet dnů sIuZby (KC) bez DPH ňpř'

0 00

aco
C.,00

CHhom ťjóVj : b')ůf twr OPíf' qoo
Dob» ím«mi Bhůby Fmhmú pMma

Cm J Frkmr«1h WcmM $% mhkčmi rrmr £AxrM
4.10W3<4^ em ďtm re4 rutúN ¢0ry danô ~6y

prk wmbd r-2t N·ae~wh ~ HwM Xró : ~wCN ¢rm a~ SAÁCÝ

%, mjWN ¢0my am« SWC:F, pc¢t*"e Frrr·M dn0
rn t ôMm p'kmk·m em nmmnt

1 SLA dbC CI.1U KNSID

CELKEM SMLUVNĹ POKUTY ke smlouvě č.j. za měsíc

Sfeva v KC be? DPH Pcjmámko





Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 7 SMLOUVY

Vzor zápisu z jednáni s Poskytovatelem

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 39 z celkového počtu 41



r Lf O C· ťbO 0Zapis z jednani technicke koordinacni schuzky :::. .::: MSNISTERSTVOVNITRA

%f CESKE REPUBLIKYs Poskytovatelem sluzeb KIVS :::'::::::

Zapsal/a:

Přitomni za
Ministerstvo,
popř. osoba
určená Termín
Ministerstvem: jednání:

Přítomni za
Poskytovatele:

Při'lohy: 1. Komunikačnl matice, 2. Fakturačnl údaje

Obsah jednání
Centrá/nl zadavatel a přlp. Pověřujlcl zadavate/é uzavřou s vÍtězným Poskytovate/em

1. Příprava migraci Sm/ouvu na poskytovánl s/užeb KIVS.
vysoutěžených sIužeb a
následná realizace sIužeb pro
[BUDE DOPLNĚNO] bude
probíhat v násIedujícÍch krocích: Poskytovatel ve spo/upráci s Ministerstvem, popř. osobou určenou Ministerstvem MV

zahájl přlpravu migračnlho p/ánu vysoutěžených s/užeb.
Zde je nezbytné uvést, kdo se ved/e zástupce v/astnlka objektů zúčastnl konkrétnlho
technického šetřenl za stranu Centrá/nlho zadavate/e nebo pověřujÍci'ho zadavate/e, vč.
odpovědné osoby za odsouh/asenl rea/izace předávané s/užby, a to předevš/m za
technickou správnost.

2. Technické Šetření a realizace Např. Kromě s/užeb se ved/e zástupce v/astn/ka objektů (mv, pčr, gibs, zzmv)
služeb KIVS: zúčastňuje též zástupce NAKIT - technický garant pro mv, který z hled/ska KIVS

odsouh/asuje předávané s/užby za technickou správnost (NAKIT - technický garant pro
mv, zajišt'uje provoz datových a h/asových s/užeb pro MV a PČR a má m/stn/ zna/ost z
h/ediska ukončenl s/užeb i př/padně požadavků na umlstěnl zařlzenl z h/ediska
p/ánovaných projektů).
Poskytovatel na zák/adě technických šetřenl předk/ádá v přlpadě zásahu do objektu
(/nsta/ace mikrov/nné techno/ogie či insta/ace propojovaclho kabe/u uvnitř objektu)

3. projektová dokumentace struČnou projektovou dokumentaci (PD) - ke schvá/enl zástupci v/astnlka objektu -
(,,PD"): [BUDE DOPLNĚNO] (v kopii na [BUDE DOPLNĚNO]). Pro udě/en/ souh asu v/astnlka

s rea/izac/ bude předávána předběžná PD bez specifikace mikrov/nné techno/ogie, nebot'
ta bude zře/má až nás/edně - z rozhodnutl ČTU o přidě/enl km/točtového pásma.
Z h/ediska zajištěnl vstupů do objektů [bude DOPLNĚNO] je třeba ze strany

4. zajištění vstupů do objektů Poskytovate/e předem zas/at jmenný seznam pracovnlků (popř. pracovnlků
[BUDE DOPLNĚNO]: poddodavate/e) zástupci v/astnlka objektů včetně čÍs/a OP, popř. typ vozid/a a SPZ,

pokud je požadován vjezd vozid/a do objektu.
Harmonogram technických šetřenl a rea/izac/ zaš/e Poskytovatel e-ma//em v

5. Harmonogram technických dostatečném předstihu, tedy [BUDE DOPLNĚNO] před daným termlnem na kontaktnl
Šetřeni a realizací: osoby [BUDE DOPLNĚNO]. Přlp. / s výměnou kontaktů na pracovnlky Poskytovate/e či

jeho subdodavate/e pro přlpadnou koordinaci před výjezdem.
Zástupce [BUDE DOPLNĚNO] např. NAKIT - technický garant pro MV, se podepisuje

6. Předávání sIužby do na pracovnl předávacl protokol, který obsahuje všechny ná/ežitosti PP Poskytovate/e
testovacího provozu: pouze za technickou správnost/funkčnost (datum, podpis technika např. NAKIT -

technický garant pro MV, včetně uvedenl čite/ného jména a př/j"men/" a kontaktu).
Ze strany Poskytovate/e bude zajištěn pro každou předávanou s/užbu Měř/C/ protokol (s
výj/mkou všech h/asových s/užeb, HTS + ADSL, internet asymetrický) a nás/edně po

7. Merlcl protokol: rea/izaci bude e/ektronicky zas/án na kontaktnl osoby [BUDE DOPLNĚNO] (např.
vedoucl pracoviště NAKIT - technický garant pro MV daného regionu).
souhrnný předávacl protokol s/užeb mezi Poskytovate/em a [BUDE DOPLNĚNO] např.
mv podepisujl sm/uvnl strany (a za technickou správnost př/podepisuje zástupce [BUDE

8. Souhrnný předávací protokol DOPLNENO] např. NAKIT - technický garant pro MV. V souhrnném předávaclm
sIužeb: protoko/u musl být ze strany Poskytovate/e uvedená použitá techno/ogie. Podepsané

souhrnné předávacl protoko/y určenými stranami budou přl/ohou prvn/ch vystavených
faktur pro jednot/ivá obdobl.
Na zák/adě Předávaclho protoko/u podepsaného ze strany Poskytovate/e a [BUDE

9. Fakturace sIužeb: DOPLNĚNO] Poskytovatel zahájl zpop/atněn/ rea/izovaných s/užeb do sm/uvnlch
podm/nek. PoskVtovate/ d/e čl. 3.14 Sm/ouvy před vystavenlm daňového dok/adu doruČl

1/2



Koncovému uživate/i podk/ad pro vyúčtovánl ceny za S/užby poskytnuté Koncovému
uživate/i v up/ynu/ém zúčtovaclm obdobl. Koncový už/vate/ zaš/e Poskytovate/i
nejipozdě/i do třl pracovnlch dnů zpět připomlnky k přlpadné nápravě.
Převedenl provozu /7ä předanou s/užbu (d/e bodu 5) provede [BUDE DOPLNĚNO] např.
nakit - technický garant pro MV, d/e možnostl bezodk/adně, aby v obdobl souběhu byl
prostor na dořešenl přlpadných prob/émů. [BUDE DOPLNENO] např. NAKIT při

10. Převedeni provozu na převedeni provozu na nového poskytovate/e předá informaci o této změně na He/pdesk[BUDE DOPLNĚNO] např. MV a povede evidenci o již rea/izovaných s/užbách. Nicméně
predanou sluzbu: je dom/uveno, že s/užby, které budou zprovozněny v průběhu výpovědnlho obdobl

původnlch s/užeb, budou p/aceny ze strany [BUDE DOPLNĚNO] např. MV až po
up/ynutl term/nu výpovědl (byt' už na ně byl převeden provoz), aby neby/a daná s/užba
tzv. ,,p/acena dvakrát".

11. Upřesnění kontaktních osob [BUDE DOPLNĚNO] nebo se zde odkázat na přl/ohu "Komunikačnl matice"
1. Pro sp/něnl požadované dostupnosti 99,5% (d/e podmlnky uvedené v KL s/užby např.
s/užby Data Ethernet) je ze strany Poskytovate/e nezbytné pro všechny s/užby žádat
ČTU o přidě/eni pásma, aby pcŕzdě/i nedoš/o ke sporům.
2. Po přechodu na nové s/užby a potřebě Poskytovate/e zaj/stit servisnl okno na

12. Ostatní: poskytované s/užbě, je tento požadavek třeba vyžádat e-mai/em na He/pdesku [BUDE
DopLNĚNoj.
3. Poskytovatel pravide/ně každý měs/c zaš/e report dodrženl stanoveného SLA, po
odsouh/asen/ přlpadné sankce za nedodrženi SLA, budou fakturované vždy přls/ušnému
Koncovému uživate/i.

* Text vyznačen zelenou kurzívou je textem pomocným, lze jej použit, měnit dle potřeb nebo smazat.

Seznam úkolů

# Úkol Zodpovědnost Termín spIněni Stav

* ČÍs|ování úkolů je tvořeno, pořadim úkolu a datem konáni jednáni (např. 01_0401 první úkol ze dne 4. 1. 2016).
* Pole Stav může nabývat - nový, probíhá, splněno

V dne

Za Smluvní strany Jméno Podpis

2/2



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 8 SMLOUVY

Vzor Prohlášenľ Poskytovatele o poddodávce

Zadávaci dokumentace veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2041"

Strana 40 z celkového počtu 41



PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE

KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍSLUŽEB KlVS - [BUDE DOPLNĚNO]

č.j. [BUDE DOPLNĚNO]

Společnost [BUDE DOPLNĚNO], se sIdlem: [BUDE DOPLNĚNO], lČ: [BUDE DOPLNĚNO], DlČ: [BUDE
DOPLNĚNO], zapsaná v obchodním rejstřiku u [BUDE DOPLNĚNO], oddil [BUDE DOPLNĚNO], vložka
[BUDE DOPLNĚNO], zastoupená: [BUDE DOPLNĚNO] na základě plné moci ze dne [BUDE DOPLNĚNO]

(dále jen ,,Poskytovateľ') prohlašuje že,

v souladu s článkem 8. 2 smlouvy je společnost [BUDE DOPLNĚNO], se sídlem: [BUDE DOPLNĚNO], lČ:

[BUDE DOPLNĚNO], DIČ: [BUDE DOPLNĚNO], poddodavatelem při dodávce předmětu plněni v rámci
výše uvedené .Smlouvy dle specifikace přístupové technologie uvedené v Příloze č. 1 prohlášenI.

V [BUDE DOPLNĚNO] dne ...........

jméno: [BUDE DOPLNĚNO]
Funkce: [BUDE DOPLNĚNO]
Datum: [BUDE DOPLNĚNO]
Místo: [BUDE DOPLNĚNO]



Centrálni zadavatel

Česká repubiika - Min isterstvo vnitra

PŘĹLOHA Č. 9 SMLOUVY

lnformace o zpracováni osobních údajů

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2.041"

Strana 41 z celkového počtu 41



Informace o zpracováni osobních údajů

Česká republika Min"sterstvo vn"tra, se s'dlem Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7,
lČ: 00007064, ID datové schrá n ky: 6bnaawp (dále jen ,,správce"), tímto informuje fyzické osoby, které
zastupují účastníka zadávacího řízenÍ na dÍ|čÍ veřejnou zakázku zadávanou v rámci dynamického
nákupního systému: ,,Poskytování sIužeb KlVS - 2017 - 2041" (dále jen ,,subjekty údajů"), o způsobu
a rozsahu zpracováni osobnich údajů ze strany správce, včetně rozsahu práv subjektů údajů
souvisejÍcÍch se zpracováním jejich osobňích údajů.

1. jaké osobní údaje o Vás správce zpracovává?

Správce o Vás zpracovává v souladu s nařízenÍm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobnlch údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízenÍ o ochraně osobních údajů; dále
jen ,,NařÍzení") a dále v souladu s relevantnimi vnitrostátními právními předpisy v obtasti ochrany
osobnich údajů tyto osobnl údaje:

· adresnl a identifikaČni údaje (jméno a přlimenl, te/efonn/ Č/s/o, e-mai/ová adresa, funkce či
pracovnl pozice);

· obrazový záznam z/skaný z provozu kamerových systémů se záznamem (v př/padě, že subjekt
údajů navšt/'vl'sld/o správce či některé z jeho pracovišť).

Správce zpracovává osobní údaje pouze v souladu s níže uvedenými účely a v rozsahu a po dobu
nezbytnou pro naplnění těchto stanovených účelů.

2. k jakým účelům a na základě jakých právních 'titulů správce Vaše osobní údaje zpracovává?

a) Provedenlzadávac/ho řiZen/ a uchovávánl dokumentace o zadávac/m řlzenl

· Zpracováni osobnich údajů v rozsahu - jméno a př/)"menl: te/efonnl ČĹŠ/O, e-mai/ová
adresa, funkce či pracovnl pozice - je nezbytné pro účely splnění právní povinnosti
správce spočÍvajÍcÍ v provedeni zadávacího řízenÍ za účelem uzavření smlouvy
na poskytová ni sIužeb s vybraným dodavatelem a uchováváni dokumentace
o zadávacim řÍzení; tyto povinnosti vyplývají pro správce ze zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

b) Uzavřenlsm/ouvy na poskytovánls/užeb

· Zpracováni osobních údajů v rojsahu - jméno a při)'men/, te/efonnl ČÍS/O, e-mailová
adresa, funkce či pracovnlpozice - je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce,
který spočívá v jednání o uzavřeni nebo změně smlouvy na poskytováni služeb
s vybraným dodavatelem na základě provedeného zadávacího řÍzení a pro následné
pl.nění takové smlouvy na poskytování služeb.

C) Ochrana práv správce v př/padě sporu

· Zpracováni osobnich údajů v rozsahu - jméno a při)'men/, telefonnl ČÍS/O, e-mai/ová
adresa, funkce či pracovnl pozice — je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce

1 ~



spočÍvajÍcjho v zajištění ochrany práv správce pro připad eventuálního sporu
s vybraným dodavatelem, s nímž správce uzavřel smlouvu na poskytování služeb.

d) Ochrana osob a ma/etku v prostorech správce

· Zpracování osobnich údajů v rozsahu - obrazový záznam z/skaný z provozu
kamerových systémů se záznamem, které jsou um/stěny v prostorách sldla správce
nebo některého z jeho pracovišť- je nezbytné pro účely oprávněného zájmu správce
a třetích osob, spočívajÍcÍho v zajištěníochrany Života a zdravíosob a majetku správce
i třetích osob.

3. Kdo všechno bude mit k Vašim osobnim údajům přístup? '

Osobní údaje jsou pro zajištění výše popsaných účelů zpracovávány zejména zaměstnanci správce.
Přístup k Vašim osobním údajům má pouze omezený rozsah zaměstnanců, kteřl jsou povinni dodržovat
interní předpisy správce o zpracování osobních údajů, které byly přijaty v souladu s obecně závaznými
právními předpisy. Zaměstnanci jsou povinni zachovávat mlčenlivost o osobních údajích.

Vaše osobní údaje mohou být zpracovávány také smluvními partnery správce. Smluvní partnery, kteři
mohou zpracovávat Vaše osobní údaje, si správce pečlivě vybiř'á a svěří osobní údaje pouze těm
pa rtnerům, kteři poskytujÍ dostatečné záruky zajištění vhod ných technických a orga nizačních opatření,
aby nemohlo dojít zejména k náhodnému nebo protiprávnímu zničeni, ztrátě, pozměňování nebo
neoprávněnému zpřístupněnÍ předávaných, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních údajů. .

subjekty, které mohou mít Dřístup k Vašim osobnim údajům, isou či v budoucnu mohou být:

· Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., IČ: 04767543, sIdlem:
Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, která je pro správce zpracovatelem osobních
údajů;

· osoby, kterým mohou být v souvislosti s plněnim jejich smluvní povinnosti vůči správci Vaše
osobni údaje poskytnuty (např. advokáti, auditoři);

· osoby, které pro správce zajišťují technický provoz určité služby, či provozovatelé technologii,
které správce pro tyto slůžby využívá;

· osoby, které zajišťuji ochranu osob a majetku správce prostřednictvim kamerových systémů se
záznamem.

V případě, že tak stanovlzákon, je správce povinen předávatVaše osobní údaje orgánům veřejné moci,

Při zpracováníVašich osobních údajů nedochází k předávání osobních údajů do třetich zemí.

4. Po jak dlouhou dobu správce Vaše osobní údaje zpracovává?

· Vaše osobni údaje bude správce zpracovávat po dobu realizace smluvniho vztahu s vybraným
dodavatelem na základě uzavřené smlouvy na poskytování služeb, a dále po dobu nezbytně
nutnou pro zajištěni vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy na poskytováni
služeb pro účely oprávněných zájmů správce.

~ 2 "



· V případě plněnľ právních povinnosti zpracovává správce Vaše osobní údaje po dobu
stanovenou příslušnými právními předpisy.

· Při zpracování Vašich osobních údajů prostřednictvím kamerových systémů jsou kamerové
záznamy uchovávány maximálně po dobu 7 kalendářních dní. V připadě, Že Vaše osobni údaje
jsou zachyceny na kamerovém záznamu, který je nezbytné využít k řešení protiprávního
jednáni či jiného bezpečnostniho incidentu, budou Vaše osobní údaje spolu se záznamem
zpracovávány až do doby předání záznamu orgánům činným v trestním řÍzení.

· Vaše osobni údaje, pro jejichž zpräcováni již pominul účel, nebo uplynula doba, po kterou
mohou být tyto osobni údaje zpracovávány, budou bezodkladně a nevratně zlikvidovány.

5. jaká máte práva ve vztahu ke zpracováni Vašich osobních údajů správcem?

Ve vztahu k Vašim osobním údajům máte jako subjekt údajů nás|edujÍcÍ práva:

· Právo na přístup k osobnim údajům {právo požadovat informaci, zda osobní údaje, které se
vás týkají, jsou či nejsou správcem zpracováúány, a pokud je tomu tak, máte právo získat
přístup k těmto osobnim údajům a k dalšim informacim dle čl. 15 ŇařÍzenÍ);

· Právo na opravu (právo požadovat, aby správce bez zbytečného odkladu opravi! nepřesné
osobní údaje, které se vás týkají, nebo aby doplni1 neúplné osobní údaje);

· Právo na výmaz (právo požadovat, aby správce Vaše osobní údaje bez zbytečného odkladu
vymazal, mj. pokud osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny,
nebo pokud jsou osobni údaje zpracovávány protiprávně);

· Právo na omezenízpracování (právo požadovat, aby správce omezil zpracování, mj. v připadě,
že z důvodu uplatnění práva na opravu správce ověřuje správnost údajů, nebo pokud by osobní
údaje byly zpracovávány protiprávně, ale nechcete provést jejich výmaz, nebo pokud již
pominul účel zpracovánj ale Vy osobni údaje požadujete pro určeni, výkon nebo obhajobu
právnich nároků);

· Právo na námitku (toto právo Vám náleží jen za předpokladu, že zpracováni osobnich údajů je
nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce nebo třetľch osob - jedná se o právo
požadovat, aby správce přestal zpracovávat Vaše osobní údaje, pokud neprokáže závažné
oprávněné důvody pro zpracování, které převažují nad Vašimi zájmy nebo právy a svobodami,
nebo pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků

· Právo obrátit se svým podnětem či stÍžností na Úřad pro ochranu osobnich údajů.

6. jak můžete správce kontaktovat?

V případě jakéhokoli dotazu ke zpracováníVašich osobnich údajů či uplatněnívýše uvedených práv se
můžete obrátit na správce osobně či písemně.

Kontaktnľ osoba správce:

,W :J



7. Pověřenec pro ochranu osobnich údajů

Pověřenec pro ochranu osobních údajů přijimá dotazy a žádosti subjektu údajů souvísejÍcÍ se
zpracováním jeho osobních údajů a svýkonem jeho práv podle NařÍzení.

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů:

·¶4 -Ĺ



Záznam o seznámeni se s obsahem dokumentu s názvem: lnformace o zpracování osobních údajů

Níže uvedené osoby tímto čestně prohlašují, že se seznámily se zněním lnformace o zpracování
osobních údajů správce: Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sIdlem Nad Stolou 3, 170 34 Praha
7, lČ: 00007064, pro účely provedení zadávacího řÍzení na däčí veřejnou zakázku zadávanou v rámci
dynamického nákupního systém u: ,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2041"

Název: Wolfstein s.r.o.
IČ: 27080552

SIdlo: U Habrovky 247/11 Praha
Fu nkce/pracovní

jmeno a prljmenl . Datum
pozice

" 5 "


